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FORORD

Loven av 18. september 1909, som trådte i kraft 3. juli 1911, var den
forste lov om sykeforsikring. Etter denne lov fulgte lov om sykeforsikring
av 6. august 1915 (med senere tilleggs- og endringslover) som trådte i kraft
3. januar 1916.

Någjeldende lov om syketrygd er lov av 6. juni 1930 nr. 18, med
tilleggs- og endringslover av 27. mai 1932 nr. 4, 16. juni 1933 nr. 3, 25. juni
1935 nr. 4, 10. juli 1936 nr. 1, 17. juni 1937 nr. 1, 24. juni 1938 nr. 10,
20. mai 1939 nr. 5, 13. desember 1946 nr. 15, 18. juni 1948 nr. 5 og 30.
juni 1950.
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Med hensyn til statistikk for tidligere år viser en til årsberetning for Riks.
forsikringsanstalten, numrene 15-23 og til Norges Offisielle Statistikk:

Rekke VI, nr. 174. Sykeforsikringen for årene 1916-1918
* VII, » 8. -»- » året 1919
* VII, » 32. -»- » » 1920
* VII, » 61. -»- » » 1921
* VII, » 94. -»- » >> 1922
* VII, » 140. -»- » » 1923
» VII, » 180. -»- » » 1924
» VIII, » 9. -»- » » 1925
* VIII, » 43. -»- » » 1926
* VIII, >> 80. -»- » » 1927
» VIII, » 107. -»- >> » 1928
* VIII, » 141. -»- >> » 1929
* VIII, » 169. -»- » » 1930
» VIII, » 198. Syketrygden » » 1931
» IX, » 22. -»- » » 1932
» IX, » 51. -»- >> » 1933
» IX, » 76. -»--- » » 1934
» IX, » 102. -s-- » » 1935
» IX, » 127. -»- » » 1936
» IX, » 154. -»- » » 1937
» IX, » 184. -»- » » 1938
» X, » 3. -»- » » 1939
» X, » 32. -»- » » 1940
» X, » 65. -»- » » 1941
» X, » 76. -»- » » 1942

» X, » 121. -»- » » 1943
» X, » 155. -»- » » 1944
» X, » 163. -»- » » 1945
» X. » 169. -»- » » 1946
» XI. » 29. -»- » » 1947

Oslo, mars 1951.

Finn Alexander.

M. Meyer.
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I. Syketrygdens hovedprinsipper i 1948.

A. Syketrygdens organer.

I hver av landets kommuner skal det være minst én offentlig trygdekasse

som innen kommunen formidler syketrygden. Rikstrygdeverket kan dog med

Sosialdepartementets samtykke bestemme at flere kommuners trygdekasser

skal slås sammen.
Trygdekassen er som regel samtidig lokalt organ for ulykkestrygdene

(industriarbeidertrygden, sjømannstrygden og fiskertrygden) og for krigs-

pensjoneringene for militær- og sivilpersoner. Trygdekassene har dessuten

arbeidsløshetstrygden og noen trygdekasser er også lokalt organ for arbeids-

formidlingen.
Trygdekassen er et eget rettssubjekt. For trygdekassens forpliktelser

hefter bare dens formue. Trygdekassen ledes av et styre på 5 medlemmer

som velges av kommunestyret for den kommunale valgperiode. Den daglige

administrasjon utføres av en fast ansatt forretningsfører.
Særtrygden for sjømenn i utenriks fart og for offentlige tjenestemenn

in. v. utenfor Norge administreres av en egen trygdekasse, Trygdekassen for
sjømenn i utenriks fart, med sete i Oslo.

Kommunale og private sykekasser, jernbanens sykekasser og vikarkasser
for lærere og lærerinner kan tre istedenfor offentlige trygdekasser når de er
godkjent av Rikstrygdeverket.

Pr. 31. desember 1948 var det i virksomhet i Norge:
751 offentlige trygdekasser,
24 godkjente kommunale og private sykekasser,
8 j ernbanesykekasser,

143 vikarkasser.
Syketrygdens sentralstyre er Rikstrygdeverket. Foruten å ha en døm-

mende myndighet i tvister skal Rikstrygdeverket føre kontroll med trygde-
kassenes ledelse og virksomhet og for øvrig med lovens gjennomføring i det hele.

Rikstrygdeverket ansetter trygdekassenes forretningsførere og revisorer.
Trenger en trygdekasse andre tjenestemenn enn forretningsfører, ansettes
disse av trygdekassens styre, men ansettelsen må . godkjennes av Rikstrygde-
verket for å bli gyldig.

B. Pliktig trygd.

Trygdeplikten blir oppfylt ved pliktig medlemskap i arbeidsstedets (for

fiskere bostedets) offentlige trygdekasse, i godkjent sykekasse (inkl. jernbane-
sykekasser), eller i vikarkasse for lærere og lærerinner. Norske sjømenn på
norske skip som vesentlig går i utenriks fart og norske offentlige tjenestemenn
utenfor riket er pliktige medlemmer av Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart.
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Trygdepliktig er enhver som her i riket arbeider i offentlig eller privat
tjeneste for lønn eller godtgjørelse som helt eller delvis består i penger når
vedkommende ikke har en samlet årlig inntekt som overstiger en nærmere
fastsatt grense.

Trygdeplikten omfatter enn videre: Tjenere som arbeider uten pengelønn (til
tjenere regnes ikke barn som hjelper til i hjemmet). Husmenn som arbeider hos
husbond (forpakter), selv om de ikke har pengelønn. Personer som fisker på
lott, dog uten å holde eget bruk. Lærlinger, volontører og andre elever i prak-
tisk arbeid, selv om de ikke har lønn, når arbeidet er et ledd i deres utdannelse.
Norske statsborgere eller personer som er bosatt i riket og er ansatt på norske
skip i utenriks fart, deltar i norske fangstekspedisjoner eller arbeider ved faste,
norske hvalfangststasjoner utenfor riket. Norske statsborgere eller personer
med fast bopel i Norge som er tilsatt i norsk offentlig tjeneste utenfor riket.
Arbeidsløse er også trygdepliktige i den tid de får dagpenger, heri medregnet
ventetid etter lov om trygd mot arbeidsløshet.

Alle personer som er tatt opp i fiskermanntallet er trygdepliktige i det
kalenderår manntallet gjelder (manntallstrygdede).

Den forannevnte inntektsgrense er fra 3. desember 1945 kr. 9000.00. For
manntallsførte fiskere, for sjømenn i utenriks fart og for medlemmer av
Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart enten de er sjømenn eller ikke,
gjelder ingen inntektsgrense.

Trygdeplikten og medlemskapet begynner samme dag som arbeids- eller
tjenesteforholdet blir tiltrådt og slutter første mandag morgen kl. 6 etter at
arbeids- eller tjenesteforholdet er opphørt. For manntallsførte fiskere begynner
trygdeplikten ved opptagelse i manntallet (dog tidligst 1. januar det år mann-
tallet gjelder) og varer det tidsrom manntallet omfatter. For personer som
er medlemmer av Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart, gjelder særregler.

Hvis medlemmet er sykt eller 'avtjener verneplikt når trygdeplikten opp-
hører, blir det fortsatt stående som medlem uten premie så lenge kassen yter
vedkommende sykepenger, sykehuspleie eller så lenge medlemmet avtjener
verneplikten.

Syketrygden omfatter også medlemmets bipersoner d. v. s. ektefelle (hustru
eller mann), barn og pleiebarn under 16 år samt foreldre som blir forsørget
av medlemmet.

C. Unntak fra trygdeplikt.

Unntatt fra trygdeplikt er:

1. Personer som etter utenlandsk lov er sikret sykeunderstøttelse under be-
skjeftigelse i Norge eller er i tjeneste hos fremmed lands sendemann eller
utsendt konsul.
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2. Personer som utfører arbeid for det offentlige eller for private veldedige
innretninger under forhold som gir betalingen for arbeidet karakteren av
understøttelse.

3. Personer som bare tilfeldig eller midlertidig er beskjeftiget med lønnet
arbeid for andre, når vedkommende har sitt hovederverv i selvstendig
ikke trygdepliktig virksomhet.

4. Personer hvis arbeids- eller tjenesteforhold bare omfatter bistilling med
inntekt som ikke overstiger kr. 300.00 om året.

5. Personer under 15 år som er syketrygdet som biperson.
6. Personer hvis arbeidsforhold etter dets art ikke kan få en varighet av

minst 6 dager.

En trygdekasse kan med Rikstrygdeverkets godkjennelse unnta fra trygde-
plikt personer som for ringe godtgjørelse virker organisasjonsmessig i barm-
hjertighetens tjeneste når vedkommende er sikret en sykeunderstøttelse av

minst samme verdi som understøttelse etter syketrygdloven.
Etter søknad fra den trygdepliktige kan en trygdekasse unnta vedkom-

mende fra trygden hvis arbeidsevnen på grunn av kronisk sykdom eller andre
varige mangler eller svekkelser er vesentlig nedsatt.

D. Frivillig trygd.

Under visse betingelser åpner loven adgang til frivillig trygd i hjem-
stedets trygdekasse for enhver person i alder 15-70 år som ikke er undergitt
trygdeplikt. Personer hvis samlede årsinntekt overstiger kr. 6.000.00 kan

opptas i utvidet frivillig trygd, jfr. kapitlet om klasseføring.

For at trygdekassene ikke skal påføres særlig risiko forlanges helbreds-
erklæring for frivillige medlemmer og deres bipersoner. Rett til ytelser gjelder
ikke for sykdom som inntreffer i de første 6 uker etter inntredelse i frivillig
trygd. Disse vilkår gjelder dog ikke for person som har vært trygdet som
medlem eller biperson i en trygdekasse eller godkjent kasse uavbrutt i de

siste 3 måneder, når søknad om frivillig trygd er sendt innen 2 uker.

Frivillige medlemmer som ved inntreden i trygdekassen er over 60 år
må betale en tilleggspremie av inntil 1 års premie.

Premien for frivillig trygd må betales forskuddsvis for minst 4 uker om
gangen. Hvis utmelding ikke har funnet sted, opphører den frivillige trygd

uke etter utløpet av den tid for hvilken premie er betalt. Trygdekassen
kan gi inntil 3 ukers henstand med premiebetaling.

Ellers er reglene for ytelser m. v. i den frivillige trygd i det vesentlige
de samme som i den pliktige trygd.
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E. Ytelser.
Til medlem:

I. Lcegehjelp enten som fri lægehjelp ved læger som trygdekassen har kontrakt
med (kontraktsystemet) eller i form av godtgjørelse (refusjonssystemet) for
lægehjelp etter tariffer og regler som blir fastsatt av Kongen. Retten
til lægehjelp varer så lenge medlemskapet består. Som lægehjelp regner
en likeledes tannuttrekning, dog ikke hvis den skjer av omsyn til inn-
setting av kunstige tenner. Som lægehjelp regnes etter 1. juli 1937 også
behandling ved tannlæge for visse sykdommer etter regler og forskrifter
utferdiget av Rikstrygdeverket. Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart

gir fri lægebehandling. Rett til fri  lægebehandling har videre et medlem
som rammes av sykdom (skade) som går inn under en av lovene om
ulykkestrygd.

2. Fysikalsk behandling forordnet av læge etter regler som er fastsatt av
Rikstrygdeverket.

3. Sykepenger når sykdommen medfører arbeidsudyktighet. Sykepenger (eller
i tilfelle sykehusbehandling) ytes sammenlagt inntil 52 uker for en og
samme sykdom.

Gjelder det tuberkuløse sykdommer, kreft eller infeksios kronisk ledd-
reumatisme (polyartritt) er stønadstiden 2 år.

Sykepenger betales ikke for søndager og heller ikke for de tre første
dager (søndag iberegnet) etter inntrådt arbeidsudyktighet. Sykepenge-
satsene (grunnsatsene) for de forskjellige inntektsklasser fremgår av tabell
s. 6. For forsørget ektefelle og hvert forsørget barn under 16 år betales
i tillegg til grunnsatsen et forsørgingstillegg på kr. 0,67 pr. dag. Har
den syke ektefelle som er varig arbeidsufør eller er han enkemann og har
barn som betinger forsørgingstillegg, ytes kr. 0,67 pr. dag til hjelp i huset.
Samme rett har kvinne uten forsørger når hun har barn som betinger
tillegg.

Medlem i klasse 1 har rett til sykepenger når han rammes av skader

eller sykdom som går inn under en av lovene om ulykkestrygd for industri-
arbeidere m. v. eller for sjømenn. Sykepengene beregnes i dette tilfelle
etter den inntektsklasse som hans arbeidsinntekt i skadeøyeblikket betin-
ger, dog ikke lavere enn for klasse 3 bestemt.

Når medlemmet ikke er helt arbeidsudyktig, kan trygdekassen tilstå
halve sykepenger.

Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart gir ved opphold utenfor
riket oppholdsbidrag etter varierende satser.

Vikarkasser for lærere og lærerinner sikrer sine medlemmer bibehold
av full lønn under sykdom, i et tidsrom av minst 6 måneder — eller et

dertil svarende timetall i 12 på hinannen følgende måneder.
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4. Kur og pleie i offentlig sykehus (kuranstalt) istedenfor leegehjelp og syke-
penger. Sykehusopphold betales for alle ukedager fra og med innleggelses-
dagen og i like lang tid som trygdekassen har plikt til å betale sykepenger.

5. Jordmorhjelp og barselpenger i 6 uker før fødselen og 6 uker etter. Barsel-
penger utbetales med samme beløp som sykepenger, dog slik at med-
lemmer av klasse 1 får kr. 100.00. Ytelse av barselunderstøttelse er betinget

av 10 måneders medlemskap umiddelbart før fødselen.
6. Kur og pleie i offentlig fødehjem istedenfor jordmorhjelp og barselpenger, i

inntil 8 uker for medlem i inntektsklasse 2-6 og i inntil 15 dager for
medlem i klasse 1.

Inntrer sykdom, ytes understøttelse som for sykdom bestemt.
7. Gravferdshjelp kr. 200.00. Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart gir

høyere stønad etter varierende satser.
8. Skyssgodtgjørelse for lægers og j ordmødres reiser i sykdomstilfelle og nedkomst

etter nærmere regler som blir fastsatt av Kongen. Skyssgodtgjørelse ytes også
for medlemmers nødvendige reiser til og fra læge, sykehus eller fødehjem.

9. Lægemidler, forbindingssaker m. v. hvis sykdommen (skaden) går inn under
en av lovene om ulykkestrygd.

10. Hjemreiseutgifter når sykdommen (skaden) går inn under lov om ulykkes-
trygd for sjømenn og hjemsendelsesutgiftene påhviler rederen etter sjø-
mannslovens § 28.

Til biperson:

1. Lcegehjelp som til medlem selv. For barn og pleiebarn under 7 år som blir

forsørget av medlemmet skal trygdekassen yte behandling for medfødte

misdannelser.
2. Fysikalsk behandling forordnet av læge etter regler som er fastsatt av

Rikstrygdeverket.
3. Familiepenger under medlems opphold i sykehus eller fødehjem. Familie-

pengene utgjør: for første forsørgede 2/3 av grunnsatsen i vedkommende
inntektsklasse, for annen forsørgede kr. 1.33 pr. dag og for hver av de

øvrige forsørgede kr. 0.67 pr. dag. I Trygdekassen for sjømenn i utenriks
fart gis famliepenger i utlandet etter forhøyede satser.

4. Kur og pleie i offentlig sykehus i samme tid som for medlem bestemt.
5. Jordmorhjelp (ved hustrus nedkomst) og barselpenger kr. 100.00. Disse

ytelser er betinget av at medlemmet har vært trygdet i 10 måneder umid-
delbart før fødselen.

6. Kur og pleie i offentlig fødehjem i inntil 15 dager istedenfor jordmorhjelp
og barselpenger.

7. Gravferdshjelp for medlems ektefelle og for foreldre som forsørges av med-
lemmet kr. 200.00, for barn og pleiebarn kr. 100.00. I Trygdekassen for

sjømenn i utenriks fart gis gravferdshjelp etter varierende satser.



Sykepenger
pr. dag

0.00

	

0.00 	

	

0.00 	

	

2.00 	

	

3.00 	

	

4.00 	

	

5.00 	

	

6.00 	

Intektsklasse

la Offentlige
tjenestemenn

lb over 23 år 	
le under » » 	
2 	
3 	
4 	
5 	
6 	
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8. Skyssgodtgjørelse som for medlemmer.
9. Sykepenger til biperson som rammes av sykdom (skade) som går inn

under en av lovene om ulykkestrygd for industriarbeidere m. v. eller for
sjømenn. Sykepengene beregnes etter arbeidsinntekten i skadeøyeblikket,
dog ikke lavere enn for klasse 3 bestemt.

10. Lægemidler, forbindingssaker m. v hvis bipersonen rammes av sykdom
(skade) som går inn under en av lovene om ulykkestrygd.

F. Trygdepremien.

En trygdekasses utgifter blir dekket ved at medlemmene hver uke betaler
en premie og arbeidsgiverne, kommunen, medisinalavgiftsfondet og staten
betaler tilskudd som står i et visst forhold til medlemmets premie. Medlem-
mets premie bestemmes ved en premietariff som fastsettes av Rikstrygde-
verket etter at trygdekassens forretningsfører og styret har fått anledning til
å uttale seg.

En normaltariff for premiene fastsettes av Kongen etter forslag fra Riks-
trygdeverket og revideres minst hvert Ste år. Någjeldende normaltariff er

fastsatt ved kgl. res. av 13. desember 1946 og gjort gjeldende fra januar 1947.
Foruten normaltariffen arbeider en for tiden med tre premietariffer,

lavere enn normaltariffen og to høyere enn normaltariffen. Tariffene ser slik ut:

Syketrygdens premietariffer av 1947.

Normaltariff.

Årlig
arbeids-
inntekt
i kroner

Medlemspremie i ore pr. uke

Pliktig trygd
( 6/10

Alminnelig
frivillig trygd

( 7 /10)

Utvidet
frivillig trygd

("/10)

— , 120 160 250
0— 600 60 80 250
0— 600 30 40 250

600-1000 90 120 270
1000-2000 120 160 290
2000-3000 150 200 310
3000-4500 180 240 330

over 4500 210 280 350
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Redusert tariff.	 Forhøyet tariff.

Medlemspremie i ore pr. uke Medlemspremie i ore pr. uke

Inntekts-
klasse

Inntekts-
klasse

Pliktig
trygd
( 6/10)

Alminne- Utvidet
lig frivillig frivillig

trygd	 trygd
( 7/10)	 ("/10)

Pliktig
trygd
0/10)

Alminne- Utvidet
lig frivillig frivillig

trygd	 trygd
( 7/10)	 (10/10)

la 	
lb 	
lc 	
2 	
3 	
4 	
5 	
6 	

105	 140	 250	 la
45	 60	 250	 lb
30	 40	 250	 le
75	 100	 965	 2 	

105	 140	 280	 3 	
135	 180	 295	 4 	
165	 220	 310	 5 	
195	 260	 325	 6 	

135	 180	 250
75	 100	 250
30	 40	 250

105	 140	 275
135	 180	 300
165	 220	 325
195	 260	 350
225	 300	 375

Ekstra forhøyet tariff.

Medlemspremie i ore pr. uke

Inntektsklasse Pliktig Alminnelig Utvidet
trygd frivillig trygd frivillig trygd
0/10) ( 7/10) ("AO

la 	 150 200 250
lb 	 90 120 250
lc 	 30 40 250
2 	 120 160 280
3 	 150 200 310
4 	 180 240 340
5 	 210 280 370
6 	 240 320 400

Manntallstrygdens premietariffer av 1947.

Egenpremie pr. år.

Redusert tariff 	 kr. 16.00
Normal tariff 	 » 18.00
Forhøyet tariff 	 » 20.00
Ekstra forhøyet tariff 	 » 22.00



S

Størrelsen av arbeidsgivernes, kommunenes, medisinalavgiftsfondets og
statens tilskudd i forhold til medlemspremien fremgår av nedenstående tabell:

Tilskuddets størrelse i forhold til
totalpremien.

Pliktig
trygd

Alminnelig
frivillig
trygd

Manntalls-
trygd

Medlem 	 6/10 7/9 7/301

Medisinalavgiftsfondi) 	 og statens
ordinære andel 	

ekstra-
— —

7/10

14/30j

Arbeidsgiver 	 2/10 — —

Kommunen 	 1/10 1/9 1/10

Staten2 	 1/10 1/9 2/10

Medlemmer i Utvidet frivillig trygd betaler hele premien selv.

Premien for Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart er fastsatt ved
kgl. res.

a) for sjømenn den 8. august 1947: Medlemmets andel kr. 12.00, arbeids-
giverens andel kr. 7.00, statens andel kr. 9.00 og kommunens andel kr.
2.00 pr. måned.

b) for tjenestemenn den 25. juni 1948: For medlemmer som er trygde-
pliktige etter § 111 nr. 1 første ledd er premien kr. 16.00 pr. måned. For
medlemmer hvis årlige lønn (regulativlønn) overstiger kr. 10.000.00 skal
premien deles med kr. 13.00 ph medlemmet og kr. 3.00 på arbeidsgiveren.
For medlemmer med lavere lønn enn den som er nevnt ovenfor skal
premien deles med kr. 9.00 på medlemmet og kr. 7.00 på arbeidsgiveren.

G. Klasseforing.

Klasseføringen er avhengig av medlemmets arbeids-inntekt. Til inntekt
regnes også verdien av kost og losji m. v. Klassedelingen fremgår av tabellen
for normaltariffen.

Klasse 1 a omfatter personer som er ansatt i hovedstilling i stats-, kom-
munal- eller fylkeskommunal tjeneste eller i en trygdekasse, når disse under
sykdom er sikret full lønn i minst 3 måneder. Vedkommende departement

1) Hvis ikke medisinalavgiftsfondets tilskudd strekker til, yter staten et ekstraordinært
tilskudd til manntallstrygden,

2) Statens tilskudd til pliktig og alminnelig frivillig trygd blir i sin helhet innbetalt
til syketrygdens reguleringsfond, mens bare halvparten av statens tilskudd til manntalls-
trygden blir innbetalt til manntallstrygdens reguleringsfond. Den andre halvpart blir
utbetalt trygdekassen direkte. Angående bruken av reguleringsfondets midler som til-
skudd til premien, jfr. pkt. II. A for syketrygdens vedkommende og pkt. II. B for mann-
tallstrygdens vedkommende.
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kan bestemme at det samme skal gjelde personer ansatt i andre offentlige inn-
retninger når de er ansatt på tilsvarende vilkår.

Klasse 1 b og klasse 1 c omfatter henholdsvis personer over 23 år og per-
soner under 23 år med årlig arbeidsinntekt under kr. 600.00. 1 klasse 1 c er
det adgang til å fortsette som medlem inntil vedkommende fyller 30 år for
den som fortsetter sin utdannelse under forutsetning av at vedkommende er
uten forsørgelsesbyrde.

Klasse 1 d omfatter personer som er opptatt i fiskermanntallet (fiskere og
f an g stmenn) .

Medlemmer i utvidet frivillig trygd kan etter søknad føres i klasse 1 selv
om arbeidsinntekten betinger høyere inntektsklasse.

Formuesinntekt medregnes ved bedømmelse av hvorvidt inntekten over-
stiger den av Kongen fastsatte inntektsgrense (jfr. s. 2). Inntektsgrensen har
variert slik:

Tidsrom
Inntektsgrense for:

«By»	 «Bygd»

3/ 7 11-3/, 16 kr. 14001) kr. 12001)
3/1 16-3/, 17 »	 1 800 »	 1 600

«Tjenestemenn» «Lonnsarbeidere»

3/ 7 17-3/, 21 kr. 3 000 Ingen
3/1 28 »	 6 000 »
1/10 28-5/ 1 31 »	 5 400 »
5/, 31-3/8 31 »	 5 400 5 400
3/8 31-3/7 33 »	 4 500 4 500

Pl. trygd Alm. friv. trygd Utv. friv. trygd

3/7 33-5/„ 36 kr. 4 500 kr. 4 500 kr. 6 000
5/10 36-3/12 45 »	 6 000 » 6 000 Ingen

—»—3/12 45— »	 9 000 » 6 000

Inntektsgrensen gjelder ikke for manntallsførte fiskere eller for sjømenn
i utenriks fart og norske tjenestemenn utenfor riket.

Personer med samlet inntekt som overstiger inntektsgrensen opptas i den
utvidet frivillige trygd. De av medlemmene i den utvidet frivillige trygd
som ikke velger å bli ført i klasse I, blir ført i klassene (II/VI) hvis den
del av inntekten som utgjør arbeidsinntekt betinger dette.

II. Godkjente sykekasser.
De godkjente sykekassers virksomhet er begrenset til vedkommende

bedrift eller kommunale tjeneste. De er ved lov forpliktet til å gi ytelser

i) For frivillige medlemmer i perioden 3/ 7 11-3/, 16 var inntektsgrensen kr. 1 000 i
by og kr. 800 i bygd. Samtidig gjaldt for frivillige en formuesgrense på kr. 10 000 i
by og kr. 7 000 i bygd.
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som minst tilsvarer ytelsene i de offentlige trygdekasser, og gir tildels høyere
ytelser eller tilleggsytelser f. eks. av medisin.

Medlemspremien fastsettes av generalforsamlingen med samtykke av Riks-
trygdeverket. Premien reguleres i klasser som kan avvike fra inndelingen i
den offentlige syketrygd. Godkjente sykekasser får tilskudd fra arbeidsgivere,
kommune og stat etter spesielle reglin., fastsatt i syketrygdloven. Tilskuddene
kan ikke overstige de gjennomsnittlige ilskudd pr. medlem i stedets trygdekasse.

I. Jernba esykekasser.
For jernbanens arbeidere og fun sjonærer er det opprettet en sykekasse

i hvert av landets 8 jernbanedistrikt r. Medlemmene har rett til noe høyere
ytelser enn i de offentlige trygdekass r.

Premiene er fastsatt i statuttene som kan endres av representantskapet
med samtykke av Statsbanenes hovedstyre. Premien blir som regel beregnet i
prosent av medlemmets lønn, med visse minimums- og maksimumssatser.
På samme måte som for de godkjente sykekasser betales tilskudd av arbeids-
giver, stat og kommune.

J. Vikarkasser (lærere og lærerinner).
Vikarkassene er for landdistriktenes folkeskoler organisert i fylkesvikar-

kasser. For byfolkeskolen er det opprettet en vikarkasse for hver by. Medlems-
skap i folkeskolens vikarkasser er obligatorisk for alle lærere og lærerinner.

For lærere og lærerinner i den høyere skole og særskoler er det opprettet
særskilte vikarkasser som virker på frivillig grunnlag for hver by eller for
den enkelte skole.

Vikarkassene yter fri vikar under sykdom etter regler som er fastsatt i
statuttene, hvorved medlemmene sikres full lønn under sykdom (100 % syke-
penger). Vikarkassene gir ingen andre ytelser. Medlemmene gjenfinnes i be-
tydelig utstrekning som de eneste frivillige medlemmer i klasse I a i de offent-
lige trygdekasser, hvorved de på vanlig måte oppnår ytelse av lægehjelp,
sykehuspleie m. v. for seg selv og sine bipersoner.

Medlemspremiene er fastsatt i statuttene og varierer etter vikarkassens
økonomiske stilling. Medlemspremien blir som regel beregnet i prosent av med-
lemmets lønn og kan ikke settes høyere enn 2 %. Totalpremien fordeles i
alminnelighet slik:

Vikarkassenes premiedeler.

Fylkes-
vikarkasser

By-
folkeskolers
vikarkasser

Høyere
skolers

vikarkasser

Medlem 	
Kommune 	
Fylke 	
Stat 	

50 %
20 %
10%
20%

40 %
40 %

—
20%

50 %
50 %

—
--

100 % 100%	 100%
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II. Reguleringsfondene 1948.
A. Syketrygdens reguleringsfond.

Reglementet for Syketrygdens reguleringsfond er fastsatt ved Kgl. resolu-
sjon av 18. september 1931 med endringer i litra B ved Sosialdepartementets

vedtak av 12. november 1941.
Hovedoppgavene for dette fond er å sikre trygdekassenes økonomi og å yte

bidrag til formal i samband med sykepleien m. v., bl. a. etter følgende bestem-
melser:

Rentefrie lån kan tilstås trygdekasser som har vanskelig for å klare sine
økonomiske forpliktelser. Rentefrie lån kan ytes inntil beløp som svarer til
trygdekassens gjeld med tillegg av kr. 25 pr. årsmedlem.

Rentebærende lån, kan tilstås trygdekasser hvis egne midler er anbrakt i
eget hus eller fysikalsk institutt eller til trygdekasser som skal bygge eget
hus (byggelån) eller — helt eller delvis — skal anlegge eget fysikalsk institutt.

Tilskudd til driftsutjevning får trygdekasser som har hatt underskudd i
driftsregnskapet, forutsatt at dette er over en viss prosent av premieinntekten
etter normaltariffen. Denne prosent har wart følgende i de år ordningen har
bestått:

1941: 5% 1945:
1942:
1943:

10 %
15 %

1946:
1947:

5 °A
1944: 10 % 1948:]

Tilskudd til premieutjevning ble ytet trygdekassene i 1948 for å matvirke
den store stigning i utgiftene som fant sted i en rekke trygdekasser. Tilskuddet
for 1948 var følgende:

Forhøyet tariff: 12 °A av premien fra medlemmer, arbeidsgivere,  kommu-

nen og. nmAavg.fondet.
Matra forhøyet tariff: 20 °A —»—

Tilskuddene utredes for samtlige syketrygdklasser av Syketrygdens regu-
leringsfond. am delen som faller på klasse 1 d, reguleres ved samlet overføring
fra Manntallstrygdens reguleringsfond til Syketrygdens reguleringsfond.

Tilskuddene fra Syketrygdens reguleringsfond er muliggjort ved at hele
statens andel til vanlig syketrygd er tilført fondet og dessuten ved tilskudd fra
ulykkestrygden for industriarbeidere og sjømenn for syketrygdens overtagelse
av «skadekuren», jfr. punkt

Vol utgangen av 1948 var reguleringsfondet 21.7 mill. kroner. I dette
beløpet er ikke regnet mol mulige udekkede avsetninger til reguleringsfondet.
Pr. 31. desember 1948 hadde reguleringsfondet lån til trygdekassene for 11.5
nidl. kroner.

2
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B. Manntallstrygdens reguleringsfond.

Reglementet for Manntallstrygdens reguleringsfond er fastsatt ved Kgl.
resolusjon av 17. april 1936, endret ved Sosialdepartementets vedtak av 11.
november 1942.

Hovedoppgaven for dette fondet er å tjene til utjevning mellom trygde-
kassene ved å yte tilskudd til trygdekasser hvor manntallstrygden (syketrygd for
fiskere) går med underskudd, på tilsvarende måte som Syketrygdens regulerings-
fond. For øvrig skal fondet utrede lønninger til fiskerileger, garantere driften
av fiskersykehus, yte tilskudd til dekning av ekstraordinære administrasjons-
utgifter i trygdekassene (p. gr. av sykebehandling av fiskere fra andre kom-
muner m. v.)

Hvert år kan inntil 10 cY„ av fondet overføres til Manntallstrygdens
grunnfond (se nedenfor).

Til Manntallstrygdens reguleringsfond er i årene 1936-1948 tilbakeholdt
50 % av statens ordinære premiedel til manntallstrygden. Pr. 31. desember
1948 utgjorde Manntallstrygdens reguleringsfond 1,1 mill , kr. og Manntalls-
trygdens grunnfond 0,7 mill. kr.

C. Skadekur.

I og med endring av 13. desember 1946 i lovene om syketrygd og
ulykkestrygd overtok syketrygden skadebehandlingen for ulykkestrygdene i
så lang tid som sykestønad kan ytes. Tidligere bar syketrygden bare be-
handlingen i de 10 første dager etter ulykken for så vidt det gjaldt tilfelle
som gikk inn under ulykkestrygden for industriarbeidere eller ulykkestrygden
for sjømenn. Til dekning av de merutgifter som syketrygden herved får,
overføres hvert år bestemte beløp fra de to nevnte ulykkestrygder til syke-
trygdens reguleringsfond. Fra ulykkestrygden for fiskere overføres ikke noe
idet syketrygden allerede fra tidligere bar utgiftene ved skadebehandlingen ut-
over de 10 første dager. Sosialdepartementet bestemte at for 1948 skal ulykkes-
trygden for industriarbeidere yte 6,3 mill , kr., ulykkestrygden for sjømenn
1,25 mill , kr. til syketrygdens reguleringsfond og fastsatte samtidig at 90 % av
det siste beløp blir å overføre til Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart.

Det er senere i denne publikasjon tatt inn en oversikt over utgiftene
til skadekur i 1948.



Tariffenes forhøyelse i forhold til normal-
tariffen av 1947 og i % av denne.  

Medlemstall        

By Bygd Riket                               

Redusert tariff ca. + 11 %	 	
Normal -»- »	 0 » 	
Forhøyet -	 » + 11 » 	
Ekstra forhøyet tariff ca. +	 22 % 	

	- 	 28 675	 28 675

	

64 586	 179 701	 244 287

	

457 115	 381 899	 839 014

	

53 574	 158 699	 212 273

575 275	 748 974	 1 324 249
Gj.sn. forhøyelse i % av normaltariffen 	 10.79	 9.85	 10.26
Spredning i c,)/0 av normaltariffen av 1947 . . . . 4.98	 8.48	 7.18
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III. Tariffstatistikk 1948.
Tabell 4 A viser medlemsstokkens fordeling på premietariffer i syke-

trygden for 1948. Den gjennomsnittlige tariff ligger 10,26 % over normal-
tariff en.

Tabell 4A.
Medlemsstokken fordelt på premietariffer

i syketrygden 1948.

Tabell 4 B viser antall trygdekasser fordelt på premietariffer pr. 31. de-
sember 1948 fylkesvis og tabell 4 C de gjennomsnittlige forhøyelser i de for-
skjellige fylker.

Tabell 4 B. Trygdekassene fordelt på	 Tabell 4 C. Gj.snittlig forhøyet
premietariffer fylkesvis pr. 31/12 1948.	 tariff fylkesvis i % av normal-

Forhøyelse i % av normaltariffen. 	 tariffen av 1947.

Fylke +11 +11 +221	 By Bygd Fylke0

2
4

5

2
1

5
12

2

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Opland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	

	

Nord-Trøndelag . • • • 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

6	 13	 11	 8.04	 14.03	 11.36
9	 18	 1	 11.00	 8.02	 8.07
-	 1	 -	 11.00	 11.00

11	 18	 4	 1.69	 8.77	 7.98
14	 13	 5	 0	 4.79	 4.12

7	 10	 10	 11.85	 15.83	 14.46
3	 17	 6	 11.70	 13.26	 12.49
4	 14	 15	 19.49	 17.43	 18.21
5	 21	 10	 4.90	 13.37	 10.75
1	 30	 10	 11.00	13.58	 12.39

27	 18	 7	 16.44	 8.96	 12.83
30	 22	 5	 -	 8.00	 8.00

	

1	 11.00	 -	 11.00
13	 20	 1	 11.00	 3.89	 4.07
38	 16	 2	 0	 2.72	 2.05
18	 31	 7	 11.00	 11.29	 11.17
12	 29	 7	 11.00	 10.73	 10.76
14	 39	 17	 12.25	 11.66	 11.76

3	 26	 6	 11.00	 11.96	 11.76
12	 7	 2	 0	 6.35	 5.02

Sum riket 	  I 33 227	 364	 126 I	 10.79	 9.85	 10.26
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Tabell 4 D viser hvorledes medlemstallet og antall trygdekasser i mann-

tallstrygden fordeler seg etter tariffpremiens størrelse ved utgangen av 1948.
Premietariffen i trygdekasser med manntallsførte fiskere ligger gjennomsnittlig
lavere enn for samtlige trygdekasser.

Tabell 4 D. Manntallstrygdede og trygdekassene
fordelt etter tariffpremiens størrelse pr. 31/12 1948.

Tariffpremie Antall
trygdekasserMedlemstall      

Kr. 16.00
» 18.00
» 20.00
» 22.00

1 372
31 480
59 112
21 315

17
140
247

73 

Gj sn. kr. 19.78 113 279 477      

IV. Medlemsstatistikk 1948.

Medlemsstatistikken er utarbeidet på grunnlag av medlemsoppgavene som
trygdekassene sender inn. Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart og offent-
lige tjenestemenn i utlandet er her holdt utenfor.

Tabell 8 viser en fullstendig fordeling av medlemsstokken på inntekts-
klasser, trygder og kjønn, særskilt for by og bygd i 1948.

Tabell 9 gir en kort oversikt over medlemsstokken av menn og kvinner i
samtlige trygdekasser i 1948.

Tabell 10 viser medlemsstokken fylkesvis i klassegrupper: Klasse la-1d
som bare har rett til sykehuspleie — og klasse II—IV som både har rett til

sykepenger og sykehuspleie under arbeidsuførhet. Dessuten viser den medlems-

stokken fylkesvis fordelt på de forskjellige trygder.
Medlemstallet for hele landet under ett viser en stigning ph 1.8 %, men

tar en byene og bygdene hver for seg far en en stigning pa 11.4 % for byene
mens det er en synkning på 4.5 % for bygdene. Dette tyder på en overføring
av medlemmer fra bygdekassene til bykassene. Samtidig viser fordelingen på

inntektsklassene en forskyvning av medlemsstokken mot de høyere inntekts-
klasser.

Det totale medlemstall i de offentlige trygdekasser er steget fra 1 300 327
til 1 324 249. Den samme økning i det totale medlemstall gjør seg også gjel-
dende i de godkjente sykekasser, jernbanens sykekasser og vikarkassene for

lærere og lærerinner. Under ett for alle kasser er medlemstallet gått opp fra

1 343 976 til 1 368 951. Regner en for 1948 at det er ca. 1 230 000 bipersoner,

vil det si at ca. 2.6 mill. mennesker går inn under trygden.
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Tabell 8. Trygdekassenes medlemsstokk fordelt på trygder,
inntektsklasser og kjønn 1948.

A. By.

Innt.-
kl.

Pliktig trygd Frivillig trygd Utvidet frivillig
trygd

Alle trygder

Menn Kvin-
ner I art Menn Kvin-

ner I alt Menn Kvin-
ner I alt Menn

Kvin-
ner

I alt

Ia 38 561 21 047 59 608 439 794 1 233 4 686 813 5 499 43 686 22 654 66 340
Ib 584 1 577 2 161 14 435 30 852 45 287 17 840 1 183 19 023 32 859 33 612 66 471
Ic 396 660 1 056 9 355 9 363 18 718 11 11 9 762 10 023	 19 785
Id 2 930 2 930 2 930 2 930
II 626 4 553 5 179 454 1 995 2 449 3 4 7 1 083 6 552	 7 635

III 5 740 25 520 31 260 1 605 3 094 4 699 7 13 20 7 352 28 627	 35 979
IV 12 314 35 166 47 480 3 166 1 924 5 090 3 7 10 15 483 37 097	 52 580
V 19 205 50 902 70 107 5 999 1 370 7 369 6 3 9 25 210 59 275	 77 485

VI 201 876 26 648 228 524 12 484 788 13 272 4 094 180 4 274 218 454 27 616	 246 070

Sum 282 232 166 073 448 305 47 937 50 180 98 117 26 650 2 203 28 853 356 819 2184561	 575 275

B.	 Bygd.
Ia 15 815 7 826 23 641 4 571 1 635 6 206 3 032 267 3 299 23 418 9 728 33 146
Ib 2 763 7 938 10 701 19 300 33 584 52 884 6 653 260 6 913 28 716 41 782 70 498
Ic 4 068 6 595 10 663 12 842 15 533 28 375 14 14 16 924 22 128 39 052
Id 110 295 54 110 349 110 295 54 110 349
II 8 540 27 115 35 655 20 815 14 403 35 218 24 2 26 29 379 41 520 70 899

III 16 068 30 490 46 558 40 106 3 261 43 367 17 5 22 56 191 33 756 89 947
IV 23 547 17 164 40 711 31 060 1 071 32 131 19 1 20 54 626 18 236 72 862
V 41 462 14 669 56 131 17 691 441 18 132 10 1 11 59 163 15 111 74 274

VI 169 013 3 422 172 435 13 900 224 14 124 1 352 36 1 388 184 265 3 682 187 947
Sum 391 571 115 273 506 844 1602851 70 152 230437 11 121 572 11 6931 562 977 185 997 748 974

C.	 Riket.
Ia 54 376 28 873 83 249 5 010 2 429 7 439 7 718 1 080 8 798 67 104 32 382 1 99 486
Ib 3 347 9 515 12 862 33 735 64 436 98 171 24 493 1 443 25 936 61 575 75 394 136 969
Ic 4 464 7 255 11 719 22 197 24 896 47 093 25 25 26 686 32 151 58 837
Id 113 225 54 113 279 113 225 54 113 279

9 166 31 668 40 834 21 269 16 398 37 667 27 6 33 30 462 48 072 78 534
III 21 808 56 010 77 818 41 711 6 355 48 066 24 18 42 63 543 62 383 125 926
IV 35 861 52 330 88 191 34 226 2 995 37 221 22 8 30 70 109 55 333 125 442

60 667 65 571 126 238 23 690 1 811 25 501 16 4 20 84 373 67 386 151 759
VI 370 889 30 070 400 959 26 384 1 012 27 396 5 446 216 5 662 402 719 31 298 434 017

Sum 673 803 281 346 955 149 208222 120332 328554 37 771 2 775 40 546 919 796 404 453 1 324 249

Tabell 9. Samtlige sykekassers og vikarkassers medlemsstokk 1948.

Menn Kvinner I alt

Vanlig syketrygd 	 806 571 404 399 1 210 970
Mantallstrygd 	 113 225 54 113 279
Alle trygdekasser 	 919 796 404 453 , 1 324 249
Godkjente sykekasser 	 8 003 2 876	 10 879
Jernbanens	 v 	 ' .	 .	 . 	 17 703 2 303	 20 006
Vikarkasser  8 039 5 778 -	 13 817
Samtlige syke- og vikarkasser . 953 541 415 410 1 368 951

Medlemstallene er fra 1947/48 da tall for 1948/49 ikke foreligger.
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Tabell 10. Trygdekassens medlemsstokk fylkesvis

Fylke
Pliktig
trygd

Alm. frivillig
trygd

Utvidet frivillig
trygd

Menn	 Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner

Byer:
Østfold 	 18 907 8 795 2 373 2 399 1 146 72
Akershus 	 380 262 130 158 43 2
Oslo 	 107 604 75 051 18 250 23 084 16 125 1 214
Hedmark 	 3 755 2 183 561 527 287 28
Opland 	 4 247 2 389 651 669 306 30
Buskerud 	 12 074 5 833 1 719 1 650 783 61
Vestfold 	 16 335 6 183 4 784 2 713 852 128
Telemark 	 10 711 5 050 2 134 2 164 762 89
Aust-Agder 	 3 759 2 469 1 162 1 127 305 19
Vest-Agder 	 8 272 4 241 1 632 1 721 839 70
Rogaland 	 20 443 12 329 2 949 2 745 919 88
Bergen 	 28 228 17 783 4 774 4 907 1 885 181
Sogn og Fjordane 	 404 291 95 54 15 —
Møre og Romsdal 	 10 208 4 962 1 450 1 177 499 45
Sør-Trøndelag 	 16 647 9 800 2 109 2 655 918 111
Nord-Trøndelag 	 3 079 1 579 486 360 227 21
Nordland 	 9 101 3 477 1 318 951 411 35
Troms 	 4 694 2 518 849 764 190 5
Finnmark 	 3 384 878 511 355 138 4

Sum byer. 	 282 232 166 073 47 937 50 180 26 650 2 203

Bygder:
Østfold 	 21 475 6 532 9 209 3 854 892 40
Akershus 	 24 742 10 216 11 700 5 088 2 844 104
Hedmark 	 29 329 7 877 14 110 5 987 993 102
Opland 	 20 664 8 990 15 531 4 794 604 18
Buskerud 	 20 772 6 445 10 234 3 911 590 41
Vestfold 	 13 105 3 984 8 616 4 817 816 60
Telemark 	 18 195 4 619 6 958 3 426 666 21
Aust-Agder 	 8 625 2 380 5 658 2 877 189 7
Vest-Agder. 	 8 109 2 159 6 240 2 962 190 9
Rogaland 	 20 764 5 642 6 896 2 807 561 18
Hordaland 	 34 912 12 050 12 080 5 615 967 58
Sogn og Fjordane 	 15 914 5 804 7 407 2 932 164 6
Møre og Romsdal 	 28 861 9 916 11 704 4 788 165 12
Sør-Trøndelag 	 21 792 6 782 10 996 4 956 787 25
Nord-Trøndelag 	 17 748 5 310 9 955 3 819 223 11
Nordland 	 48 156 9 645 7 952 4 471 260 3
Troms 	 23 790 4 518 3 307 2 017 104 3
Finnmark 	 14 617 2 404 1 732 1 031 106 6

Sum bygder. 	 391 571 115 273 160 285 70 152 11 121 572

Sum riket 	 673 803 281 346 208 222 120 332 37 771 2 775
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fordelt pa trygder, klassegrupper og kjønn 1948.

Alle trygder

Ia-Ie Id II-VI I-VI

Menn	 Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner Menn Kvinner I alt

3 848 2 965 89 — 18 489 8 301 22 426 11 266 33 692
175 165 42 336 257 553 422 975

42 014 31 176 145 — 99 820 68 173 141 979 99 349 241 328
1 049 760 — — 3 554 1 978 4 603 2 738 7 341

883 874 — — 4 321 2 214 5 204 3 088 8 292
2 818 2 175 10 — 11 748 5 369 14 576 7 544 22 120
4 644 3 460 126 — 17 201 5 564 21 971 9 024 30 995
2 672 2 408 217 — 10 718 4 895 13 607 7 303 20 910
1 301 1 292 154 — 3 771 2 323 5 226 3 615 8 841
2 792 2 222 135 — 7 811 3 810 10 743 6 032 16 775
3 878 3 274 700 — 19 733 11 888 24 311 15 162 39 473
9 087 6 630 49 — 25 751 16 241 34 887 22 871 57 758

104 116 20 390 229 514 345 859
1 973 1 488 253 — 9 931 4 696 12 157 6 184 18 341
4 163 3 387 59 15 452 9 179 19 674 12 566 32 240

902 778 21 — 2 869 1 182 3 792 1 960 5 752
1 930 1 431 240 — 8 660 3 382 10 830 4 463 15 293
1 392 1 206 138 — 4 203 2 081 5 733 3 287 9 020

677 482 532 — 2 824 755 4 033 1 237 5 270

86 307 66 289 2 930 — 267 582 152 167 356 819 218 456 575 275

4 512 4 054 1 275 1 25 789 6 371 31 576 10 426 42 002
7 697 5 600 214 — 31 375 9 808 39 286 15 408 54 694
5 269 5 605 — — 39 163 8 361 44 432 13 966 58 398
4 288 3 849 — — 32 511 9 953 36 799 13 802 50 601
3 765 3 729 239 — 27 592 6 668 31 596 10 397 41 993
3 916 4 518 917 2 17 704 4 341 22 537 8 861 31 398
3 391 3 689 534 — 21 894 4 377 25 819 8 066 33 885
2 178 2 535 841 2 11 453 2 727 14 472 5 264 19 736
2 320 2 871 2 212 10 10 007 2 249 14 539 5 130 19 669
2 853 2 858 7 310 1 18 058 5 608 28 221 8 467 36 688
6 282 6 215 10 350 1 31 327 11 507 47 959 17 723 65 682
2 887 3 685 6 291 26 14 307 5 031 23 485 8 742 32 227
3 629 4 732 12 823 — 24 289 9 984 40 731 14 716 55 447
5 317 507 7 386 5 20 872 6 551 33 575 11 763 45 338
3 239 3 652 4 133 — 20 554 5 488 27 926 9 140 37 066
4 482 6 679 30 251 — 21 635 7 468 56 368 14 147 70 515
1 767 2 957 17 545 3 7 889 3 578 27 201 6 538 33 739
1 276 1 203 7 974 3 7 205 2 235 16 455 3 441 19 896

69 058 73 638 110 295 54 383 624 112 305 562 977 185 997 748 974

155 365 139 927 113 225 54 651 206 264 472 919 796 404 453 1 324 249
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V. Sykestatistikk m. v. 1948.

Tabellene i dette kapitel er vesentlig utarbeidet på grunnlag av den stati-
stiske oppgaven fra trygdekassene og de godkjente sykekassene. Trygde-
kassen for sj ømenn i utenriks fart og offentlige tjenestemenn i utlandet er

holdt utenfor her. Oppgaven gir opplysninger om antall sykdomstilfelle og
sykedager, fødsler og dødsfall for de forskjellige klassegrupper og kjønn. På
grunnlag av dette har en beregnet sykdomshyppighet og morbiditetstall, dvs.
antall sykedager pr. medlem pr. år, og fødsels- og dødshyppighet.

NB. Sykestatistikken omfatter også tilfelle av skadekur.
I tabellene inngår under sykdomstilfelle bare de erstattede sykdomstilfelle

blant medlemmer hvor sykdomstilfellene har medført ytelse av sykepenger eller
sykehuspleie. Det trekkes skille mellom 1-klassene, sm ikke har rett til syke-
penger og hvor en derfor bare får med sykdomstilfelle som medfører sykehus-
pleie, og klassene II—VI som foruten sykehuspleie også har rett til sykepenger.
I sistnevnte klassegruppe har en derfor med sykdomstilfelle både med syke-
penger og sykehusopphold.

Sykedagene er fordelt på sykepengedager og sykehusdager for medlemmer
og på sykehusdager for bipersoner. Morbiditetstallene er derfor regnet særskilt
for disse tre gruppene. Etter det som foran er anført om sykdomstilfellene for
medlemmer, trekker en også skille mellom morbiditetstallene for I-klassene og
klassene II—VI.

Antall fødsler blant medlemmer er stilt i forhold til antall kvinnelige med-
lemmer, og antall fødsler blant bipersoner er stilt i f orhold til antall mannlige
medlemmer

Antall dødsfall er stilt i forhold til antall medlemmer både når det gjelder
dødsfall blant medlemmer og bipersoner. En savner oppgave over antall bi-
personer i trygden og kan derfor ikke beregne direkte dødshyppighet for disse.

For øvrig har en beregnet antall sykedager pr. sykdomstilfelle. For I-
klassene angir disse forholdstallene gjennomsnittlig sykdomsvarighet ved syke-
husopphold, og for klassene II—VI gjennomsnittlig sykdomsvarighet under ett
for sykdomstilfelle med sykepenger, sykehusopphold eller begge deler. Dess-
uten beregnes særskilt utgifter pr. sykehusdag.

I det følgende inneholder parentesene de tilsvarende tall for 1947.
Det er ytet stønad for ca. 10.7 (9.6) mill sykedager vedrørende medlemmer

omfattende ca. 377 000 (378 000) sykdomstilfelle. Sykepenger til et samlet
beløp av ca. 46.1 (45.2) mill kroner er ytet i ca. 8.2 (7.5) mill sykepengedager.
I sykehuspleie er det ytet tilsammen 57.2 (46.6) mill kroner, omfattende 4.3
(3.7) mill. sykehusdager. Av disse vedrører 2.6 (2.1) mill , dager medlemmer og
1.8 (1.6) mill , dager bipersoner. Disse tall vedrører trygdekassene, mens de

tilsvarende for de godkjente sykekasser er folgende: ca. 81 600 sykedager for
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medlemmer omfattende ca. 2 900 sykdomstilfelle. Sykepenger for. 0.4 mill.
kroner er ytet i ca. 57 300 sykepengedager. I sykehuspleie er det ytet 0.5
mill, kroner omfattende ca. 39 900 sykehusdager. Av disse vedrører 23 400
dager medlemmer og 16 500 dager bipersoner.

Under forutsetning av samme sykdomshyppighet i alle klasser, tilsvarende
én sykepengedag pr. medlem, utgjør den samlede risiko i sykepenger ca. 4.4
(4.3) mill kroner for trygdekassene.

Trygdekassene har hatt utgifter ved i alt ca. 54 500 (55 000) fødsler og
10 800 (10 500) dødsfall og de godkjente sykekassene ved 286 fødsler og 34
dødsfall.

Sykeligheten i 1948 ser ut til å ha steget noe sett i forhold til 1947. Det
kommer til uttrykk deri at varigheten av sykdomstilfellene overalt har steget.
Denne stigning i sykeligheten er større for byene enn for bygdene.

Fødselshyppigheten var i 1948 lavere enn i 1947 når en ser på medlemmer
og bipersoner under ett. Ser en derimot på medlemmene og bipersonene hver
for seg, er den steget for medlemmene og sunket for bipersonene.

Dødeligheten har *steget fra 1947 til 1948 for medlemmer og bipersoner
under ett. Ser en derimot de to grupper adskilt viser det seg at dødeligheten
har steget for medlemmer, men avtatt for bipersoner.

Tabellene 11 A, B og C viser sykestatistikk ra. v. for trygdekassene og
11 D sykestatistikk um. v. for de godkjente sykekassene.

Tabell 13 viser en fylkesvis sykestatistikk m. v. for trygdekassene.
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Tabell 11 A. Sykestatistikk in. v. i klassegrupper for 1948.

Trygd
Klasse-
grupper

Pr. medlem
Medl.s
syked.
i alt

Ls Pkrd.f.•

Fødsler i 0/0,

Medlemmers
Bip.s
syke-
hus-

dager

Dødsfall i °ioo Medl. I	 Bip.

Alle
syk-

doms-
tilf.

Både
svke h-	 •
s ekge

3'
lf.P*ti

Alle
syke-

penge-
tilf.

Alle
syke-
penge-
dager

Alle
syke-
hus-
tilf ,

Alle
syke-
hus-

dager

Medl . BiP*
Pr. kv.
medl.

Pr. m.
medl.

A. By .

Pliktig . . . 0.08 - - - 0.08 2.24 1.28 3.93 2.20 28.2 12 56-
Frivillig	 . 0.10 - - - 0.10 3.89 0.62 15.27 2.56 38.8 5 11
Utv. friv. I a-I e 0.07 - - - 0.07 1.71 2.81 4.04 4.36 24.8 5 53

Vanl. s.tr. 0.09 - - - 0.09 2.86 1.24 8.79 2.70 33.0 7 43

Pliktig . . . 0.46 0.06 0.45 10.12 0.07 1.98 1.20 3.26 2.56 26.3 12 52
Frivillig .
Utv. friv. II -VI 0.28

0.23
0.05
0.05

0.26
0.21

9.55
7.46

0.07
0.07

2.24
1.64

1.72
2.42

5.66
5.56

3.22
4.63

41.8
39.1

51
9

41
47

Vanl. s.tr. 0.44 0.06 0.43 10.05 0.07 2.00 1.26 3.48 2.63 27.1 14 51

Pliktig . . .
Frivillig . a- eI	 I 0.41

0.16
0.05
0.02

0.39
0.09

8.69
3.20

0.07
0.09

2.02
3.34

1.21
0.99

3.36
12.05

2.51
2.78

26.3
40.6

12
13

53
26

Utv. friv.
II°gVI 0.09 0.01 0.03 1.12 0.07 1.70 2.75 4.26 4.40 30 - 1 5 52

Vanl. s.tr. 0.35 0.04 0.32 7.37 0.08 2.23 1.25 4.89 '2.65 27.5 12 49
Mt.trygd I d 0.05 1	 - - -	 0.05 1.34 I 	1.93 I 	6.83 6.141	 26.8 - 37
All trygd I-VI I 0.35	 0.04	 0.31 7.33	 0.08 2.22 I 	1.26 I 	4.90 2.671	 27.5 12 49

B. Bygd.
Pliktig . . . 0.07 - - - 0.07 2.05 0.78 3.89 2.00 27.9 12 45
Frivillig . 0.08 - - - 0.08 2.43 0.60 10.04 2.70 30.7 7 18
Utv. friv. I a-I e 0.06 - - - 0.06 1.39 2.63 4.30 4.11 22.3 9 54

Vanl. s.tr. 0.08 - - - 0.08 2.24 0.80 7.69 2.58 29.3 9 32

Pliktig . . . 0.36 0.05 0.34 8.23 0.07 1.66 1.20 3.01 3.05 27.5 9 57
Frivillig .
Utv. friv. II-VI 0.24

0.19
0.04
0.02

0.22
0.17

7.41
4.42

0.06
0.04

1.55
0.80

1.99
3.85

4.83
8.86

4.94
4.77

37.4
27.2

17
44

71
60

Vanl. str. 0.32 0.05 0.30 7.98 0.07 1.63 1.44 3.55 3.60 29.6 10 61

Pliktig . . . 0.33 0.04 0.30 7.30 0.07 1.71 1.16 3.11 2.93 27.5 9 56
Frivillig . I a-I ° 0.18 0.02 0.14 4.59 0.07 1.88 1.46 6.81 4.09 36.3 10 59
Utv. friv. AI 0.08 - 0.02 0.55 0.06 1.32 2.78 4.87 4.19 23.8 12 55
Vanl. s.tr. 0.27 0.04 0.24 6.20 0.07 1.76 1.30 4.48 3.37 29.6 10 57
Mt.trygd Id	 I 	0.05	 - 1	 - 1	 - I	 0.05	 1.52 I 	1.81 I 	6.43 6.321	 30.2 I 	- 57
All trygd I-VI	 I 	0.24 1	 0.03 1	 0.20 1	 5.28 J 	0.07	 1.73 I	 1.37 I 	4.76	 3.801	 29.6 I 	10 57

C. Riket.
Pliktig . . .
Frivillig .
Utv. friv. I a-I e

0.08
0.09
0.07

-
-
-

-
-
-

-
-
-

0.08
0.09
0.07

2.16
3.05
1.61

1.07
0.61
2.76

3.91
12.27
4.11

2.11
2.64
4.29

28.0
34.6
24.1

12
6
5

52
15
53

Vanl. s.tr. 0.08 - - - 0.08 2.56 1.03 8.26 2.64 31.3 8 38

Pliktig . . . 0.41 0.05 0.40 9.22 0.07 1.83 1.20 3.14 2.79 26.8 11 55
Frivillig . 0.25 0.04 0.23 7.81 0.06 1.68 1.94 4.99 4.62 38.4 28 66
Utv. friv. II-VI 0.22 0.04 0.20 6.69 0.06 1.43 2.78 6.39 4.67 36.5 15 50

Vanl. s.tr. 0.38 0.05 0.36 8.93 0.07 1.80 1.35 3.52 3.16 28.3 12 57

Pliktig . . . 0.37 0.05 0.35 8.04 0.07 1.87 1.19 3.24 2.71 26.8 11 54
Frivillig . I a-I c 0.17 0.02 0.12 4.18 0.07 2.32 1.32 8.37 3.70 37.5 12 51
Utv. friv. °gII-VI 0.09 0.01 0.03 0.95 0.07 1.59 2.76 4.44 4.34 28.5 6 53

Vanl. s.tr. 0.31 0.04 0.27 6.75 0.07 1.98 1.28 4.67 3.03 28.5 11 53

Mt.trygd 1	 I d 0.05	 - J 	- - 0.05	 1	 1.51	 1 1.82 I 6.44 6.31 30.1	 1 - 56
All trygd 1 I-VI 1 0.28 1	 0.04	 0.25 6.17 0.07	 1	 1.94 1	 1.32 I 	4.82 3.31 28.5 1	 11 54
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Tabell 11 B. Sykestatistikk m. v. for mannlige medlemmer og deres bipersoner
i klassegrupper for 1948.

Trygd
Klasse-
grupper

Pr. mannlig medlem
Medl.
syke _
dager
i alt
p,r -
-`	 •sy kd.
tilf.

Bip.

Antall
fødsler

Pr-

mann
1000

1 •
med -
lem

Medlemmers Dødsfall i 0/„

Alle
syk-
doms-
till.

Både
syke-
hus-
og

syke-
p.tilf.

Alle
syke-
penge-
tilf.

Alle
syke-
penge-
dager

Alle
syke-
hus-
tilf.

Alle
syke-
hus-

dager

M edl. Bi P.

A. By.
Pliktig .... . 0.07 - - - 0.07 1.81 4.83 3.31 27.5 56
Frivillig. . . . 0.09 - - - 0.09 3.37 21.96 6.23 38.2 11
Utv. friv. .. I a-I c 0.07 - - - 0.07 1.57 4.22 4.61 24.0 53

Vanl. s.tr.. . 0.07 - - - 0.07 2.18 9.48 4.47 30.4 43

Pliktig .. ... 0.44 0.05 0.43 8.72 0.06 1.83 3.94 3.76 24.2 52
Frivillig. .. . 0.27 0.04 0.25 8.58 0.06 2.02 6.16 4.09 39.6 41
Utv. friv. .. II-VI 0.22 0.04 0.20 7.01 0.06 1.47 5.84 1.95 38.3 47

Vanl. s.tr.. . 0.42 0.05 0.41 8.68 0.06 1.84 4.16 3.76 25.2 51

Pliktig .. .. . 0.38 0.05 0.37 7.48 0.06 1.82 4.06 3.69 24.3 53
Frivillig. . . . I a-I c 0.18 0.02 0.12 4.25 0.08 2.70 14.14 5.17 39.2 26
Utv. friv. . . og • 0.09 0.01 0.03 1.08 0.06 1.55 4.47 4.20 29.5 52

Vanl. s.tr... II-V-I 0.33 0.04 0.31 6.55 0.07 1.92 5.46 3.93 25.4 49

Mt. trygd .. I d	 1 0.05 - - -	 0.05	 1.34 I	 6.83 6.14 26.8 I	 37

All trygd... I-VI	 I 0.33 0.04 0.30 6.50	 0.07	 1.92 1	 5 •47 3 •95 25.4 I	 49

B. Bygd.
Pliktig ..... 0.06 - - - 0.06 1.61 5.17 3.36 26.1 45
Frivillig. .. . 0.08 - - - 0.08 2.29 14.38 5.26 30.6 18
Utv. friv. . . I a-I c 0.06 - - - 0.06 1.35 4.12 3.92 22.4 54

Vanl. s.tr.. . 0.07 - - - 0.07 1.94 9.92 4.45 28.2 32

Pliktig .. .. . 0.39 0.05 0.37 8.47 0.06 1.54 3.41 3.82 25.9 57
Frivillig. .. .
Utv. friv. . . II-V

I 0.24
0.19

0.04
0.02

0.22
0.17

7.15
4.34

0.06
0.04

1.36
0.78

4.81
9.14

5.24
4.92

35.8
26.9

71
60

Vanl. s.tr... 0.34 0.05 0.32 8.03 0.06 1.48 3.88 4.28 28.2 61

Pliktig .. . . . 0.36 0.04 0.34 7.78 0.06 1.55 3.56 3.78 26.0 56
Frivillig. . . . I a-I c 0.20 0.03 0.17 5.51 0.06 1.58 7.00 5.25 35.3 59
Utv. friv. . . og 0.08 - - 0.55 0.06 1.28 4.77 4.05 23.8 55

II-VIIVanl. s.tr... 0.30 0.04 0.27 6.80 0.06 1.55 4.80 4.31 28.2 57

Mt. trygd . . Id I	 0.05 - - - 0.05	 1.52 1	 6.44 (1.231	 30.21 57

All trygd... I 	I-VI 1	 0.25 0.03 0.22 5.47	 0.06	 1.54 1	 5•12 4.68 I 	28.3 I	 57

C. Riket.
Pliktig .... . 0.06 - - - 0.06 1.73 4.95 3.33 27.0 52
Frivillig. ... 0.08 - - - 0.08 2.72 17.39 5.64 33.9 15
Utv. friv. . . I a-I c 0.06 - - - 0.06 1.50 4.19 4.41 23.6 53

Vanl. s.tr.. . 0.07 - - - 0.07 2.07 9.67 4.46 29.5 38

Pliktig .. .. . 0.41 0.05 0.40 8.59 0.06 1.68 3.67 3.79 25.0 55
Frivillig. ...
Utv. friv. . . II-V I

0.24
0.21

0.04
0.04

0.22
0.19

7.38
6.32

0.06
0.06

1.47
1.30

5.02
6.68

5.06
2.71

36.5
35.7

66
50

Vanl. s.tr.. . 0.37 0.05 0.36 8.29 0.06 1.63 4.00 4.07 26.8 57

Pliktig .. .. . 0.37 0.04 0.35 7.63 0.06 1.69 3.81 3.74 25.1 54
Frivillig. ... I a-I c 0.20 0.03 0.16 5.22 0.06 1.84 8.64 5.23 36.1 51
Utv. friv. . . og 0.09 0.01 0.03 0.93 0.06 1.47 4.55 4.16 28.0 53

Vanl. s .tr... II-Vi 0.31 0.04 0.29 6.70 0.06 1.71 5.09 4.14 26.9 53

Mt. trygd .. I d I	 0.05 - - - 0.05	 1.51 6.45	 6 •23 30.1 56

All trygd... I 	I-VI 1	 0.28 0.03 0.25 5.87 0.06	 1.69 5.26 I	 4.40 I 	27.0 54
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Tabe!! 11 C. Sykestatistikk m. v. for kvinnelige medlemmer og deres
bipersoner i klassegrupper for 1948.

.	 Trygd
Klasse-
grup per

Pr. kvinnelig medlem
Medl.
syke-
dager
i alt
p

s3;krd. .-
tilf.

Antall
fødsler

pr.
1000
 kvin-
nelige
medl.

Medlemmer Dødsfall i 0/oo

Alle

doms-
tilf.

Både
syke-
hus-
og

syke-
p.tilf.

Alle
syke-
penge-
tilf.

Alle
syke-
penge-
dager

syk-
Alle
syke-
hus-
tilf.

Alle
syke-
hus-
dager

Medl. Bip.

A. By.
Pliktig .. .. . 0.10 - I - - 0.10	 2.97 2.41 0.30 28.8 12
Frivillig. .. . 0.11 - - - 0.11	 4.19 11.31 0.39 39.1 5
Utv. friv. . . 1 a-I c 0.11 - - - 0.11 3.30 2.00 1.50 29.5 5

Vanl. s.tr.. . 0.11 - - - 0.11 3.74 7.90 0.39 35.3 7

Pliktig .. .. . 0.50 0.07 0.49 12.48 0.08 2.24 2.14 0.55 29.3 12
Frivillig. . . . 0.32 0.06 0.28 12.04 0.09 2.82 4.36 0.98 46.8 51
Utv. friv. . . II-VI 0.46 0.13 0.41 16.49 0.19 4.95 - 57.97 46.2 9

Vanl. s.tr.. . 0.49 0.07 0.48 12.46 0.08 2.28 2.27 0.65 30.0 14

Pliktig .. . . . 0.45 0.06 0.42 10.73 0.09 2.34 2.17 0.51 29.3 12
Frivillig. .. . I a-I c 0.15 0.01 0.52 2.20 0.10 3.94 10.04 0.50 42.2 13
Utv. friv. .. og 0.14 0.01 0.04 1.55 0.12 3.45 1.82 6.81 34.5 5

Vanl. s.tr.. . II-VI 0.37 0.05 0.33 8.68 0.09 2.72 3.98 0.57 30.5 12

Mt. trygd . .	 Id -	 -	 - - - - - - - -
All trygd . .	 1-VI 0.37	 0.05	 0.33 8.65 0.09 2.72 3.98 0.57 I I 	12

B. Bygd.
Pliktig .. . . . 0.09 - - - 0.09 2.50 2.59 0.63 29.2 12
Frivillig. . . . 0.08 - - 0.08 2.53 6.90 0.85 30.8 7
Utv. friv. . . I a-I c 0.11 - - - 0.11 2.22 7.59 7.59 20.9 9

Vanl. s.tr.. . 0.08 - - - 0.08 2.52 5.59 0.83 30.2 9

Pliktig .. .. . 0.29 0.05 0.26 7.59 0.08 2.00 1.87 0.93 33.5 9
Frivillig. .. . 0.15 0.05 0.20 9.06 0.09 2.72 5.00 2.99 47.6 17
Utv. friv. . . II-VI 0.24 - 0.18 6.98 0.07 1.42 - - 34.4 44

Vanl. s.tr.. . 0.28 0.05 0.25 7.84 0.08 2.12 2.41 1.28 35.6 10

Pliktig .... . 0.25 0.04 0.21 6.12 0.08 2.09 2.01 0.87 33.2 9
Frivillig. ... I a-I c 0.13 0.01 0.06 2.51 0.08 2.58 6.37 1.44 39.8 10
Utv. friv. . . og 0.12 - 0.01 0.55 0.10 2.16 6.99 6.99 23.1 12

Vanl. str. . . II-VI 0.20 0.Q3 0.15 4.74 0.08 2.28 3.67 1.10 34.7 10

Mt. trygd . . I d 0.22 - - - 0,22 	5.73 - 185.19 26.0 -
All trygd. . . 1-VI 0.20 0.03 0.15 4.74' 0.08	 2.28 I 	3.67	 1	 1.16 34.7 10

C. Riket.
Pliktig .. . . . 0.09 - - - 0.09 2.74 2.50 0.46 29.0 12
Frivillig. . . . 0.09 - - - 0.09 3.27 8.87 0.64 35.1 6
Utv. friv. . . I a-I c 0.11 - - - 0.11 3.07 3.17 2.77 27.8 5

Vanl. s.tr.. . 0.09 - - - 0.09 3.09 6.69 0.62 32.9 8
Pliktig .. .. . 0.42 0.06 0.40 10.55 0.08 2.14 2.03 0.70 30.5 11
Frivillig. . . . 0.27 0.05 0.23 10.02 0.09 2.75 4.80 2.35 47.3 28
Utv. friv. . . II-VI 0.42 0.11 0.37 14.79 0.17 4.32 - 47.62 45.0 15
Vanl. s.tr.. . 0.40 0.06 0.38 10.50 0.08 2.21 2.33 0.92 31.7 12
Pliktig .. ... 0.36 0.05 0.33 8.84 0.08 2.24 2.11 0.66 30.4 11
Frivillig. . . . I a-I c 0.14 0.01 0.05 2.38 0.09 3.15 7.90 1.05 40.8 12
Utv. friv. . . og 0.14 0.01 0.03 1.34 0.12 3.19 2.88 6.85 32.6 6

11-VI 0.04Vanl. s.tr.. . 0.29 0.25 6.86	 0.09 2.52 3.84 0.82 31.8 11
Mt. trygd . . I d j	022 - - -	 0.22 5.78 I	 - 185.19 I 	26.0 I 	-
Al! trygd. . . I 	I-VI I	 0.29 1	 0.04 0.25 1	 6.86	 0.09 2.52 I	 3.84 0.84 I	 31.8 j	 11



Medlemmers Medl.
syked
i alt
pr.

Sykd.

Trygd
Bip.

Pr. m.
medl.

Alle
syk-

dOms-

Bip.s
syke-
hus-

dager
syke-
hus-
tilf.

Alle
syke-
penge-
dager

Alle
syke-
penge-

tilf.

Både
sykeh.

og
sykep.
dager

Dødsf. i 0/00

Medl.

Klasse-
grupper

Fødsler i 0/00

Medl. Bip.

Pr. kv.
med.

Alle Alle
syke -
hus-

dager
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Tabell 11 D. Sykestatistikk ni. v. i klassegrupper for de godkjente sykekasser 1948.

Pr. medlem.

Pliktig .. .
Frivillig . .
TJtv. friv..

Klasser
u. rett

til syke-
penger

0.10
0.13
0.12

-
-
-

-
-
-

-
-
-

0.10
0.13
0.12

2.45
3.54
2.19

2.00
1.87
2.54

6.40
58.64
11.76

4.43
10.66
-

24.1
26.5
18.0

2.74
-
-

23.40
-

35.71

All trygd. 0.12 - - - 0.12 2.93 1.97 30.27 6.97 24.9 0.86 16.01

Pliktig .. . Klasser 0.37 0.06 0.36 8.81 0.07 1.65 1.18 4.75 3.22 28.3 10.74 44.38
Frivillig . . m. rett 0.33 0.05 0.25 9.87 0.13 2.52 2.84 14.93 7.46 37.7 - 10.10
Utv. friv.. til syke- 0.13 - 0.05 0.95 0.08 2.24 3.27 - - 24.8 - 49.18

All trygd. penger 0.37 0.06 0.36 8.76 0.07 1.67 1.23 4.91 3.28 28.5 10.51 43.76
Pliktig .. . Klasser 0.31 0.04 0.28 6.72 0.07 1.84 1.37 5.14 3.51 28.0 9.31 39.01
Frivillig . . m. og u. 0.15 - 0.02 0.66 0.13 3.47 1.94 55.72 10.45 28.2 - 0.85
Utv. friv.. rett til 0.12 - 0.01 0.19 0.11 2.20 2.68 9.46 - 19.4 - 38.34
All trygd. sykep. 0.27 0.04 0.22 5.41 0.09 2.15 1.52 14.62 4.69 27.9 6.61 33.36

Pr. mannlig medlem.

Pliktig .. .
Frivillig . .
Utv. friv..

Klasser
u. rett

til syke-
penger

0.10
0.12
0.12

-
-
-

-
-
-

-
-
-

0.10
0.12
0.12

2.27
3.02
2.22

2.44
3.25
2.57

6.59
75.93
11.90

5.40
17.59
-

23.0
24.7
18.0

-
-
-

23.40
-

35.71
All trygd. 0.11 - - - 0.11 2.53 2.74 32.01 9.34 23.2 - 16.01
Pliktig .. . Klasser 0.34 0.06 0.34 7.66 0.06 1.68 1.55 6.19 3.92 27.2 - 44.38
Frivillig.. m. rett 0.30 0.05 0.25 5.97 0.10 1.79 3.85 20.20 10.10 25.6 - 10.10
Utv. friv.. til syke- 0.13 - 0.05 0.97 0.08 2.28 3.33 - - 24.8 - 49.18
All trygd. penger 0.34 0.06 0.33 7.54 0.06 1.69 1.62 6.39 4.00 27.2 - 43.76
Pliktig .. . Klasser 0.28 0.04 0.25 5.70 0.07 1.83 1.78 6.30 4.30 26.9 - 39.01
Frivillig . . m. og u. 0.14 - 0.02 0.50 0.12 2.91 3.30 71.24 16.96 24.8 - 0.85
Utv. friv.. rett til 0.12 - 0.01 0.19 0.12 2.23 2.72 9.58 - 19.4 - 38.34
All trygd. sykep. 0.25 0.03 0.21 4.72 0.08 2.01 2.04 15.99 6.00 26.6 - 33.36

Pr. kvinnelig medlem.

Pliktig .. .
Frivillig . .
13t1T. friv..

Klasser
u. rett

til syke
penger

0.12
0.15

-
-

-
-

-
-

0.12
0.15

3.31
4.26

-
-

5.48
35.18

-
1.26

28.1
28.5

2.74
-

-
-
-

All trygd. 0.14 - - - 0.14 3.95 -- 25.77 0.86 28.4 0.86 --
Pliktig. . . Klasser 0.44 0.06 0.43 12.13 0.08 1.55 0.10 0.60 1.19 30.8 10.74 -
Frivillig . .
Utv. friv..

m. rett
til syke

0.40 0.06 0.26 20.89 0.20 4.60 - - - 63.7 - -

All trygd. penger 0.44 0.06 0.43 12.31 0.08 1.61 0.10 0.58 1.17 31.4 10.51 -
Pliktig .. . Klasser 0.39 0.05 0.36 9.96 0.08 1.87 0.08 1.47 0.98 30.7 9.31 -
Frivillig . . pa. og u. 0.16 - 0.01 0.88 0.15 4.27 - 33.69 1.20 32.2 - -
Utv. friv.. rett til -
All trygd. sykep. 0.32 0.04 0.26 7.33 0.10 2.56 0.06 10.78 1.04 30.9 6.61 -
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Tabell 13. Sykestatistikk,

Fylke

Gj.snitt
syke-

penge-
sats

Pr. medlem

Medlemmers,

Sykdomstilfelle
Sykehus-

dager
Sykehus-

dager
Sykep. -
dager

Klasse
II-IV Kl. I Kl. II-VI Kl. I Kl. II-VI Kl. II-VI

Byer:
Østfold 	 5.33 0.08 0.43 2.39 1.37 9.76
Akershus 	 4.87 0.10 0.37 2.77 0.94 10.82
Oslo 	 5.37 0.09 0.52 3.13 2.26 11.11
Hedmark 	 4.79 0.08 0.40 1.44 1.95 8.43
Opland 	 5.10 0.06 0.41 1.94 1.78 8.29
Buskerud 	 5.25 0.10 0.53 2.22 1.57 11.75
Vestfold 	 5.32 0.08 0.34 2.20 1.83 8.44
Telemark 	 5.15 0.08 0.40 2.76 1.55 9.13
Aust-Agder 	 4.80 0.10 0.38 3.20 2.30 8.04
Vest-Agder 	 5.06 0.09 0.46 2.67 2.03 11.62
Rogaland 	 5.02 0.08 0.37 2.60 1.67 9.30
Bergen 	 5.13 0.09 0.35 2.54 2.00 7.74
Sogn og Fjordane 	 4.82 0.08 0.29 7.41 1.51 6.02
Møre og Romsdal 	 5.14 0.07 0.35 1.58 1.48 9.56
Sør-Trøndelag 	 5.14 0.08 0.44 3.20 2.06 12.04
Nord-Trøndelag 	 5.03 0.10 0.36 3.86 2.07 6.66
Nordland 	 5.17 0.09 0.41 3.25 2.39 8.79
Troms 	 4.92 0.09 0.35 2.45 2.32 9.37
Finnmark 	 5.36 0.07 0.17 1.84 2.30 4.37

Sum byer 5. 23 0.09 0.44 2.83 2.00 10.05

Bygder:
Østfold 	 4.84 0.08 0.40 2.45 1.54 10.09
Akershus 	 4.77 0.08 0.36 2.01 1.44 7.91
Hedmark 	 4.56 0.08 0.38 2.28 1.50 7.81
Opland 	 4.10 0.05 0.29 1.52 1.20 7.16
Buskerud 	 4.56 0.08 0.37 1.68 1.36 10.20
Vestfold 	 4.76 0.08 0.33 2.26 1.35 8.30
Telemark 	 4.73 0.08 0.38 2.15 1.84 9.54
Aust-Agder 	 4.31 0.08 0.35 2.15 2.06 8.48
Vest-Agder 	 4.17 0.07 0.31 2.13 1.66 8.33
Rogaland 	 4.62 0.05 0.30 1.59 1.55 6.87
Hordaland 	 4.54 0.05 0.30 1.59 1.54 6.98
Sogn og Fjordane 	 3.94 0.05 0.25 1.70 1.71 6.38
Møre og Romsdal 	 4.05 0.05 0.26 1.51 1.26 6.95
Sør-Trøndelag 	 4.16 0.06 0.31 2.10 1.97 8.11
Nord-Trøndelag 	 4.07 0.07 0.33 2.42 2.05 6.97
Nordland 	 4.40 0.06 0.32 2.00 2.34 8.59
Troms    4.21 0.06 0.24 1.83 2.07 7.92
Finnmark 	 4.95 0.07 0.23 1.98 2.45 6.43

Sum bygder 4.44 0.06 0.32 1.92 1.63 7.98

Sum riket 4.80 0.07 0.38 2.26 1.80 8.93
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fylkesvis forholdstall. 1948.

Medl.
sykedager

i alt
pr. tilfelle
kl. II-VI

Fødsler i V„

Utgift
pr.

sykehus-
dag
kr.

Bipersoners
sykehus-

dager

Dødsfall
i Voo

Medl. Bip.

Pr
.	 *	 .kvinnelig

medlem

Pr.
mannlig
medlemKl. I Kl. II-VI Medl. Bip.

1.18 1.15 4.99 3.35 26.0 12.78 48.65 14.06
2.02 0.54 5.13 6.15 31.4 7.11 48.82 13.62
1.25 1.14 5.04 2.05 25.7 14.74 40.83 13.77
1.11 0.72 2.86 1.63 25.7 9.50 50.40 13.21
1.08 1.26 4.34 1.33 24.6 6.80 56.30 12.11
0.90 1.18 4.25 2.62 25.1 11.00 45.28 13.44
1.27 1.27 5.55 2.71 30.3 5.65 54.39 12.61
1.31 1.37 6.12 2.77 26.7 6.30 58.06 14.33
1.40 1.08 4.86 1.92 27.4 4.98 55.1 1 13.27
1.35 1.42 5.84 3.10 29.4 5.47 62.83 13.66
1.51 1.28 3.98 3.22 29.4 8.90 56.23 13.83
1.24 1.37 4.45 3.08 27.5 15.17 52.46 13.28
1.22 2.11 5.82 25.6 14.49 62.26 11.13
0.62 0.93 4.25 4.14 31.3 10.03 67.37 14.26
0.84 1.57 5.43 3.01 32.2 11.06 50.63 11.49
1.02 1.78 3.82 3.65 24.5 9.18 55.64 14.32
1.84 2.08 4.45 4.77 	I 27.5 14.79 64.36 12.13
1.14 1.61 5.88 4.77 33.6 18.56 63.14 12.82
1.77 1.35 4,55 2.85 39.3 20.21 51.82 11.97

1.26 1.26 4.90 2.67 27.1 12.57 49.24 13.43

0.80 1.29 5.33 4.02 29.2 9.11 51.59 13.14
1.18 1.37 4.57 3.22 26.0 10.84 48.03 14.18
0.75 1.37 5.15 3.34 26.9 11.89 52.87 13.22
0.55 1.02 4.11 1.98 28.7 8.77 56.01 13.68
0.77 1.16 4.26 2.74 31.0 20.68 40.16 13.05
0.85 1.39 5.35 2.64 29.5 4.74 51.34 13.53
0.90 1.59 4.81 3.22 29.7 4.09 55.08 13.24
0.98 1.67 5.22 3.80 30.1 5.32 55.14 12.05
1.08 1.51 5.95 3.76 32.5 3.12 62.45 16.23
1.29 1.69 4.85 3.98 28.1 6.14 69.20 13.06
1.17 1.45 3.59 5.21 28.0 4.97 71.02 15.44
1.09 1.43 3.75 2.48 32.3 3.77 62.59 12.78
0.85 1.05 3.52 4.22 32.1 4.55 61.62 11.87
1.23 1.63 4.81 3.29 32.0 11.22 54.65 11.65
1.34 2.00 4.94 3.72 27.4 10.61 56.76 12.85
1.58 1.78 6.58 4.48 34.0 22.41 58.10 11.68
1.70 1.70 4.51 6.11 40.8 23.10 62.50 12.15
2.69 2.08 5.43 7.24 34.4 40.69 65.82 13.46

1.24 1.44 4.76 3.81 29.6 10.54 57.37 13.06

1.25 1.35 4.82 3.31 28.3 11.64 54.18 13.23
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VI. Regnskapsstatistikk 1948.

Grunnlaget for regnskapsstatistikken er de regnskapsutdrag som trygde-
kassene sender inn. Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart og off. tj.menn

i utlandet er holdt utenfor her. (Jfr. VIII). Trygdekassene benytter felles

ytelseskonti for vanlig syketrygd og manntallstrygden.
Tabellene er ikke endret fra foregående år. Absolutte tall angis i 1 000

kroner.
NB. Utgifter til skadekur er tatt med i tallene for 1948, som for 1947.

Følgende oppstilling gir et sammentrengt bilde av trygdekassenes økono-
miske stilling i 1948:

Ved utgangen av 1947 var de udisponerte over-
skudd med fradrag av de udekkede under-
skudd  	 4.7 mill. kr.

Samtidig var trygdekassenes reservefond 	  44.6 »
Trygdekassenes nettoformue ved utgangen av

1947 var således     49.3 mill. kr.

Driftsregnskapene for 1948 viser
sammenlagt overskudd 	 + 5.7 mill , kr.

	og sammenl. underskudd ±11.9 »	 »
Netto underskudd i driftsregn-
skapet     : 6.2 mill. kr.

Kapitalregnskapene viser sam-
lede tilskudd til driftsutjevning
(for 1947) 	 + 6.6 mill. kr.

Bevilgninger etter S. t. 1. § 37.3
m.v. 	 ± 2.1 »	 »

	  + 4.5 »	 »

Slik at det tptale nettounderskudd for 1948 har
vært    

	
1.7 »	 »

Nettoformuen ved utgangen av 1948 var således 	  47.6 mill. kr.

Nettoformuen fordeler seg slik:

Reservefond 	  44.6 mill. kr.

Udisponerte overskudd med fradrag av udekkede underskudd
ved utgangen av 1948  	 3.0 »

47.6 mill. kr.

3
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I det følgende inneholder parentesene de tilsvarende tall for 1947.

Tabell 14 viser kapitalregnskapene fylkesvis. Trygdekassene hadde i 1948 et

nettounderskudd pa, 6.2 (5.5) mill kroner. Dette tillagt driftsutjevnings-
tilskuddet men fratrukket bevilgninger m. v. gir et underskudd i driften for
1948 på 1.7 (1.9) mill. kroner.

Tabell 15-16 A viser ordinære inntekter og utgifter fylkesvis i absolutte tall.

Tabell 16 B viser de ordinære driftsutgifter pr. medlem.

Tabell 21 viser trygdekassenes formues- og gjeldsforhold (balanseregnskapet)
fylkesvis.

Tabell 22 A viser samtlige sykekassers og vikarkassers inntekter og utgifter
(absolutt, pr. medlem og prosentvis fordelt på de forskjellige konti). Tabellen
viser at for hele syketrygden var inntektene 183.3 (167.9) mill. kroner og utgif-

tene 188.6 (172.9) mill kroner. Av inntektene falt ca. 1.7 (1.6) mill. kroner på

de godkjente sykekassene, ca. 3.8 (3.8) mill kroner på jernbanesykekassene og
ca. 2.7 (1.9) mill. kroner på vikarkassene for lærere og lærerinner. Ved sam-
menligning mellom trygdekassene og de øvrige kassers utgifter pr. medlem
erindres at «sykekassene# som regel yter noe mer enn trygdekassene. Vikar-
kassene yter bare godtgjørelse for vikarutgiftene, men til gjengjeld full dekning
for disse.

Tabell 22 B viser et drifts-, kapital- og balanseregnskap for samtlige

trygdekasser for 1948.

Tabell 23 viser samtlige sykekassers utgifter til skadekur samtidig som
det her er tatt med antall sykehus- og sykepengedager som går inn under
skadekuren.

Inntelctsøkningen skyldes både økning av medlemsbestanden og de nye

tariffer som er innført i en rekke kasser i 1948. Tariffene er mere detaljert
behandlet tidligere i boken.

Utgiftsokningen fra 1947 til 1948 skyldes i første rekke forhøyelsen av

kurpengene på sykehusene fra 1. juli 1947, da disse forhøyelser først kom

med full virkning i 1948. Dernest skyldes utgiftsøkningen den fortsatte økning

av antallet sykedager.

Når en stiller utgiftene pr. medlem i 1948 og 1947 i forhold til hverandre,
får en et klart bilde av hvor økningene av utgiftene har gitt sterkest utslag,
men en må samtidig ha for øye at de forskjellige poster i oppstillingen har en
sterkt varierende prosentandel i totalutgiftene.
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Sykepenger 	
Familiepenger 	
Sykehuspleie 	
Lægehjelp 	
Lægekontroll 	
Tannlægehjelp 	
Lægeskyss 	
Syketransport 	
Lægemidler 	
Fysikalsk behandling 	

Sum sykehjelp 	

+ 2 % Barselpenger 	 + 6 %
+ 19 % Fodehjemspleie 	 + 19 %
+ 23 % Jordmorhjelp 	  12 %

+ 3 % Sum barselhjelp 	 +	 °A
± 50 % Gravferdshjelp 	 + 0 0/0

± 9 % Administrasjon 	 + 10/
± 4 %
± 9%
± 0%%

± 16%
+ 10 % Totalutgifter 	 + 9 0/0



Tabell 14. Kapital-
Debet.

-

Fylke Bevilg-
ninger

Absolutte tali

Arets
under-
skudd

Udekket
under-

skudd pr. 1/,
,

Andre
kapital-
utgifter

Byer.
østfold 	 46.9 25.0 13.8 65.0
Akershus 	 31.6 - - 3.3
Oslo    218.7 - 92.9 3 100.0
Hedmark 	 3.3 - 3.1 2;2
Opland 	 - 16.3 ' 52.5
Buskerud 	 8.0 - 37.3
Vestfold 	 97.0 300.0 58.5 41.2
Telemark 	 49.5 -7-- 8.1 4.0
Aust-Agder 	 86.4 - 3.0 124.3
Vest-Agder 	 467.9 - 1.0 335.0
Rogaland 	 540.6 - 54.0 16.7
Bergen 	 980.0 203.6
Sogn og Fjordane 	 - - 0.3 0.9
Møre og Romsdal 	 - - 13.5 -	 133.0
Sør-Trøndelag 	 - - 4.8
Nord-Trøndelag 	 - 6.0 -
Nordland 	 99.1 - 86.7 140.4
Troms 	 - - 9.3 2.9
Finnmark  - - 23 . 24.9
-
Sum byer 	 1 048.4 1 305.0 536.7 4 045 6

Bygder.
Ostfold 	 441.6 - 10.2 295.9
Akershus 	 297.1 - 22.7 443.5
Hedmark 	 485.2 - 19.1 433.1
Opland 	 458.5 29.2 184 7
Buskerud 	 039.9 59.0 10.6 139 6
Vest fold 	 106.8 - 8.2 124 0
Telemark 	 339.5 8.4 218.7
Aust-Agder 	 413.7 - 2.9 231.7
Vest-Agder . 	 403.6 - 10.6 503.4
Rogaland 	 414.6 - 5.1. 341,3
Hordaland 	 760.2 13.9 849.6
Sogn og Fjordane 	 164.4 5.4 12.0 293.4
More og Romsdal 	 199.0 10.1 372.8
Sør-Trøndelag 	 429.5 0.1 12 7 466.1
Nord-Trøndelag  	
Nordland 	

557.9
897.1

13.0
50.1

560.2
1 171.8

Troms 	 440.1 7.3 598.7
Finnmark 	 246.6 - 7.6 621.1

Sum bygder 	 7 695.2 55.4 246.4 7 851.5

Sum riket 	 9343.7 1 330 4 783.1 11897.2
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konto 1948.
Kredit.

i 1 000 kr.

Udisp.
overskudd

pr. "hz
Sum

Udisp.
overskudd

pr. 1/1

Andre
kapital-

inntekter

Drifts-
utjevning

1947

-
Årets

overskudd

Udekket
under-
skudd
Pr. 31 /12

882.6 1 033.3 827.0 - 27.9 159.9 18.5
34.9 - 19.7 1.3 13.9

3 340.9 1 780.5 - 957.0 - 1 303.4
256.8 265.4 192.3 - - 67.1 6.0

68.8 53.0 - - - 15.8
407.4 452.7 335.5 - 5.0 112.2 -
644.0 1140.7 472.0 0.9 50.0 585.8 31.9
712.6 774.2 314.6 2.0 26.5 415.1 15.9

8.9 222.6 33.6 - 56.3 9.2 123.4
46.8 850.0 20.8 - 326.7 13.0 480.6

345.8 957.2 264.5 - 229.6 289.9 173.2
590.7 1 774.4 858.9 - - 915-.5 -

32.0 • 32.5 32.5 - - - -
390.6 537.1 536.0 - 1.1 -
858.2 863.0 682.2 - --,- 180.8 -
208.7 214.7 168.6 - 46.1 -
302.4 628.5 396.7 - 105.4 - 126.4
198.2 203.4 201.5 - 1.9 -
327.3 354.6 350.8 - 3.7 -

6213.0 13748.8 7530.2 29 1104.1 2802.6 2309.0

566.4 1 314.0 282.5 419.0 296.3 316.3
667.9 1431.1 633.3 - 201.4 168.3 428.1
438.1 1 375.5 233.5 - 349.3 333.3 459.4
905.3 1 570.7 636.8 - 291.8 303.6 338.6
364.8 1 204.9 118.1 - 479.7 426.6 180.4
365.2 604.1 321.3 - 51.5 195.7 35.6
145.9 712.4 27.9 - 168.9 180.1 335.6
69.4 717.7 69.6 - 290.4 66.0 291.7
98.3 1 015.9 124.1 - 319.7 8.9 563.1

358.6 1 119.5 281.3 - 289.4 151.2 397.6
275.3 1 898.0 317.2 - 383.2 87.6 1110.0
379.9 858.1 480.2 - 121.7 51.7 204.5
910.2 1492.2 886.7 128.2 167.9 309.5
593.4 1 501.7 561.6 0.1 350.9 155.6 433.6
295.5 1426.6 288.5 - 398.4 r 51.6 688.1
274.9 2 394.0 321.8 - 688.4 137.5 1 246.3
278.9 1 325.0 301.9 - 344.8 59.6 618.8
409.9 1 285.2 672.8 4.6 242.7 7.0 35S. 1

--
7398.0 23246.6 6559.2 4.7 5519.4 2 848 2 8315.1

13611.0 36995.4 14089.3 7.6 6623.5 5650.8 10624.1
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Tabell 15. Fylkesvis spesifikasjon

Fylke

Premier, premiedeler i:J ,

Pliktig
medlem og
arb.giver

Alminnelig
frivillig
medlem

Utvidet
frivillig
medlem

Mt.
tariff -
premie

Byer:
Østfold 	 3598.7 303.2 165.3 1.8
Akershus 	 73.8 19.8 5.8 0.8
Oslo 	 23 806.8 2 623.8 2 545.3 2.5
Hedmark 	 694.7 72.0 41.1 -
Opland 	 744.4 82.8 49.0
Buskerud 	 2317.8 241.3 115.8 0.2
Vestfold 	 2862.4 682.7 139.2 2.5
Telemark 	 2 119.2 315.2 114.6 4.7
Aust-Agder 	 705.7 146.7 46.0 3.1
Vest-Agder. 	 1558.5 210.4 126.3 2.7
Rogaland    4132.0 391.5 142.3 14.4
Bergen 	 5895.5 583.0 288.3 1.1
Sogn og Fjordane 	 79.0 11.0 1.9 0.4
Møre og Romsdal 	 1 776.5 184.6 75.5 4.6
Sør-Trøndelag 	 3 380.0 307.2, 149.1 1.2
Nord-Trøndelag 	 563.2 66.5 33.0 0.4
Nordland 	 1 530.8 159.9 63.7 4.7
Troms 	 880.7 114.9 25.7 2.8
Finnmark 	 373.0 60.6 20.6 9.5

Sum byer 	 57 093.1 6 576.9 4 148.6 57.4

Bygder:
Østfold 	 3378.8 1073.9 128.1 26.9
Akershus 	 4137.1 1333.1 396.0 4.9
Hedmark 	 4538.4 1 559.1 144.9
Opland 	 3 204.8 1 524.1 78.7
Buskerud 	 3450.3 1142.0 85.8 4.7
Vestfold 	 2053.5 1051.6 118.1 19.5
Telemark 	 2 899.7 827.2 94.5 11.5
Aust-Agder 	 1219.5 647.2 26.2 16.9
Vest-Agder . 	 928.7 656.5 26.0 44.8
Rogaland 	 2269.0 741.2 83.0 136.0
Hordaland 	 4226.4 1 258.6 140.3 199.8
Sogn og Fjordane 	 1537.3 664.2 22.9 125.1
More og Romsdal 	 2586.3 1128.1 24.4 239.7
Sør-Trøndelag 	 2407.8 1090.2 109.5 147.2
Nord-Trøndelag 	 2 095.7 1 036.0 30.4 84.0
Nordland 	 2 979.3 842.3 33.4 602.2
Troms 	 1 123.9 377.6 13.3 348.4
Finnmark 	 1060.1 199.7 16.5 149.3

Sum bygder. 	 46 097.0 17 152.6 1 572.1 2 159.3
---

Sum riket 	 103 190.1 23729.5 5720.7 2216.7
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av trygdekassenes inntekter 1948.

andre inntekter i 1 000 kr.

Kommunens premied. Statens
premied.

mt. trygd

Med. avg.-
fondets

premied.

Reg.f ond
premie-

utjevning

Andre
inn-

tekter
I alt

Vanlig
s.tryg d

Mt.-
trygd

493.2 0.7 0.7 3.6 411.7 21.2 5000.1
12.0 0.4 0.4 1.7 13.8 - 128.4

3350.7 1.0 1.0 5.1 3880.2 307.0 36523.5
97.1 - - - 17.5 5.2 927.6

104.9 - - - - 2.0 983.1
324.1 0.1 0.1 0.4 360.7 13.4 3373.8
455.3 1.1 1.1 5.1 512.3 26.5 4 688.1
309.9 1.9 1.9 9.3 524.7 4.1 3 405.4
109.2 1.3 1.3 6.3 39.5 2.1 1 061.1
224.8 1.2 1.2 5.5 255.7 3.9 2390.2
572.4 6.1 6.1 28.7 833.5 17.5 6 144.8
820.2 0.4 0.4 2.2 910.9 35.6 8 537.6

11.4 0.2 0.2 0.8 12.6 0.1 117.5
248.4 1.9 1.9 9.2 8.8 2311.7
466.2 0.5 0.5 2.3 516.7 22.9 4 846.6
79.9 0.2 0.2 0.9 89.3 2.0 835.6

214.2 2.0 2.0 9.3 218.1 5.7 2 210.4
126.5 1.2 1.2 5.5 139.0 3.3 1300.7
55.2 4.1 4.1 19.0 - 2.9 549.0

8 075.9 24.2 24.2 114.8 8736.0 484.1 85335.4

575.7 11.2 11.2 52.4 700.8 5.8 5964.2
707.5 1.8 1.8 8.4 584.4 22.5 7 196.9
789.6 - --- - 624.2 10.1 7666.4
618.3 - 286.2 15.2 5727.4
594.4 2.0 2.0 9.3 801.4 6.4 6098.3
406.9 8.4 8.4 39.0 469.6 8.6 4183.5
480.7 4.9 4.9 23.0 695.9 5.6 5047.9
244.8 7.2 7.2 33.7 278.1 3.0 2483.9
209.7 19.1 19.1 88.5 264.7 3.3 2260.4
387.7 59.3 59.3 270.0 297.5 4.7 4303.7
708.1 85.5 85.5 400.0 584.2 9.2 7697.5
287.0 53.6 53.6 250.2 188.2 5.6 3187.7
484.4 102.4 102.4 479.4 265.6 13.8 5426.6
456.7 63.1 63.1 294.4 490.7 20.8 5143.5
410.0 35.9 35.9 167.9 413.4 6.3 4315.6
492.7 257.9 257.9 1204.4 750.7 7.6 7428.4
194.5 149.2 149.2 696.7 373.6 2.7 3429.2
161.0 64.0 64.0 298.6 155.6 5.2 2174.0

8209.8 925.4 925.4 4316.1 8224.8 156.6 89739.0

16285.7 949.6 949.6 4430.9 16960.9 640.6 175 074.3
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Tabell 16 À. Fylkesvis spesifikasjon av trygdekassenes
Absolutte tall

Sykehjelp

Trygdekasser i : Syke-
penger

Fam.-
penger

Syke-	 Læge.
hus-	 hjelp
pleie

Læge-
kon -
troll

Tann-
lmge-
hjelp

Læge-
skyss

Syke-
trans-
port

By:
Østfold 	 1 560.8 71.5 1 294.2 886.5 14.7 38.0 22.4 213.8
Akershus 	 30.4 1.0 36.9 27.6 - 0.9 0.7 8.9
Oslo 	 10 862.3 469.0 12 299.6 8 823.7 82.1 196.9 167.3 518.8
Hedmark 	 259.0 10.6 256.5 168.0 0.1 4.8 6.3 28.6
Opland 	 290.3 13.1 305.0 221.6 0.1 5.9 4.3 19.7
Buskerud 	 1 172.2 56.9 843.3 588.9 11.4 19.1 24.5 108.5
Vestfold 	 1 114.7 75.1 1 251.1 737.4 14.1 23.7 25.2 201.1
Telemark 	 861.9 41.8 962.8 505.8 12.1 19.4 10.9 151.1
Aust-Agder 	 269.5 17.6 440.5 213.6 1.2 6.2 7.3 39.4
Vest-Agder 	 790.6 43.6 829.1 520.2 5.4 17.1 9.1 87.2
Rogaland 	 1 660.7 89.0 1 733.8 1 065.1 22.5 62.1 17.9 129.5
Bergen 	 1 935.4 159.3 2 671.6 1 485.6 22.2 45.1 43.3 114.3
Sogn og Fjordane 	 23.6 1.4 48.0 17.2 0.1 0.9 0.3 6.6
Møre og Romsdal. . 818.6 45.4 620.5 438.7 1.3 17.7 9.1 99.5
Sør-Trøndelag 	 1 567.2 75.8 1 414.4 789.4 1.9 20.0 22.0 70.7
Nord-Trøndelag. .. . 167.3 16.1 341.8 107.3 - 5.6 2.8 45.2
Nordland 	 621.7 56.9 8553 311.7 2.4 15.6 9.6 133.3
Troms 	 335.2 29.4 442.3 208.1 0.3 10.8 5.8 61.8
Finnmark 	 108.3 12.3 229.6 67.9 3.4 1.8 49.3

Sum by 24449.8 1 285.7 26 876.5 17 184.1 192.0 513.1 390.5 2078.5

Bygd:
Østfold 	 1 773.2 77.8 1 613.8 1 018.6 16.0 42.5 110.3 357.2
Akershus 	 1 959.5 85.5 2 248.8 1 308.5 23.1 44.2 144.0 442 3
Hedmark 	 2 060.8 111.0 2 221.9 1 275.6 1.0 43.4 226.9 678.2
Opland 	 1 476.9 53.5 1 520.8 962.2 0.3 32.3 164.8 497.1
Buskerud 	 1 811.0 60.3 1 373.8 978.3 15.6 31.5 161.3 579.0
Vestfold 	 1 045.1 52.6 1 210.0 704.2 11.5 28.0 83.1 298.5
Telemark 	 1 427.6 86.7 1 502.2 769.1 15.9 33.2 84.7 431.2
Aust-Agder 	 668.2 38.0 847.1 394.4 0.8 14.3 70.4 206.0
Vest-Agder 	 514.7 43.5 1 016.0 403.2 1.4 27.1 60.7 238.8
Rogaland 	 948.8 59.9 1 493.8 790.4 3.3 33.6 78.8 320.0
Hordaland 	 1 802.3 136.2 2 947.3 1 405.2 3.2 53.9 188.0 658.6
Sogn og Fjordane 	 605.6 36.0 1 199.9 502.3 1.9 33.9 79.0 369.9
Møre og Romsdal 	 1 207.5 57.7 1 536.7 927.5 1.1 51.1 152.2 689.8
Sør-Trøndelag 	 1 104.7 81.4 1 847.9 826.1 0.9 31.0 119.7 528.0
Nord-Trøndelag 	 960.4 69.4 1 887.9 570.4 - 30.7 110.3 484.8
Nordland 	 1 370.8 96.4 3133.2 1078.2 0.5 71.4 251.4 1041.7
Troms 	 479.3 29.2 1 479.8 490.2 2.1 34.7 170.8 577.1
Finnmark 	 394.5 41.0 1 232.7 229.2 1.5 11.7 84.6 294.5

Sum bygd 21 611.0 1 216.0 30313.4 14 633.5 100.0 648.5 2 340.9 8 692.7

Sum riket 46060.7 2 501.7 57 189.9 31 817.6 292.0	 1 161.6	 2 731.4 10 771.0

Fødehjemspleie inkluderer barseltransport og jordmorhjelp inkluderer jordmorskyss.
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ordinære utgifter på forskjellige konti 1948.
i 1 000 kr.

Barselhjelp
Grav-
feds-
hjelp

Admi-
nistra-
dons-
utg.

Andre
ut-

gifter

Sum
alle
ut-

gifter
Læge-
midler

Fysik.
beh. I alt

Barsel-
penger

Dade-
hjem

Jord-
mor-
hjelp

I alt

2.9 257.8 4362.6 68.7 153.0 13.5 235.2 52.7 223.8 31.0 4 905 3
0.3 8.6 115.3 0.7 3.7 - 4.3 1.4 9.4 130.4

41.4 3 063.1 36 524.2 439.7 892.3 22.5 1 354.5 330.4 1 349.9 64.4 39 623.5
- 42.4 776.3 24.4 5.6 8.2 38.2 6.7 41.6 862.8

0.1 64.6 924.5 10.1 29.9 3.1 43.0 8.8 53.6 5.6 1 035.6
1.8 136.0 2 962.6 50.6 53.8 13.9 118.3 28.4 129.9 22.5 3 261.7
7.5 197.1 3 647.0 83.9 77.1 28.2 189.1 47.2 255.1 5.0 4 143.5
1.1 79.5 2 646.4 22.4 79.2 13.6 115.2 36.1 157.0 39.6 2 994.3
0.7 52.8 1 048.8 8.4 28.3 4.5 41.1 11.2 74.5 0.7 1 176.2
1.0 79.6 2 383.1 23.1 60.4 23.7 107.3 26.0 114.4 81.5 2 712.2
1.6 270.3 5052.6 77.2 127.1 21.9 226.3 51.8 293.2 247.8 5871.7
3.1 354.0 6 834.1 116.0 220.6 11.6 348.1 76.5 359.6 3.8 7 622.2
- 2.9 100.9 4.3 0.2 1.2 5.7 1.0 10.2 117.7

0.3 107.2 2 158.3 32.1 79.7 17.7 129.5 26.1 125.4 4.2 2443.5
1.4 269.1 4 231.8 141.5 0.7 40.9 183.1 52.5 195.2 3.1 4 665.8
0.1 17.0 703.2 23.0 3.9 6.7 33.6 7.3 45.3 0.1 789.5
0.3 68.7 2 075.6 35.4 63.3 14.0 112.8 24.5 135.1 2.9 2 350.8
0.1 51.2 1 145.0 30.2 29.5 12.0 71.7 17.3 61.2 6.6 1 301.7
0.1 6.4 470.2 12.9 19.7 6.6 39.1 6.4 53.3 1.2 570.1

63.9 5 128.2 78 162.3 1 204.6	 1 928.0	 263.7 3 396.3 812.2 3 687.7 520.0 86 578.4

3.1 234.5 5247.1 68.2 184.0 32.0 284.2 74.4 357.2 0.7 5963.7
2.0 304.7 6 562 7 122.3 177.9 53.0 353.3 80.8 464.5 10.8 7472.2
2.7 201.7 6 823.0 215.1 59.5 111.9 386.6 93.0 460.5 3.1 7 766.2
2.7 115.8 4826.4 180.0 71.2 92.2 343.5 58.2 367.8 12.7 5608,5
3.5 175.4 5 189.6 103.2 74.0 44.0 221.2 56.3 335.6 8.6 5 811.2
1.7 157.5 3592.2 75.3 73.7 32.0 180.9 48.6 286.4 3.7 4111.8
3.1 127.2 4 480.8 47.3 155.0 33.7 236.0 50.4 308.4 10.9 5 086.4
1.7 64.2 2 305.1 41.3 68.1 22.7 132.1 33.6 178.2 0.6 2 649.6
0.9 76.0 2 382.1 44.5 67.8 36.3 148.6 35.6 183.8 5.0 2 755.0
1.8 124.9 3855.3 141.6 106.4 63.8 311.8 42.4 284.7 3.6 4497.9
5.3 192.6 7 392.5 240.1 161.2 98.7 500.0 78.7 482.7 4.6 8 458.5
1.0 63.5 2892.9 113.4 68.0 55.9 237.4 36.7 261.1 4.4 3432.4
1.8 94.9 4720.3 209.6 90.8 105.8 406.2 66.0 429.7 9.3 5631.6
1.3 116.9 4 657.7 178.0 59.7 85.3 323.0 68.2 396.8 8.2 5 454.0
1.5 43.1 4 158.6 133.5 67.5 70.5 271.5 58.0 333.4 2.8 4 824.2
1.1 65.1 7 109.9 262.4 142.9 153.5 558.8 114.7 665.7 13.5 8 462.7
2.4 41.4 3306.8 140.9 75.8 91.3 308.0 57.8 294.0 1.7 3968.3
0.1 12.6. 2 302.4 75.5 60.7 61.6 197.8 40.7 231.6 15.8 2 788.2

37.7 2211.9 81 805.5 2 392.1	 1 764.4 1 244.2 5400.7 1094.1 6 322.1 119.9 94742.3

101.6 7 340.1 159 967.7 I 3 596.7	 3 692.4	 1 508.0 8 797.1 I 1 906.2 10 009.8 I	 639.8 181 320.7
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Tabell 16 B. Fylkesvis spesifikasjon av trygdekassenes
Pr. medlem

Trygdekasser i:
Antall

trygdede

Sykehjelp

Syke-
penger

Fam.-
penger

Syke-
hus-
pleie

Læge-
hjelp

Læge-
kon-
troll

Tann-
læge-
hjelp

Læge-
skyss

Syke-
tran.
sport

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr.
By:

Østfold 	 33 692 46.32 2.12 38.41 26.31 0.44 1.13 0.66 6.35
Akershus 	 975 31.22 1.03 37.80 28.33 0.02 0.91 0.68 9.13
Oslo 	 241 328 45.01 1.94 50.97 36.56 0.34 0.82 0.69 2.15
Hedmark 	 7 341 35.28 1.45 34.94 22.88 0.02 0.65 0.86 3.89
Opland 	 8 292 35.00 1.59 36.79 26.72 0.01 0.71 0.51 2,37
Buskerud 	 22 120 52.99 2.57 38.12 26.62 0.51 0.86 1.11 4.91
Vestfold 	 30 995 35.96 2.42 40.37 23.79 0.45 0.77 0.81 6.49
Telemark 	 20 910 41.22 2.00 46.05 24.19 0.58 0.93 0.52 7.23
Aust-Agder 	 8 841 30.48 1.99 49.83 24.16 0.13 0.70 0.83 4.46
Vest-Agder 	 16 775 47.13 2.60 49.42 31.02 0.32 1.02 0.54 5.20
Rogaland 	 39 473 42.07 2.25 43.92 26.98 0.57 1.57 0.45 3.28
Bergen 	 57 758 33.51 2.76 46.26 25.72 0.38 0.78 0.75 1.98
Sogn og Fjordane 	 859 27.43 1.65 55.89 19.98 0.09 1.08 0.30 7.70
More og Romsdal 	 18 341 44.63 2.48 33.83 23.92 0.07 0.96 0.49 5.42
Sør-Trøndeleg 	 32 240 48.61 2.35 43.87 24.49 0.06 0.62 0.68 2.19
Nord-Trøndelag ... . 5 752 29.09 2.80 59.43 18.65 - 0.97 0.48 7.86
Nordland 	 15 293 40.65 3.72 55.93 20.38 0.16 1.02 0.63 8.71
Troms 	 9 020 37.16 3.36 49.03 23.07 0.03 1.20 0.64 6.85
Finnmark 	 5 270 20.54 2.33 43.57 12.89 - 0.65 0.34 7.66

Sum by 575 275 42.50 2.24 46.72 29.87 0.33 0.89 0.68 3.61

Bygd:
Østfold 	 42 002 42.22 1.85 38.42 24.25 0.38 1.01 2.63 8.51
Akershus 	 54 694 35.83 1.56 41.12 23.92 0.42 0.81 2.63 8.09
Hedmark 	 58 398 35.29 1.90 38.05 21.84 0.02 0.74 3.89 11.61
Opland 	 50 601 29.18 1.06 30.06 19.01 0.01 0.64 3.25 9.82
Buskerud '	 41 993 43.13 1.44 32.71 23.30 0.37 0.75 3.84 13.79
Vestfold 	 31 398 33.29 1.67 38.54 22.43 0.36 0.89 2.65 9.51
Telemark 	 33 885 42.13 2.56 44.33 22.70 0.47 0.98 2.50 12.73
Aust-Agder 	 19 736 33.86 1.93 42.92 19.99 0,04 0.72 3.57 10.44
Vest-Agder 	 19 669 26.17 2.21 51.65 20.50 0.07 1.38 3.09 12.14
Rogaland 	 36 688 25.86 1.63 40.73 21.54 0.09 0.92 2.15 8.72
Hordaland 	 65 682 27.44 2.07 44.87 21.39 0.05 0.82 2.86 10.03
Sogn og Fjordane 	 32 227 18.79 1.12 37.23 15.59 0.06 1.05 2.45 11.48
More og Romsdal 	 55 447 21.78 1.04 27.72 16.73 0.02 0.92 2.75 12.43
Sør-Trøndelag 	 45 338 24.36 1.79 40.76 18.22 0.02 0.68 2.64 11.65
Nord-Trøndelag. . . . 37 066 25.91 1.87 50.93 15.39 - 0.83 2.98 13.08
Nordland 	 70 515 19.44 1.37 44.43 15.29 0.01 1.01 3.57 14.77
Troms 	 33 739 14.21 0.86 43.86 14.53 0.06 1.03 5.06 17.10
Finnmark 	 19 896 19.83 2.06 61.96 11.52 0.07 0.59 4.25 14.80

Sum bygd 748 974 28.85	 1.62 40.47	i 19.54 0.13 0.87 3.13 11.61

Sum riket 1 324249 34.78 1.89 43.19 24.03 0.22	 0.88 2.06 8.13
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ordinære utgifter på de forskjellige konti 1948.

Barselhjelp
Grav-
ferds-
hjel *-D

Admi-
nistra-
sjons-

utgifter

Andre
utgifter

Sum
alle

utgifterLæge-
midler

Fysik.
beh. I alt

Barsel-
penger

Fode-
hj ems-

pleie

Tord-
mor-
hjelp

I alt

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. , Kr. Kr. Kr. Kr.

0.09 7.65 129.49 2.04 4.54 0.40 6.98 1.56 6.64 0.92 145.59
0.28 8.86 118.25 0.69 3.76 -- 4.45 1.44 9.64 - 133.78
0.17 12.69 151.35 1.82 3.70 0.09 5.61 1.37 5.59 0.27 164.19
0.01 5.77 105.75 3.33 0.76 1.11 5.20 0.91 5.67 - 117.53
0.01 7.79 111.50 1.22 3.60 0.37 5.19 1.06 6.47 0.67 124.89
0.08 6.15 133.93 2.29 2.43 0.63 5.35 1.29 5.87 1.02 147.46
0.24 6.36 117.67 2.71 2.49 0.91 6.10 1.52 8.23 0.16 133.68
0.05 3.80 126.56 1.07 3.79 0.65 5.51 1.73 7.51 1.90 143.20
0.08 5.97 118.63 0.95 3.20 0.50 4.64 1.27 8.42 0.07 133.04
0.06 4.75 142.06 1.38 3.61 1.41 6.40 1.55 6.82 4.85 161.68
0.04 6.85 128.00 1.96 3.22 0.56 5.73 1.31 7.43 6.28 148.75
0.05 6.13 118.32 2.01 3.82 0.20 6.03 1.32 6.23 0.07 131.97
- 3.32 117.44 5.01 0.22 1.40 6.63 1.16 11.83 - 137.07

0.02 5.85 117.67 1.75 4.34 0.97 7.06 1.42 6.84 0.23 133.23
0.04 8.35 131.26 4.39 0.02 1.27 5.68 1.63 6.06 0.10 144.72
0.01 2.96 122.25 4.00 0.68 1.17 5.84 1.27 7.88 0.01 137.26
0.02 4.49 135.72 2.32 4.14 0.92 7.37 1.60 8.83 0.19 153.72
0.02 5.67 126.94 3.35 3.27 1.33 7.95 1.91 6.78 0.74 144.31
0.03 1.21 89.22 2.44 3.74 1.25 7.43 1.21 10.11 0.22 108.18

0.11 8.91 135.87 2.09 	 3.35 0.46 	 5.90 1.41 6.41 0.90 150.50

•
0.07 5.58 124.92 1.62 4.38 0.76 6.77 1.77 8.51 0.02 141.99
0.04 5.57 119.99 2.24 3.25 0.97 6.46 1.48 8.49 0.20 136.62
0.05 3.45 116.84 3.68 1.02 1.91 6.62 1.59 7.89 0.05 132.99
0.05 2.29 95.37 3.56 1.41 1.82 6.79 1.15 7.27 0.25 110.83
0.08 4.18 123.58 2.46 1.76 1.05 5.27 1.34 7.99 0.20 138.39
0.05 5.02 114.41 2.40 2.35 1.02 5.76 1.55 9.12 0.12 130.96
0.09 3.76 132.24 1.40 4.57 1.00 6.96 1.49 9.10 0.32 150.11
0.08 3.26 116.80 2.09 3.45 1.15 6.69 1.70 9.03 0.03 134.25
0.04 3.86 121.11 2.26 3.45 1.84 7.55 1.81 9.34 0.26 140.07
0.05 3.40 105.08 3.86 2.90 1.74 8.50 1.16 7.76 0.10 122.60
0.08 2.93 112.55 3.65 2.45 1.50 7.61 1.20 7.35 0.07 128.78
0.03 1.97 89.77 3.52 2.11 1.74 7.37 1.14 8.10 0.14 106.51
0.03 1.71 85.13 3.78 1.64 1.91 7.33 1.19 7.75 0.17 101.57
0.03 2.58 102.73 3.93 1.32 1.88 7.12 1.51 8.75 0.18 120.30
0.04 1.16 112.20 3.60 1.82 1.90 7.32 1.56 8.99 0.07 130.15
0.02 0.92 100.83 3.72 2.03 2.18 7.92 1.63 9.44 0.19 120.01
0.07 1.23 98.01 4.18 2.25 2.71 9.13 1.71 8.71 0.05 117.62
- 0.63 115.72 3.79 3.05 3.09 9.94 2.04 11.64 0.79 140.14

0.05 2.95 109.22 3.19 	 2.35 1.66 	 7.21 1.46 8.44 0.16 126.49

0.08 	 5.54 	 120.80 2.71 	 2.79 1.14 	 6.64 1.44 7.56 I 	 0.48 I 	 136.92
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Tabell 21. Balanse-
Debet.

Absolutte tall

Fylke Likvide
midler'

Faste
aktiva2

Premie-
restans.

v. s.

	Premie-	 Stat og

	

restans	 reu fond

	

•	 ,	 e••
m. t.	 v/R.T.V.

Kom _

munene

By:
Østfold 	 1 421.0 187.1 704.2 - 69.6 112.6
Akershus 	 21.3 - 5.9 - 2.5 5.6
Oslo 	 3 593.4 3 083.3 6 009.2 - 433.3
Hedmark 	 314.1 8.5 175.2 - 2.5 10.4
Opland 	 96.8 7.1 160.9 - 28.2
Buskerud 	 810.4 145.0 501.0 - 60.6 47.4
Vestfold 	 1 359.8 823.7 663.6 0.2 89.0 71.2
Telemark 	 932.9 87.0 468.9 - 85.5 44.5
Aust-Agder 	 138.6 11,3 190.5 - 10.9 12.9
Vest-Agder 	 459.4 243.3 329.1 - 33.4 14.3
Rogaland    999.2 967.3 893.2 2.2 112.5 66.9
Bergen 	 3 450.5 22.5 1 587.9 - 153.1 0.6
Sogn og Fjordane 	 10.5 0.5 26.9 4.6 6.6
Møre og Romsdal 	 527.8 158.2 243.9 0.3 88 5
Sør-Trøndelag 	 1 274.9 333.4 602.8 0.2 116.9
Nord-Trøndelag 	 194.7 50.8 161.9 0.1 17.6 57.1
Nordland 	 283.5 106.8 450.0 1.4 47.9 68.7
Troms 	 230.8 23.4 168.8 - 16.7 17.4
Finnmark 	 243.5 124.9 110.6 5.0 12.6 51.1

Sum by 	 16 363.1 6 384.1 13 454.5 9.4 1 269.2 704.0

Bygd:
Østfold 	 1 419.4 47.0 735.5 0.1 127.7 110.0
Akershus 	 1 112.7 103.7 1172.8 0.3 111.6 183.5
H edmark 	 1 288.5 22.9 1 277.6 - 101.2 178.3
Opland 	 1 454.9 112.4 932.1 59.1 326.1
Buskerud 	 1 323.3 17.5 877.4 0.3 153.5 181.4
Vestfold 	 1 046.2 54.4 447.7 1.1 76.9 70.4
Telemark 	 734.8 157.9 731.1 1.2 103.5 101.6
Aust-Agder 	 577.6 14.1 318.4 0.8 64.6 94.4
Vest-Agder 	 520.5 14.3 255.1 1.4 67.1 86.4
Rogaland 	 912.9 22.5 483.6 25.7 131.5 158.0
Hordaland 	 964.5 47.6 1 064.6 36.3 154.7 294.7
Sogn og Fjordane 	 649.3 26.6 408.9 15.4 67.8 147.0
Møre og Romsdal 	 1 392.6 40.9 650.0 35.8 108.1 242.2
Sør-Trøndelag 	 1 543.3 31.3 548.0 39.1 108.5 162.3
Nord-Trøndelag 	 883.2 70.7 551.8 22.6 143.7 167.2
Nordland 	 1 177.6 66.9 660.0 130.1 339.1 409.2
Troms 	 601.7 26.9 4C9.6 90.5 165.0 182.5
Finnmark 	 603.7 70.8 352.4 60.2 210.1 123.3

Sum bygd 	 18 206.7 948.4 11 876.6 460.9 2 294.5 3 218.5

Sum riket 	 34 570.0 7 332.4 25 331.4 470.2 3 564.1 3 922.8

Likvide midler kassabeholdning + bank + giro + verdipapirer. 2 Faste aktiva -
div. deb. + andre godkj. aktiva. 4 Andre fond	 premiebortskrivn.fond	 stønadsfond
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konto 1948.
Kredit.

i 1 000 kr.

Div.
debi-
torer 3

Udekket
under-
skudd

Sum

Kom .,

stat og
reg.fond
v/R.T.V.

Div.
kredi-
torer

Lanav
reg.fond

Andre
lån

Reserve-
fond

Andre
fond.'

Udisp.
oversk.

136.4 18.5 2 649.4 - 251.1 59.5 77.5 1 253.6 125.0 882.6
2.4 13.9 51.6 - 0.4 16.7 - 34.6 - -

434.3 1 303.4 14 856.9 - 3 811.8 1 500.0 - 8 766.3 778.8 -
22.2 6.0 538.9 - 95.2 12.5 - 174.5 - 256.8
11.8 15.8 320.7 0.5 69.2 - - 236.0 15.0 -
71.6 - 1 636.2 1.2 332 1 - - 762.7 132.9 407.4

106.9 31.9 3 146.3 0.5 392.3 222.0 366.9 1 075.5 445.2 644.0
33.0 15.9 1 717.9 - 127.2 79.0 - 793.4 5.7 712.6
46.3 123.4 534.1 2.2 113.6 64.0 - 345.3 - 8.9
48.2 430.6 1608.3 - 252.1 475.0 150.0 678.0 6.3 46.8

105.1 173.2 3 319.6 4.5 216.9 590.0 611.5 1 394.0 156.8 345.8
118.4 - 5333.2 - 545.7 - - 1796.5 2400.3 590.7

5.7 - 54.8 - - - - 22.8 - 32.0
63.2 - 1 081.9 1.8 102.2 - - 577.3 10.0 390.6
91.5 - 2 419.6 6.5 316.9 - - 1 216.3 21.7 858.2
9.5 - 491.6 0.2 47.9 - 30.0 204.9 - 208.7

76.0 126.4 1160.7 7.8 88.8 254.5 2.3 504.8 - 302.4
25.8 - 483.1 - 12.3 - - 272.6 - 198.2
14.0 - 561.9 - 39.1 49.0 - 153.4 2.1 327.3

1 472.3 2 309.0 41 956.7 25.2 6 816.3 3 313.2 1 238.2 20 262.5 4099.8 6213.0

146.1 316.3 2 9 02.2 0.2 236.9 597.9 - 1 500.7 0.1 566.4
120.9 428.1 3233.7 0.2 323.5 235.6 14.2 1 937.1 0.3 667.9
119.4 459.4 3447.3 4.6 729.4 411.5 - 1859.3 4.4 438.1
98.5 338.6 3 321.7 - 528.8 530.3 50.3 1 299.8 7.0 905 3

103.8 180.4 2 837.6 0.4 459.4 452.5 2.2 1 491.6 66.8 354.8
108.1 35.6 1 840.3 6.2 270.5 73.7 5.7 1 082.8 36.1 365.2
115.9 335.6 2231.7 1.0 310.5 551.9 55.1 1217.2 - 145.9

87.1 291.7 1 443.8 0.7 254.0 319.0 0.4 805.3 69.4
91.9 563.1 1 599.9 6.4 274.6 256.9 13.2 950.1 0.5 93.3

112.6 397.6 2244.7 22.0 218.8 372.3 28.6 1243.3 1.1 358.6
137.9 1109.9 3 810.5 25.1 772.9 599.2 36.6 2 101.2 -- 215.3
65.7 204.5 1 535.2 3.9 214.3 148.7 3.9 834.3 0.2 379.9

138.8 309.5 2 917.9 7.7 300.7 258.6 19.3 1 400.4 10.8 910.2
104.7 433.6 2 971.0 3.0 332.0 500.5 0.8 1 491.1 0.2 593.4
98.4 688.1 2 625.9 3.9 393.9 643.1 1.4 1 287.5 0.5 295.5

262.4 1 246.3 4 291.8 3.0 686.4 1107.1 8.6 2 207.9 3.8 274.9
102.0 618.8 2 197.3 39.3 351.8 495.7 30.9 1 000.0 0.6 278.9
115.7 358.1 1 894.2 3.7 358.0 334.4 63.3 674.8 0.1 499.9

2 130.8 8 315.2 47 451.7 132.4 7 071.4 7 993.9 334.5 24 334.4 133.8 7 397.9

3 603.6 10 624.1 89418.5 155.7 13 886.5 11 312.1 1 572.9 44646.9 4332.5 13 611.0

inventar	 fast eiendom	 fysiklIsk institutt. 3 Div. deb. = adm.vederl. fra a.trygden
+ andre godkj. passiva.
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Tabell 22 Å. Samtlige sykekassers og vikarkassers

Absolutt i 1000 kr.

Trygde-
kasser

God-
kjente
syke-
kasser

Jern-
banens
syke-

kasser3)

Vikar-
kasser

Alle
kasseri)

Medlemstall 	 1 324 249 10 879 20 006 13 817 1 355 134

Inntekter: kr. kr. kr. kr. kr.
Premier fra medl. og arb.-

givere (inkl, fiskere og
medisin.avg.fond) ... . . . 139 287.9 1 359.2 3 321.2 1 224.5 143 968.3

Kommunens premieandel 17 235.3 147.5 227.6 419.5 17 610.4
Fylkesbidrag (vikarkasser) - - - 529.5
Statens premieandel2 ) . . . . 17 910.5 149.0 227.6 505.2 18287.1
Andre inntekter 	 640.4 56.6 70.2 40.5 767.2

Sum inntekter 	 175 074.3 1712.4 3846.6 2 719 2 180 633.3

'	 Utgifter:
Sykepenger 	 46 060.7 374.9 - - 46 435.6
Familiepenger 	 2 501.7 22.2 - - 2 523.9
Sykehuspleie 	 57 189.9 536.4 1 017.9 - 58 744.2
Lægehjelp 	 31 817.6 360.6 1 064.9 - 33 243.1
Lzegekontroll 	 292.0 7.2 - - 299.2
Tannlægehjelp 	 1 161.6 11.8 152.6 - 1 326.0
Loegeskyss 	 2 731.4 15.9 45.5 - 2 792.8
Syketransport 	 10 771.0 64.8 49.9 - 10 885.7
Lægemidler 	 101.6 13.7 363.8 479.1
Fysikalsk behandling . . . 7 340.1 113.2 179.0 7 632.3

Sum sykehjelp 	 159 967.7 1 520.8 2 873.6 164 362.1

Barselpenger 	 3 596.7 13.2 29.5 - 3 639.4
Fodehjemspleie 	 3 692.4 26.3 61.4 - 3 780.1
Jordmorhjelp 	 1 508.0 8.4 18.7. - 1 535.1

Sum barselhjelp 	 8 797.1 47.9 109.6 - 8 954.6

Begravelseshjelp 	 1 906.2 41.4 121.3 - 2 068.9
Vikarutgifter 	 - - - 9 277.0 -
Administrasjonsutgifter 	 10 009.8 82.2 131.9 20.2 10 223.9
Andre utgifter 	 639.8 11.0 2.8 - 653.6

Sum utgifter 	 181 320.7 1 703.1 3 239.2 2 297.2 186 263.0

1 ) Vikarkassene er ikke med i summene. 2 ) Statens premieandel = premieutjevning
og utgiftstallene er for 1947/48 da det ikke foreligger noen for 1948/49.
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ordinære inntekter og utgifter på forskjellige konti 1948.

Pr. medlem
	

Prosentvis fordeling

I	 God-
Trygde- I kjente
kasser	 I	 syke-

I	 kasser

Jern-
banens
syke-
kasser

Vikar-
kasser kas

see)

Alle Trygde-
kasser

God-
kjente
syke-
kasser

Jern-
banens
syke-
kasser

Vikar-
kasser

All
kas-
serl)

kr. kr. kr. kr. kr. % % % % %

105.18 124.94 166.01 0.89 106.24 79.6 79.4 86.4 45.0 79.7
13.02 13.56 11.38 0.30 13.00 9.8 8.6 5.9 15.4 9.8

- - - 0.38 - - - - 19.5 -
13.53 13.70 11.38 0.37 13.49 10.2 8.7 5.9 18.6 10.1
0.48 5.20 3.51 0.03 0.57 0.4 3.3 1.8 1.5 0.4

132.21 157.40 192.27 1.97 133.30 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

34.78 34.46 - - 34.27 25.4 22.0 - - 24.9
1.89 2.04 - - 1.86 1.4 1.3 - - 1.4

43.19 49.31 50.88 - 43.35 31.5 31.5 31.4 - 31.5
24.03 33.15 53.23 - 24.53 17.5 21.2 32.9 - 17.8

0.22 0.66 - - 0.22 0.2 0.4 0.2
0.88 1.08 7.63 - 0.98 0.6 0.7 4.7 - 0.7
2.06 1.46 2.27 - 2.06 1.5 0.9 1.4 - 1.5
8.13 5.96 2.49 8.03 5.9 3.8 1.6 - 5.8
0.08 1.26 18.18 - 0.35 0.1 0.8 11.2 - 0.3
5.54 10.41 8.95 - 5.63 4.1 6.6 5.5 - 4.1

120.80 139.79 143.64 - 121.29 88.2 89.3 88.7 88.2

2.71 1.21 1.47 - 2.69 2.0 0.8 0.9 - 2.0
2.79 2.42 3.07 - 2.79 2.0 1.5 1.9 2.0
1.14 0.77 0.93 - 1.13 0.9 0.5 0.6 - 0.8

- -  
5.48 - 6.61 4.9 2.8 - 4.86.64 4.40 3.4

1.44 3.81 6.06 - 1.53 1.1 2.4 3.7 - 1.1
- - 1.65 - - - 99.1

7.56 7.56 6.59 0.01 7.54 5.5 4.8 4.1 0.9 5.5
0.48 1.01 0.14 - 0.48 0.3 0.7 0.1 - 0.4

136. 92 156.55 161.91 1.66 137.45 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

statens ordinære premieandel til manntallstrygden. 3 ) Medlemstallene, inntektstallene



Tabell 22 B. Regnskap for

Debet. Drifts-

Henv. Utgifter Spesialsummer Hovedsummer

Kto.-nr.
09 Administrasjon: 	 .10 009 769.19

Sykehjelp:
10 Sykepenger 	 46 060 738.50
12 Familiepenger . 	 2 501 704.94
13 Sykehuspleie 	 57 189 890.25
14 Lcegehjelp 	 31 817 648.59
15 Lægekontroll 	 292 009.27
16 Tannlægehjelp 	 1 161 596.38
17 Lmgeskyss 	 2 731 371.08
18 Syketransport 	 10 771 021.63
19 Lægemidler og medisin, sti. § 13, 3 	 101 618.35
20 Fysikalsk behandling 	 7 340 133.48 159 967 732.47

Barselhjelp:
21 Barselpenger 	 3 596 726.38
22 Fødehjemspleie 	 3 287 727.58
23 Jordmorhjelp 	 1 186 726.07
24 Jordmorskyss 	 319 642.77
25 Barseltransport 	 406 263.40 8 797 086.20

26 Gravferdshjelp 	 1 906 246.17
Andre utgifter:

32 Renter av Fan 	 19 135.24
33 Bortskrevne, uerholdelige premier 	 200 820.77
34 Refunderte premier etter sti. § 98 	 12 189.68
37 Avsetning til reservefond 	
30 Andre godkjente utgifter 	 201 863.91
31 Skyssbåtens driftskonto 	 4 082.05
35 Kursdifferanser 	 60.00
36 Omkostninger vedrørende verdipapirer 	 580.15
38 Eiendommens driftskonto 	 30 422.34
39 Instituttets driftskonto 	 170 676.23 639 830.37

99 Årets overskudd 	 I	 5 650 797.19

186 971 461.59

Debet. Kapitai-

Udekket underskudd pr. 1. januar . 	 9 343 666.06
94 Andre godkjente kapitalutgifter 	 1 360 418.59
90 Bevilgninger, sti. § 37, 3 	 783 146.67
92 Regulering av reservefond 	
97 Arets underskudd    11 897 180.87
98 Udisponert overskudd pr. 31. desember 	 13 610 9E4.34

36 995 366.53
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syketrygden for året 1948.

regnskap. Kredit.

Henv. Inntekter Spesialsummer Hovedsummer

Kto.nr.
Premier:

40 Pliktig premie 	 103 181 936.24
41 Frivillig premie 	 23 729 501.39
42 Utvidet frivillig premie 	 5 720 683.62
43 Manntallstrygdedes egenpremie 	 2 216 700.03
44 Medisinalavgift og statens ekstraordinære premiedel. 4 430 908.50
45 Kommunens premiedel 	 17 235 323.41
46 Statens ordinære premiedel 	 949 578.50
47 Premieutjevning 	 16 960 877.79
49 Reaktiverte premier 	 8 159.58 174 433 669.06

Andre inntekter:
50 Renter av verdipapirer 	 52 705.32
51 Renter av bankinnskudd m. v. 	 258 100.21
52 Renter av for sent betalt premie 	 36 230.87
53 Erstatninger og boter 	 33 925.88
31 Skyssbåts driftskonto 	 1 000.00
31 Bilers driftskonto 	 1 863.17
35 Kursdifferanser 	 130.00
38 Eiendommens driftskonto 	 236 291.12
39 Instituttets driftskonto 	 18 736.72
57 Andre godkjente inntekter 	 1 628.37 640 611.66

99 Årets underskudd 	 11 897 180.87

186 971 461.59

regnskap.	 Kredit .

Udisponert overskudd pr. 1. januar   14 089 323.89
Andre godkjente kapitalinntekter    7 620.40
Driftsutjevning for foregående år    6 623 500.00
Regulering av reservefond 	 --
Årets overskudd 	 5 650 797.19
Udekket underskudd pr. 31. desember 	 1 0624 125.05

36 995 366.53

96
91
92
97
98

4
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Balansekonto pr.
De bet.

Henv. Aktiva Spesialsummer Hovedsummer

Kto.nr.
00 Kassabeholdning 	 2 676 897.22
60 Giroinnskudd 	 854 372.65
61 Bankinnskudd 	 29 802 209.16
62 Verdipapirer 	 1 236 486.93 34 569 965.96

63 Inventar 	 738 298.95
64 Fast eiendom 	 6 401 733.37
65 Fysikalsk institutt 	 178 408.87
67 Sykebil 	 14 000.00 7 332 441.19

68 Arbeidsgiveres premierestanser . 	 25 331 388.70
69 Mt.trygdedes premierestanser 	 470 173.81 25 801 562.51

70 Staten.	 Med.avgift in. v. 	 604 131.07
71 Kommunen. Premiedel 	 3 922 750.43
72 Staten.	 Ord. premiedel 	 144 453.06
73 R.T.V. Premieutjevning 	 2 811 044.28
74 R.T.V.	 Driftsutjevning 	 4 500.00
76 A.trygden. Adm .vederlag 	 1 774 508.54
77 Andre trygdekasser m. v. — Div. debitorer 	 1 813 607.65
78 Andre godkjente aktiva 	 15 456.66 11 090 451.69

99 Udekket underskudd 	 10 624 125.05

89 418 546.40
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31. desember 1948.
Kredit.

Henv. Passiva Spesialsummer Hovedsummer

Kto.nr.
60 Postgiro 	 27.09
70 Staten.	 Medisinalavgift 	 44 209.28
71 Kommunen. Premiedel 	 .52 999.43
72 Staten.	 Ord. premiedel 	 10 719.07
73 R.T.V.	 Premieutjevning 	 44 456.22
76 A.trygden.	 Adm.vederlag 	 3 257.09
80 Div. kreditorer — utgiftsrestanser 	 13 886 549.14 14 042 217.32

81 Midlertidig lån av:
Diverse 	 296 445.67

82 Banklån 	 10 399.61
83 Rentefritt lån av S.trygdens reg.fond 	 11 063 419.21
84 Rentebærende lån av S.trygdens reg.fond 	 248 716.66
85 Pantelån 	 1 266 039.95
87 Stonadsf ond 	 1 087 501.53
88 Andre godkj. passiva 	 3 145 952.11 17 118 474.74

89 Reservefond 	 44 646 900.00
99 Udisponert overskudd 	 13 610 954.24

89 418 546.40
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VII. De enkelte kasser 1948.

1" tabellene 24 A (kassetabellene) gis en oversikt over de enkelte trygde-
kassers medlemstall, utgifter og inntekter, formuesstilling, hovedytelser og ad-
ministrasjon samt premietariffer. Trygdekassen for sjømenn i utenriks fart og
off. tj.menn i utlandet er holdt utenfor her. Regnskapstallene er absolutte
tall i 1 000 kroner.

Medlemstall er angitt samlet for alle syketrygdklasser (vanlig syketrygd
og manntallstrygd). Ved siden herav er oppgitt det iberegnede antall mann-
tallstrygdede (klasse 1d) og antall medlemmer som står i sykepengeklasse.

Driftsutgiftene omfatter alle de poster som for fylkene er spesifisert i
absolutte og relative tall i tabellene 16 A og 16 B.

Driftsinntektene omfatter de poster som for fylkene er spesifisert i tabell 15.
Tilskudd til premieutjevning for 1948 er ført i en særskilt rubrikk.
Tilskudd til driftsutjevning for 1947 som er utgått til trygdekassene i 1948,

holdes utenfor driftsregnskapene og er ført opp i en særskilt rubrikk i kasse-
tabellene.

Obligatoriske reservefond pr. 31/12 1948 er tilveiebrakt ved like store av-
setninger i 1941-45.

U disponerte overskudd angir den del av formuen som overstiger trygde-
kassenes reservefond ved utgangen av året. Hvis den regnskapsmessige formue
ikke dekker reservefondet, oppstår det et udekket underskudd som i tabellene
er trykt med kursiv og fortegn.

Hovedytelsene som er tatt med i tabellene, omfatter sykepengedager, syke-
husdager, utgifter til legehjelp og legeskyss. Under utgifter til legehjelp er ikke
medtatt utgifter til legekontroll, og under legeskyss ikke utgifter til transport
av syke til lege.

Administrasjonsutgiftene omfatter: forretningsførerens lønn og øvrige kontor-
lønninger, revisjon og diverse.

I tabell 24 B for de godkjente sykekassene, tabell 24 C for jernbanesyke-
kassene og tabell 24 D for vikarkassene gis tilsvarende opplysninger som i tabell
24 A. Jernbanekassene og vikarkassene har bare vært med i statistikken fra 1937.
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VIII. Særtrygdene 1948.
Syketrygden for sjomenn i utenriks fart og for offentlige

tjenestemenn i utlandet.

Trygdens omfang: I 1948 var det trygdet gjennomsnittlig 25 088 premie-
betalende sjømenn. Det tilsvarende tall for 1947 er 22 228.

Det gjennomsnittlige medlemstall for premiebetalende tjenestemenn var

i 1948 608. En har ingen pålitelige oppgaver for hele 1947, men for november
og desember 1947 var det gjennomsnittlige medlemstall 565.

Særtrygden omfattet ikke hvalfangst eller skip som vesentlig går i innen-
riks fart.

I 1948 omfattet trygden ikke norske mannskaper på skip under uten-
landsk flagg.

Regnskapet: Syketrygden for sjømenn og for tjenestemenn utgjør en
økonomisk enhet, dog således at det av omsyn til premietarifferingen føres
særskilt driftsregnskap for hver av dem.

Reservefond: Det regnskapsmessige overskudd i 1948 kr. 2 507 090,46 er

avsatt og tilført reservefondet, syketrygdlovens § 37.1 og § 33.3 annen setning,
jfr. § 100.3. Pr. 31/12 1948 utgjør reservefondet kr. 4 269 784,80.

Sykestatistikk: Statistikken for 1948 viser at det til medlemmer er ytet
stønad i ca. 7 350 sykdomstilfelle som medførte arbeidsuførhet. Disse tilfelle
representerer ca. 260 000 sykedager, hvorav ca. 134 000 dager med sykepenger
i Norge, ca. 44 000 dager med oppholdsbidrag i utlandet, ca. 33 000 sykehus-
dager i Norge og ca. 49 000 sykehusdager i utlandet.

Til bipersoner er det ytet stønad for ca. 1 200 sykdomstilfelle som med-
forte ca. 22 000 sykehusdager i Norge og vel 1 000 sykehusdager i utlandet.

Barselhjelp er ytet ved ca. 570 fødsler, hvorav ca. 40 i utlandet.
Gravferdshjelp er ved medlems død ytet i ca. 40 tilfelle i Norge og ca.

65 tilfelle i utlandet. Ved bipersons død er det ytet gravferdshjelp i 31 til-
felle i Norge og 2 tilfelle i utlandet.
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Tabel! 25. Drifts- og balanseregnskap for trygdekassen for
Taps- og vinningskonto

Utgifter:
Sjømenn

Kr.
Sykepenger innland  	 1 034 632.35

»	 utland  	 382 116.95
Familiepenger innland  	 77 296.11

»	 utland  	5469.75

Tjenestemenn
Kr.
5 506.67
4129.66

1

I alt
Kr.

040 139.02
386 246.61
77 296.11
5469.75

Sykebehandling medlem innland  	 917 083.86 7 944.03 925 027.89
»	 »	 utland  	 3 188 636.54 101 142.53 3 289 779.07
»	 bipers.	 innland  	 537 990.91 1 701.99 539 602.90
»	 »	 utland  	 40 250.30 43 945.49 84 195.79

Hjemreiseutgifter for skader  	 110 413.00 110 413.00
Barselhjelp innland  	 76 256.01 700.00 76 956.01

»	 utland  	 4 889.99 16 845.80 21 735.79
Gravferdshjelp innland  	 16 940.07 300.00 17 240.07

»	 utland  	 46 079.29 695.61 46 774.90

6 437 965.13 182 911.78 6 620 876.91
Omkostninger vedr. verdipapirer  	 2 499.00 2 499.00
Kursdifferanser	 12 231.25-»- 12 231.25
Administrasjonsutgifter *)  	 478 937,62 9 000.00 487 937,62

6 931 633.00 191 911.78 7 123 544.78

Bevilgninger s.t.l. § 37,3:
Country Hospital, Shanghai 	 10 010.00
Kobe International Hospital  	 5 000.00
Avsatt til legeundersøkelse av hyresøkende i

New York 	 10 000.00
Avsatt til Disposisjonsfond § 37,3  	 100 000.00 125 010.00

Avsatt til utgiftsrestansefondet 	 500 000.00
Avsatt til reservefondet 	 2 507 090.46

10 255 645 24

*) Herav provisjon til andre trxgdekasser 	 85 583.83
Sentraltrekk-kontoret for sjømenn 	 43 249.89

Balansekonto pr.

Aktiva:
Kr. Kr.

Kassabeholdning 	 2 944.96
Giroinnskudd 	 223 288.55
Bankinnskudd 	 2 183 863.02
Verdipapirer 	 1 760 000,00 4 170 096.53

Inventar 	 51 686.51
Premierestanser vedk. sjømenn 	 3 573 491.91
Premierestanser vedk. tjenestemenn 	 31 949.49 3 605 441.40

Statens premiedel sjømenn 	 1 549 582.06
Statens premiedel tjenestemenn, for meget mottatt 	 3 936.60 1 545 645.46

9 372 869.90
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sjømenn i utenriks fart og offentlige tjenestemenn i utlandet.
pr. 34. desember 1948.

Inntekter:
Sjømenn

Kr.
Tjenestemenn

Kr.
I alt
Kr.

Medlems og arbeidsgivers premiedel 	 5 720 083.00 109 854,00 5 829 937.00
Kommunenes premiedel 	 602 114.00 602 114.00
Statens premiedel 	 2 709 513.00 6878.00 2 716 391.00
Skadekurpremie ved R.T.V 	 1 100 000.00 1 LOO 000.00
Reaktiverte premier 	 4,48 4,48
Renter av verdipapirer 	 4 121,76 4 121,76
Renter av bankinnskudd 	 3 077,00 3 077,00

10 138 913.24 116 732.00 10 255 645.24

31. desember 1948.

Passiva:
Kr. Kr.

Diverse kreditorer 	 27 873.87
Skipsfartsdepartementet 	 79 316,96
Utenriksdepartementet 	 13 236,89
Helsedirektoratet 	 8 105,60 128 533,32

Fond til dekning av ikke innkomne krav for tiden før 1. januar 1947:
Tjenestemenn, overskudd 	 368 423.20

sjømenn, underskudd 	 303 871.42 64 551,78

Fond: Legeundersøkelse av hyresøkende sjømenn i New York 10 000,00
Disposisjonsfond sti. § 37.3 	 100 000,00
Utgiftsrestansef ond 	 4 800 000.00
Reservefond 	 4 269 784.80

9 372 869.90



Til mottagere av Syketrygden 1948.

Det har desverre blitt en systematisk feil i enkelte av
tabellene i publikasjonen: «Syketrygden 1948».

Tallene i kolonnene for udisponert overskudd eller
udekket underskudd på sidene 50, 51, 60, 61, 74 og 75 er
uriktige. Vedlagt følger korrigerte sider som bes lagt ved
eller klebet inn i publikasjonen.

Rikstrygdeverket.

Aux destinataires de L'Assurance -maladie:

Une faute systématique a malheureusement été fait
dans certains tableaux de la publication:

«Assurance-maladie nationale 38ième année.»
Les chiffres dans les colonnes pour bénéfice non distri-

buer et défécit non couvert aux pages 50, 51, 60, 61, 74
et 75 ne sont pas corrects.
• Ci-joint des pages corrigés que nous prions de joindre

où coller dans la publication.

L'Administration Royale des _Assurances Sociales.



50

dP•=-1

.	
. "

d
0
 
0
 
W

O
0
	

0
 
C

D
C

 0
	

0
 
0
 
0
 
0
 
0

Z
4
1
P

-
1

Z
.1

 4
4

P
.A

g
Z

P
T

-
I
 
z
z

zz
C

C
 0

0
	

e
t
, H

i
 CX)	

(2) 	
C

 C
C

 1--■
g

oci c>
	

cd	
v
i v

i 	
cd, 	

7ti	
C

:	
CC

I-I C
C

CD	
C

i

t-iC-4
.

`e'''to
-,,Pa)Z:JD
R

cL	
co

t1D
(..,

2
 ,w

/ 	
,4

 .

C
A
	

•I	
eZ 	I
C

	t
•

-••	
0
0

(., T. . ,. 	
c ?•• z	

,—
, 	

C
-1 	

C
C
	

L
--<

41
	

L"'.., 	C
C
	

L--
,-1	

C
D

©
	-
4

	
o

e
 v

i c
,i -4
	

e-4 X
 ,--■

 vi vi 	
c
i
e
-
-
;

W
	

ci	
-.

6
 PA

bA
 7,5

R •---0

71.I 	
C

i	
0
	

-,1-1 	-7
H
	

H
i	

C
i	

C
C
	

C
-,	

C
C
	

G
C
	

C
A
	

C.0	
C

i 	
C

A
	

G
C
	

'71• 1
,:,	

•rti	
C

ci	
16 	

(7,6	
v
i	

L6 	
cs>	

c6:	
)6 	

v
i 	

t-:	
36	

or.;	
4
	

csi
W
	

c‘i 	
-,1 1	o

- .	
,--,	

,---q	
r---	

r--• 	
C

i 	
C

A
	

C
l	C

`
i
	

r
l

Ci. J

Cll
;-+

c,	
bi3

-
, 	

ca
-4

. - .-..
c
t
t

''W ' ,-W
-i	

••,
FT4 	

,,,

.r'	4
.

,.	
g.),

a ,
,,, ,

4--.

CC	
CC	

'et,	
Ir:,	IC

"
	

C
-1	

CS,	
C

9
	

r--I 	
r
. 	

.71	
1C'	

cr:,	
n‘i 	

cn
	
p
	

aq
C

C
 l
i

0
	

C
A

 C
C

 L
-- C

O
 0
	

C
C

 L
-- 0

0
 C

C
 C

C
	

C
S

C
 0

 
0
 
0
 

C
O

C
C

 C
I C

r, 1
0
 7

1
.4
	

L
0
 -

,t
 
C

i
 
0
 
0
	

1
0
 C

C
 10

 c
r
)
 G

C
,—

,	
C

C
 <41	

0
	

't
	

H
	

,—
, ,—

,	
H

i r
l

C
A

-
-
 
,
c
q

....:,
rt.

C
C
	

-,4
1

 ,I
D

 L--  L
C

D
H

I	
H

 0
	

C
C

 C
C

 G
C
	

O
C

 0
 G

C
 -,}4 C

A
C

C
 C

A
	

C--	
IL-- 71.1	

C 1	
C

A
	

C
N

I C
C
	
C
	

..i	
N
	

C
C

 C
C

L
C

D
C

A
 0

C
C
	

C
A
	

1
0
	

X
	

CC
,	0
	

.:1•■	
0

0
	

-,
•1	

1
0
	

,--i	
030	

p
,	

c03)	
0,0	

,--t	
r--1

 
1
-
-

4	
CA	

1
0
	

r
i	

1--1	
r
i
	

C
C
	

1-1
	C

A
	

r-I	
r-i	

r-I	
r
i	
r
	

r
l

-

4• ti -4
 1

-'

c't .
0

) '.	
"-' 171

v-, 	I
C
	c
d
-
t
	

co	
cc 	

i6
	

co	
ci	

t---	
,--,	

0
0
	

,--1	
c
p
	

0,"3 	
0r0	

p
7t4	

C
. -	

ce., 	
o
	t

-
	,--e 	

LC
D

-et 	
-,e-il	C

D
	

C
i	C

C
	

C
C
	

C
C

H
	

I--
•

1	
C
	

<
,	

CA	
0
	

1.- -•	
CC	

0
4
	

0
0
	

r- -	
c.0

C
C
	

0
.r?

 H
	

O
 C

C
 0

 <
4
+

 C
C

,	0
0
	

4	
1

(7
,	

,--,	
ir

:	
.. /M

,	
C

C
	

IC
) 	

I
.,	

1
0
	

10	
C

A
	

r', .	
IC
	

<4
1	C

i
C

1
	

,I'	
C: -1

Geo
eti

6
.)
-7i	

l',,
,.',-,:3

•,-,	
, '

-
'
	

o.)

t
w	

''' g
g	

g,

CD 	
CD 	

71-1 	
, 6
	

.e7h 	
L6 	

4.- 	
-,1•, 	

, c
	

C
A
	

L--	
C

Z,	
,-,c	

C
S,	

C
A
	

*--1	
c::,

C
)

cS,	
et; 	

GC	
v
i	

z--:	
L---	

*-4	
N

.	
L-..:	

,--;	
,-;;	

L----:	
r.:	

,c:	
,..

co,t	
,.	
x
	
—
I
	,z,	

.,,,,	
,—, 	

L
0	

',
I	

C
C
	

*--4	
"-i

-k	
-1-	

- 1 -	
* 1 *	

. 1 '	
I.	

1-	
-I-	

-N	
-N

•
-Z

S
G

O
t.1) 4., 	z

	.1
1

--,	
0
	

0
	

;-;
,-0	

co
 .-.	

P
, 	

,11
,....,	

S.	
74

,-..,
C

- 	
C) 	-

-
-
.
.

r--1	
1
0
	

x
	

r-i	
,--i	

C
C
	.--1
	

,--1	
0
0
	

X
	

03",	c
 "0	

.--i	
1--1	

(0
	

1
0
	

IL-
,:, 	

N
N

	1
6
 -

,1
4
 c

>
 c

i c
e
i 	

c
; 4
	

0
,6

 X
 cs:3	

c
d
 t--: t--: iti	

06
1,	

C
A
	

7
1
1
 d

i "rfl	
C

A
	
0
	

H
	

C
C
	

<44	
C

l	
i--4

 C
l	d

i C
A
	

H
I

r—
I

•
C;)

	

iNA	
N

	

,-i	
.i.	

•
. :7_,, ce,-, •,-,--= ;•4 71.1

•-e 	
;,-,	

o e-i. ‘-,-
	H

rd 	
,--,

1---•	
C

)

•
`rt;	

ICS	
I	

I	
I	

I	
I	

CS,	
0
0
	

I	
1	

C C.	
I	

1	
GC.	

C
0	

0
0

e-4 	
r-: 	

,	
'	

co 	
,..., 	

16	
c
i

'''' 	
. 	

ci	
714 	

,..

•
,_	

1,17 	
x

.
7
P
P
'
-
'
7
1
,

.-,	
•	

0
C

",
• -•	

re. e-,-,
H

c
o

 ci 	
'

''	
1
1
1
 

! 	
'''' 	

I	
I	

';	
'7	

'''	
I	

1	
'''	

1
1

p4	
,-:1	':,1	

),,-	
C

C
	

L--	
0
0

W
	

H
i	

C
C
	

0
0
	

0
0

,....

L
 'al G

o
c-■-■	

-,`	
,t1

•
,4	

,-.	
0-.

;21  • -, , c„);  ,--,

e-,	
c6	

7
0
	

0
0	t
-

	,
!
r

,	)
0
	

1
0
	

71, 	t
°

	1
0

)
	•
t+

.	C
X

)
.	

1
0
	

GY0	
C

.0	
0
0

•
0,6	

,:5 	
csi 	

d> 	
,1
	

,6.	e
S
	

16	
c
i	

r--:	
4
	

r-	
1.-- 	

t--:	
Ge6	

t-- 	
r-:

c)	
ci 	

,--,	
c
	

ci 	
co 	

,---i	
In
	
0
	
c
l 	

...--i	
0
	

lc
-

	7
1
.	

cc	
•1

,1
,--,	

cv
	

cc
	

,•-•-,	
1---	

71-1 	
,-. 	

,
-
-
i.
	

,--,,--,
,-,

4)	
L., ,

,

. ';:::	
0
	

4.-4
,
 

(7'.

..'

m
-7}.4 	

0
	

if 	
m
	

c
)
	

v
z
	

c•	
c9
	

cq
	

c:::	
r•-■	

.1., 	C
D
	

C
C

g
	

d
i	

,-7
 c:3 s:5	

73	
)6	

oi c.. 	
)6	

r.:	
4
	

0
6
	

IrS
	

t-
:
 cc;

h,...1 	
,..-.1 	

cq
	

0
0
	

,--,	
cc	

CD
	c
i
)
	

CC
	

cc
	

CD
	

C
i	c

c
	

c:::::>	
cc 	

CD
	

LO)
'-'	

,---1	
cq
	

to
	

•-■
	

00
	

-rht 	
,---	

,-I	
,--1

v..t

to.,-;

-.I.	
ct

•,-. 	
.,.,

g0
-C

3
1

'-
'—

27
,—

C-

cd0

1-1
00
	

H 7:1
4S
	
t

. , , o
i.--,'

0
0
	

,i
,

I
.	

C
i	

(7,1 	
v7,
	

;	
<2

,
c
i	

1,	
i	

i	
c
l	

I 	
I	

I	
I	

cketi	
I 	

I 	
I	

;	
I

I
H

.
v•.-1

C
A

 r-,	
C

C
 C

J
 ,t

, 
i
-

, 	r
i
	

0
0

 C
A

 H
 
'eh

! 'd
o
	

(
0
 C

C
 C

O
 C

a
 C

C
G

C
 H

i	
C

C
 0

 
G

C
 0

 
0
	

L
-- t- -

 H
 C

C
 0

-
't'l C

C
 C

O
 G

O
 C

C
7
1
•I H

I	
C

C
 0

0
 H

 L
0

 I--	
c
.0

 G
C

 C
C

 L
-- C

C
	

IrJ
 C

S
, H

 
V

- C
C

H
i

C
i

	I
-
-
	

,—
,

C
A

C
A

t'-
'

'm
.,_ 	

I-1

, —
	

c
>

 
,t,  ,.. c

,.. ,	
--,	

. c
>
	

_,., C
D
	

0!)	
C

r) `
7

1
,	x

 
r
-
 
o

,-,	
CC

)
GO	,--,	

C.	
CS,	

C.0
	

G\1 	
C

D
	

r
.
	

C
C
	

C
O
	

C
A
	

(TV 	
C

)
	

1-0	
C-••	

C
-, 	C

A
C

S,	
C

i	
C

i	
C

C
	

it--	
C

C
	

CC, 	
G

O
	C

.
0
	

C
C
	

G
O
	

.71•1
0

0
0

H
	

7J.I 	
r—

I	
C

A
	

C
C
	

,.. 	
H

 .H
1

H

•
.
.
.
	

.
.
.
.
.
	

•	
•	

a)	
a)

.	
.•

:	
.	

.. 	

.
.
.
.
.
	

•	
•	

s..	
;...

•
• 't 7

:1
.•	

:	
..

	 
.
.
.

	
:	

:
 ô

 g
•• 	

. 	
,•,:,	

.	
.
.
.
.
.
.
.
	

•	
•
 
z
 
.

,_.P:1 	
o

•-x 	
c
, , 	

-
-
 
tlID

 . 	
.	

,., 7,-; 't
 
7:1

.	
•	

.i il 	
•	

..

•	. 	
t	

• 	
:	

E
	

I	
I

ct	
,., ,t4

 cl)	
,g, .F., 1	

.
s
 g	

7
C

 C., 
.
.
 
4

.
 
0
	

c
l.., 4

-4
 ,-.. H

i
r
/
)
 c

n
 g

 4
 

R 	
•,-, Z

 a
)
 
0
 ;

-
t
	

•	
S

 C'
C/DD

e'''	
-11 Pq 	

P4 W
 P=i PT

-q P..i	
0
 Z

r. V
Z
	

",t, CZ ,  L
•
-
•
 0

0
 0

0
	

P
	

C
i C

C
"
d
i	

1
0
	

0
0

 0
0

 0
i-;	

C
)	

c
P
	

r-1

C
l C

V
	

C
V

 C
l C

V
 C

V
 C

V
	

C
V

 C
V

 C
V

 C
V

 C
V
	

C
V

 C
V

 C
V

 C
V

 C
V

r••••1	
r•-.1

 r
-i

b13

R
a
te

t 
 
 

`TI°1
C

A 
 
 
 



51

64
,
.
'

-d
.

6
 
6
 
6
 
6
 
6
	

6
	

o
 
0
)
 
o
	
6
6
6
6
6

F.4F=1P...14.14.1	
PLIF:4Pz.i(:44q	

Z
r
.
.
.
1
Z
P
.
m
.
1

cii

c .1
---464.1

,4
rZ	

G6	
c6F

;

,t4 = cs:) '-'
--,--,

--'-'.	
•

a) 6 
c; P=1

(
2
4
Z
4
;
(
w

-6	
'-'
0

&
lc/5
	

air,:

7t1 (7, oo '-'
•-,	

,-I•-4
---'	

-
c.)	

c2i	
(6 ',.'-!

Z
4

.4

6

c
ic

c
c
c
t-

-
-
,-

, 	
,--1

,....c
•A

r...	
c
q

t
_

-
-
-
m

t
l

c
lO

t-
,1

4
,-

;
co,.,--(,--1,-1	

,-1	
....1..-1	

ti.-
4

..csi
Io4co-71.1

c-.,
cei
ir...•'•1

otc.,tCe:
7.-I

c
,"

n
c
:
n

c
z
m
	

c
ic

z
o
0
0
tc

c
	,
l
i
C

z
M

A
N

c
.i....in

c
7
1

6
	

r.-;
,---1

,-
-
;
4
	
c
-

4
cria.6'-6

=c::'
CD4—

,

C
D

4,..-4

V
:.

r

r
1
1
0
0
0
tI

C
S

D
	

M
IO

C
C

Z
C

Z
tG

O
	

7
1
.1

C
A

C
C

V
D

M
1
--:	

t
i
	
0
6	

t
i
	

IC-:	
0
6 	

ci	
c;	

c6	
c
,i	

GO	
c6	

ei	
,-■	

t----:
o
o
m

c
g
d
g
c
l	

c
‘tc

.1
,-
'	

V
Z
	

M
L

O
C

A
C

D
C

A

C.0
t-:-
CA

eto6CV:,-1

ri
c.45
V
:

I
t
ri

A,..
tt7
tiCID
Cr

	N
N

, ..M
1
.0
	

M
C

\1
1
0
0
C

A
7

h
.	

,f
,C

t1
0
,7

t,C
S

t
	-
,
t
i
n
t
-
-
c
c
,
	
n
n
o
c
1
4
	

o
c
=
4
)
c
r
-

	

C,-,,...loot---	
r
-
t
l
i
o
n
m
	

c
,, --,,-

l
o
o

	-
4

t
I
m

m
.
-
-
i
	

I
.
,
.
	

,--ic
q
.--Ic

t

Clc-,
o,-..

C
O
	

CA
cs..,	

cc
cq	

t
t

ci	
et

I--	
ir,..

C
A
v
z

,t•,t1
ccC

A
0
0
 N

 V
: C

A
 X
	

G
e
t ri c

.S
D

 N
 ri 	

1
0

 N
 C

)
,..0

 0
0
	

0
0

,-
i
0
V

D
O

C
A
	

r
I
C

A
-
*
:
N

N
	

d
4
c
,t1

0
M

1
.0
	

r
,

0
0
0
0
N

=
	

M
C

C
n
M

=
	

M
N

0
0
0
t
t
	

c.0
M

C
,1

C
\
I
"
	

C
A

0
1
	

CA
	

C
A

C
I
C

1
7

1
.1

r
	

r
l

,--1
.cti
MC.0
00

Ot,tOt,
A-...,
X

rrOtaoc)CD
e
z
,
.
.
.
r
M

e
t
	

1
0
c
C

1
0
.,C

,C
0
	

N
1

0
1

0
0

0
r

O
C

C
A

, ?
.
0
t
r
	

N
c
.C

D
C

,C
r
0

0
	

,r
1
.1

0
1
0
c
.C

,
tr

ic
,-

-
(
,-

.1
,..-

1
	

C
A

c
t
0
C

n
r
	

0
0
C

,
I
r
r
,
C

)
10

N
N

C
1

0
0
	

C
n

N
M

C
1
0
0
	

0
O

N
C

N
O

0
CA
	

CA
	

r
i
,,,-

-
1

00
	I

,...1
,tC
D

CnCSD
CS:,
10C
I

c,:,

A,..,
C
A
0C
I

=CY:

op,,mmoo—
	c
o
t
-
c
o
r
-
-

,1.1	
,..c

,zc
..),,-...cc)	

0
,:tim

m
c
,z

	t
-
-
;
c
\
i
	

cScs-..c:c.icsi	
csi-,i4lciocicz;

	

t---
,--(",t4cq

,-,	
c, z	

'"•1 	
)
0
(
..: \ 2	

M
C

's./
•--1 	

,-1

+
	
+
	

+
	

+
	

.1
.	+
	

.1.	
-I-	

-1-

,...',i;
,-.1-I-

©ci",iq
CA

XC
A
e
l

rii
"),...:+

-
	

if.	
cc	

c>	
cc	

.,::,	
c)	

,l)	
ic-.	

',I4
ad

 a
d
 a

d
 o

d
 ci	

6
 ,, -■

 v
i cc;	

4
 r

-
: t-4	

-4 cql
ci	

©
 

vz	
lc-cc- c

i  ,-
, co	

to
 o

o
 cc

 
,
t
i 

d
i

,-.1	
,-.1 	

r
i

C
.0

4vz

1-1

t---:
MCn-

IL,..
A-■
Otr

C
l

ciCOr-Cr
I
C

^
	

I 	
1--	C
	

IC
A
	

I 	
I 	

I 	
,..0

"-0
I
M
0
6

1
0
	
M
0
6
1
V
:
i
	

1
4
I
C
5
,
C
6

C
C
	

Cq 	
C
I

0-;
,..

,-i
C)C
A

N
•

C
A
C
A

C...
I
t

C
A

C
A

M
N

,i ,
C
D

I
C
	
1
.
0

1.0
c

.
--z

o
i,-.4

ifi	
c
s
i
c
6

1
,c-	

1
,
-
4
c
6

"14.-4
	

to
	

■.4	
e
i 	

C
I 	

r
.	

M
	

C
A
	

1-1

Xvi.0

-,1,
40
0
r

)0

ci(16
C

:
k

l

al<15
G

C
CIO
If:

C
,I
M

•
C

f
!
,.7

,
,i

,	'
.&

C
.:

' ,,.,L
,J

,.-
	

,_:".
,
C
,
D
0
0
1
1
0

t0 	
■-•.; 	

.1
	

(.7"
6
	

c
:
 
	

-,-t:	
(-.•-3	

,--;	
..,.,
--	

e
i	

-,1 4	.
,:t.■

c
c
-c

c
ir-r-	

0
0
,
i
,
1
-
0
,
D
	

N
0
0
r
M
I
C
:

•,
1
4
r
i
r
,
t
r
i
	

,..4
,... 	

r--.4 	
r-tc

.1
,-4

,1
1
,--1

.odCA■-i

Cncn,-.1
N e..6

V
:

C
A

I
t

it,

m,...,m
mm

C
n
"

,1
,
0
0
0
1
C
Z
	

C
r
1
0
,
,
,
,
I
.
:
:
	

00O:,.1-0C.01---
v
i
r
z
c
S
c
r
L
c
i
	

of5t-Zc.64-c;
	

1
6
4
c
2

.>ifioci
t
o

r
-
c
s
,
,
,
n
	

c
.
,
,i4

c
.o

-it--
	

c20
,---(7

t.io
..1

1
,-,1

-1
,1

4
,-.	

....4
,-,	

,---,	
,--tm

,--4
7

1
4

,--t

,I,
c6c'''....1

CA
-	

.,:\i
IN• 11N

C
D

c,i
C=A,.

m0-3(0mco

r
i 	

1
1
1
1
0
0

I 	
C
A

1
.

CA
-
t

1
.

C
A

=i
l

C
A

l l
•71 ,
1

.

M
I
.O

t
t
N

C
I
	

C
A

C
.0

,7
1
.1

N
	

c
.Z

.T
k
(G

C
M

C
A

1
0
 I

-- .7
1

,	C
n
	

C.D	
n

 
L

o
n

t
i
 

C
S:	

C
-.0

0
C

S
)	

C
A
	

.1
C

A
O

O
M

C
n
l--	

M
c
D

M
M

A
	

r
1
,7

1
.1

r
1
-
0
=

c. ,1	
,-(c

A
	

,-.1
.-4

,-Ic
q

MC:7
10

MG
O

,--1
,-,
,t4

C
D

IN
.

U
.

,-q
d•I

ttC
::

Ot,-i
r
0

M
r
0
	

C
A

C
:D

O
C

:D
.1

, 	
N

c
n
r
N

1
1
0

1
0
0
0
0

0
0

0
	

0
3
0
,7

F
IC

S
D

1
0
	

0
0
0
C

,r
i
C

A
C

t
r
i
N

r
1
0
	

C
A

C
t,t1

C
C

O
	

C
S

D
O

O
C

A
M

r
c
A

r
.
r
m

,
-
-
1
	

,-.1 	
,..-1	

r
r
i
r
-
i
M

r
1

10NC
n

,ti
Cncc-

-
t

e
t

Ct
C
D
C
D

e
t

v
z

C
A
O
A

Ct,.-1
.rt4
a
l

.	
.

	

.
.
.
.
.
	

.	
.	

.	
.
.
.
.
.

•

	

.
.
.
.
.
	

•	
•	

.
.
.
.
.

•
.
.
	

.
.
.
.
.

••
.	

.	
.	

.
.	

.	
.
.
.
.
.

.	
. 	

.

	

E
t
t
'
t
1
	

i-i
0
	

cd	
.	

g
	

•	
,d
	

z
	:
	

•	
4?	

•
C

I	
Ke ,	-

P
	

.	
a)	

,--,	
=-,	

0	,
r , 	

o
	

.	
W
	

:
, g

° 	
f)	

cd
-••.,	

, 	
c)	

. 	
,c5	

,P
	

t,E,	
0
	

,,	
:	

E
	

7'	
,sp

	`
-
	

c,3 	
t 	

''' 	
EI 	

.
m
	

Z
	

,..,	
W
	

W.--,,-W
( 1,	4
	

o 	
. 	

,.'	
-€. 	

—
	

ci,	"
ri	

•	
cl	

z	
o	

-4-
7
'	

0
	

ca	
a.)	

cL;	
:t 	

p.,	
98 	

At 	
',_.)	

::-'	
;-■	

ti,	 ,--,	
it

	

; -.4 -
1
-;Z

Z
1
4
	

Z
o
g
y
J
c
n
	

y
e
,!

g
-

-

4?
.

••.
;-,ci,
ckMI.i'..-.
..=Eo7.c

.s•-,
,:..,,at

..•MN
D

■.,
=5o,_-.

.•••.•.

E=m7
;

4oE-4

.........••

.o
—

icic,,D
,14	

cc-	
c
c

	
C

A
M

-
7

1
.1

,0
N

C
IC

A
C

A
C

A
C

A
	

C
A

C
A

C
A

M
M
	

M
C

C
M

C
C

M
C
i
t
i
G
,i
C
i
	c
i
 

c-i
 ci ci ci 	

C
t
i
C
,
i
C
,
i
t
i

i
r
r
i
r
i
r
i
,
-
.
1
	

r
i
,r

,-
1
.-

.,-
-
1
	

r
i
,
.
.
.
.
-
I
r
r
.

r.0c
c
r

R
a
t
e
t



1
-
,

6
0

6
 o
	

6
 6

•
44 44	

41

	

P5-4)	W
 4	

p4

C
C

 6

	

6
4.1

Ç
'1

6
	

d
o

o
c
c
S

W
	

41 44	
,̀4

 4
4
 4

4
 4

.4

"

1_-•	
O

C
	

H

C
 \i	

C,'S	
71:1

‘0,1

C
N

 H
	

G
C
	

C
I
 t	

0
.

C
D
 I

r
j	

LCi	L
C

D
 r

l L
''S

 C
.6

 C
l

p,a)....•,-.ND
-4-,FC?)bkR.

Q.)	
7
)

N
o cn

R
 ,_

P-4 of)

c.0	
e
ti	

C
I	

0
	
0
	

C
C
	

..-,	
n`i	

c...0 	
•-• 	

ic
	

c-,	
N
	

, ..0	
e
t 	

L
-

	.
	

.
4	

d
 d

 d
 c

‘i	
c
d
 c

i d
	

If'S	
.,:.	

e
6
 c

si d
	

--,	
c\i	

d
 c

\I	
,---,

Pt1

cl) 	
g2-,

tt ,—
,

R • `')

10	
r- 	

,-
. C

l	
IC

 C
O

 C
C
	

I
C

 
0
 C

ri 0
 7

1
•I 	

C
.", 0

0
 et+	

E---
4
	

d
 C

\i d
 ,--, d

 
co; 4
	

d
 v

i ,--4
 e

6
 c

; 	
1

-:- csi ei 6
 ,1

:1
w
	

C
l c

,o
 c

o
 c

c
 ,
t
 

CD
	

C
C

 N
 .1

, 	1
0
	

„._,	
e
r

--,	
,
-
-
,
 

a)
. -c
	

CI.)
)
 t

t
-4-' c

d
td

 '-'
4
-, a)

r,i--+	
II

•rs,
•

,.
	,
.
,
:
,

	 c6
,24 m

i
..,7

up

r2P
1:24'

t--	
00	

n-,	e
r
	

10 	
00	

1---	
--■	

C
l  C

l	
00 	

00	
17'	

C
l	.
,
	

I-	
C

l
0
	

cg	
C

l 	1
-- -	

i0
	

C: -..	
10

e
r
 C

C
 V

- C
l  0

0
	

c
.3

 n
•( 0

0
	

cg
(...., 	

C
l

N
C

C
	

■••••■ 	
C

C
	

CD
	

C
C 	,
-
-
1
 
	

cg
	

„IC 	
.14

G
C

 C
D

 1
0
 C

l C
l

,--1	
C

.4	
,--,	

7t ,	C
I
	

C7,	
,-..,	

,....,	
,-...,	

■-•4	
vz

„

-4'IC.

J_
z. , ..x

0
 C

C
 C

A
 0

0
 (

"
)
 n
	

LCD	
(3

, C
l	

t- - C
C

 C
C
	

C
l  C

C
 7

1
.1

	
In

C
l 	

0
	

CS,	
0
	
0
1
0
	

C
C
	

CD
	

Ir ---	
C

C
	

11---	
0
	

t---	
1---	

C.	
-..,	

:0
c
c
	

0
0

	L
C

D
	c

,, -	
o o	

(7)	
c:)	

-.t	
CD

,.
	

©
	

E,..	
,--, 	

C
l 	c

c
	

C
l 	

C
l

C
l	1

0
	

.-■	
cg	

N
 C

C
 ,--1	

c

	

,...,
	

,-i
C

C
0
	

,
, --i

	

,---i	
■-•	

C
l 	

C
l

d' til --:';-'
'''4)  g

-4 	I
CJ

c,..	
LCD

,t,	
1:--,	

E--	
CD	1

---	
—

,	
—
	

C
l 	G

o
	

m
	

—
,	

6
	

CD
	4
..,t
	

1---
C

C
 0

0
 C

D
 -
,
 
C

l C
l  C

D
	

N
 C

C
 0

0
 c

t c
0
	

■--I C
l c

g
 C

D
 ":14

C
l  
N

 
1

0
 C

l  
N

 
0
 

G
O
	

N
C

C
C

C
 

N
 0

G
O

 C
D

 N
 C

A
 eti 	

00
1

0
 C

D
 10	

nr , C
A
	

nq 	
C

l
CA
	

.--1 00
C

C
 cg 	

CA
	

C
I	

,--,
N

 C
C

 c9	
,--4

 -. 	
^-.

•
sl, 	

G
C

0
	,., 

-0
	

é
t 	

' 	
.J.I

rr,	
o
	

,L_-,-	•...k ,..,:	
..., -----....

•,
	

,__,	
1,,,)	

r.:: 	
,-i

T
., 	

..4.- 	..-
	

a) rt3
	

e-,
t

I	
X
	'
'
'
	

,,,,■•
CD 	

i•-•.0

cD
	

et!	
C\1	

10 	
.1.,	0

	
.0
	

(.0 	
.0
	

i-••	
.0
	

,Z
) 	

oo 	
iC
	

CN2 	
t--.	

T-4
C

l	0
	

C
l	o

d
	

l--:	
4
	

,,j	
ad
	

c.- .1:	
0
; 	

C
l	..6
	

0e;	
o.:	

c
; ,.S	

c<..'
.	

io	
cv	

,---4	
cl	

4
	

eo	
4,	

cv	
kco	

*--i

•I•	
•I•	

•I•	
•I•	

•I •	•
I
•
	

•I •	
•I•	

•I•	
•I•

,•;.,	
• 	

7.7. 	
00

.i-,  ie
	

C
	

nt,
=

,	
cp	

o	
;-.,

,...6	
(s) e,...,	

oL,	
,-.

0
	

!...)	
c,;-","-' --

et, 	
ti --• 	

e
t	

0
	

C
C
	

cr., 	
C

l 	c
A

	
V

)	
i-
	

C
l	1

.-
	

cg	
cg	

N
	

i--- 	
t-

,4	
a;	

N
: od	

,--,	
4
	

ai cd
	

■
c; d
	

c\i e6	
4
	

O
	

r-:	
,--,	

,--.
w
	

-4	
eo	

cno	
©
	

--,,(..)	
,---,	

L
■--4	

C
l 	C

C
	

,-.1 	
CD

	1
-
1

. c
i
 

co	
-4	

-4	
e.	

,C • 	C
A

•
._ 	

C'/) 	
,-, . 	

t-
-4-■	 •	

F.4
-- • --, 4-1 ... 	

,
 

.f4
."."...,	

-4-	
• ,.-.1	

,,,,,	
4 :-.'.,	 cit

I	
P

C
.	

I	
I	

1	
C'. 

	
I	

I	
C
I	I
 

4
	

10 	
e ----	

t---	
,t4	

CD
c^1

W
	

C
l 	,
-
,
	

-
C

l

•
___, •-p'--.2	

00
,T, •,-.	

I c-,' -di
,..; ,.. C

C

C
A

 '
t
 

cg 	
ell	

C
C

 e
t, e

i•	
,---, 	

C
, e

t
 0C
	

n
i 	

I 	
'

	
't
	I

	0
 
v
i

4
	
L
C
D

O
D

d
 4

 
C

l	
C

l 1---: C
D

 ad
 od	

4
 e

i u
i

	,
.
.
.
.
,

	
—

, 	
io
	

c
l	

,o
	

-,t,	c
,D	

cv	
cv 	

-,]-1	
-.14 	

r-1
	

C
I

	r
	

H
 
C

I	
1-1

.	
p.,

7,	•
	

c; 0
0

•-.,	
g .... 	

Cr.,
fi •-, 	

<I) •
,

eo	
-4	

4
	
4
	

t-	
--,	

cc	
(o) es::) . 	(

6
	

'',./3	
00	

CA
	

C
l	

C
C

 C
C
	

CS,
. 	

. 	
. 	

.
■-.4
	C

l
	.
4
	

L--.:	
,--•■	

od	C
l 	e

6
	

t-	
c-;	

C
l	o

d
	

ci	
oo	

oo	
.1-	

C
l

W
	

711	0
	

-,i	
,t

1 	,-1
.1
	
0
	

C
l	C

D
	
0
	

G"	
C

",	
L----	

,5:,	
C

C
	

.-CC.	
C

C
	

C
l

,--4	
cf)	

,--1 	
10	

00	
ni , 	C

l
	r
.
	

C
l	0

0
	

,.._,	
C

l
--,

.Li) e+li	
O

D
..,,,

,
1:: ..2

) Z
.) C

DT
i

N
 0
	
0
	
X

 CD.	
i--	

.--,	
V

D
	

r
. 	

t-- C
C

 C
D
	

CO
	

i0
 C

l C
l 	1

7
.',

c.6
 d
	

c.	
od (..\i od	

c..6	
ifi 4
	

),.'S	
e6

 ci	
c\-i	

4
 v

i 	
4
 o

d
:,,,1	

-
I
I
-
 4
	

c
o
 C

l 	1
-, IN
	

C
,  C

D
	

LCD C
)
 G

A
	

N
	

1
0
 c

g
	

.f., C
l

--,	
C

l 	..4
	

10	
L--••	

•-1 	
.••■	

,--4	
C

l 	C
D
	

,-.., 	
C

l
,
-,

tip
,--. •--4
4- , .--.■

• g
-4-

. x
 0

0,ti
Z

 C
,

g
 •TE

3 
.
.

gC
D

 E
.c. ,5

5-.

Z CI
L

'

V
I

H
 I-

I

•

r
, 	

=
	

V:,	
I	

C
l 	

C
l	C

C
'c-*C'	I
	

I 	
C 7

1	
1	

1
1

1
1

1
C

l 	C
C

 0
	

I 	
,-.

	r
-
-
I

	
,--{

CC	
r
.	

V
.,	

"-±,	
C
., 	

1
-i	

C
	

t".•	
llC
	

,-.	
CAD	

",+, 	
.N

.	
CC	

IC:i	
C

l 	C
,

CA 	
"n4 )--C

	
ri C

C
 7

1
.1 C

...0	
C

C
 C

C
 IC

 G
O
	

G
O
	

0
0
	

IC
	

N
 C

C
	

Ir-
IN
	

.0
	

N
. 	

0
0
	

CC 	
,

-I	
C
	

(=
	

"rt1	C
.)	

71 , 	"
.
'1

,
	

0
0
	

`71'1	C
l
	,
-
,

C
D
	

1
,
-
-
,
,

	
-,,i,	

,_
,

C
l

CA	
CC	

,...0	
1-1

<I)	
` '1.	C

I-7-'
 ,...,	

u
) i.,-

-
 

,t u, 	
1

CC	
,-I	

0
0
	

00
	

CC	
CO	

r-I	
GC	

(
:)

 ,f
,	C

A
	

CH	
0

0
	

LC	
"Ct	

CC 	
■•••1

CA	
,r,	

g
) 	

)-(C 	
CC 	

CC	
C

)	
',if,	

CY,	
CC
	

N
.	

CA
	

7
0
	

P-- ,	0
0
	

,--,
N

 C
6
	
x
	

CD
	1

-0
	

,--, 	
C

l C
l	,
i
,
	

C
l	O

D
	0
0
	

10 	
10 	

,--1 	
1.7.)	

I
,--i 	

,-.{	
CC 	

'CC	
0

0
	

,-...,	
,--,	

,-,	
-4	

,.._,	
,..,

Culc.cri
.--C'cito,....

p•
H

•
.
.
.
.

..
• •	

,.=
a
.	

.	
. 	
,
t
•
	

.	
.	

bk	
.	

-CJ
P:1

•	
g
	

•	
■,•',	

•	
:	

-c -'d	
,..

•
.,	

cp1	
•

•
ai

zs.	
_s ,	g
	

. 	
.-
	

=
	

,,., 	
.	

-ci	
(,)	

--,-,	
.
 
	
-cffa	

•
.,-	

a) r"	
ow
	-
6'
	

t,'-' 	
*	

7
	

- 	
•

.) 	
-.. 	

0
	

b13 7:1	
-0
	

-cd 	
"0
	

°	
,-,

'.--' 	
N

J 	
Z--,0 	

0
	

,n
	

0
	-

0
 

-0
	

•	
t4)	g
	
.
	

7'	
7C
	

e
' 	

cd 	
...7

a)	
cd	

g
	

-4-'	
F.,	

.,(:!,)	
4cff e	

ce	
,....	

ce	
-- 	

.
;-■ 	

;-,	
cd 	

C
	

0
	

,...	
.4_, 	

cd E	
C

.,
•_.	

,..,,	
(L)	

•	
.
	
.

pp	
.4

 z
 P

-4
 m

 Do	
P

P
 P

c, P
 4

; 4
4
	

6
-I 	p

tc
7

 Z
•-•-, C

l c
t .1

4
 1

0
 c

.0
0

0
0

0
0

0
0

OD o
c; riD O

D
 O

D
 od

O
C

 C
C

 C
)

c
c
;o

5
 o

d
 c

c
; c

.

0
0
 714

L
C

D
 ,40

.41
ce3	

oc;

R
e
tte

t

7
,7cd - 5

'EA)

ciš"El



6 1

6
.--:	

6
	

P
."

-- '	
6
	

c5
Z W '?-', F4

C
C

F.q	
4.1	

•	
•	

-
•

•	
(6	

o
	
o

W
 
W
 
4
i
 
4
4
 
P
.
.
.
4

6
 
6
 
6
 
6
 
6

4.1	
4.i	

44	
F ,-.i	

4.1

W
 
W
 
W
 
W
 
W

g

6
	

vz -4,
•.
	

. ,--
F.i	

6
6
 
Pt

4
4
 
w

ci5rj5
...	

g'

	-
4

--	
6

6
	
6
	

-- ,
'4 P.i W

,-x ,-W	
gro

-
-
 
6

C
C

) 4
 
4
 
w

c•o -4	
cs.	

4
.  
x

C
i 1

6
 d

,-
-
, '6

.

x c--, 
C
C
 
4

4
 
c
c
-
 
e
 
.
 
c
i

.
	

.--1	
.1

©
.
 
I
-
 
G

 
C

I 1
- -

t----	
4-:	

S	
--:

4-	
1

.
 
N

 
C

C
 r

.

CAci
0r.:1_ ,.1

.'in
ciGC

n

d
'I.

i. ,-:,
4
:'

`•-)	
C

V
	

1- ••.	
irZ	

G
J

C
i C

i d
 ,-

, -4
C:••)	

(..;)
	

cn
4
 
c

,i 4 vi
c=	

ki.•	0
10
	

G
	

C
Z.

cc c.c5 ci .
4
0

c
,i

C
,
d.

C..0
4oci

1
1iit
cz

,..o	
cz	

cs.,	
.
 

C
C

,.6	
t---:	

,-..	
ci

,	4
.-. 	

N
	

,-.1

C
C
	

C
C
	

C
:) 	

,-, 	
■-■

d
 
e
6
	

4
X
 
L
6

7fq 	
r
.	

a
l	

.4i

N
,-

-
i 0

 0
0

 0
0

.	
.	

.	
.	

.
,-...,	

c
c

cn	
4.-z	

C
,

r--1	c
i
	.
.
t

,	N
	

C
C

,....,

NC
li

X1
6

04
0

7C
",

Gt--

ct,..t;
c
•

N,--.
ic0	

•,1,	.1
+
	

•t.	
t
--

<I.,  C
Z

 4
0
 0

0
 G

C
A

 V
-
 C

z
 
G

,--1

.---.	0
0
	

,--4 	
,--, 	

tO
C'7

0
 G
 
-
 

C
Z

 7
1

.,
-
t	

'71,	0
	

C
r,	'

,V
,--.1 	

,-.i

,--i	
C.0 	

el.. 	
C

Z 	
--.

C
C

 G
 1

0
 O

 C
-

G
 
0
 
N

 C
A

 t--
C

A
 C

I 0
	

,--,
,--1

0
0

C
C

d'I

C
C

0
0

CA0
0

CA

C
C

7i.1
I.--
0
0711

CS;
C

C
0c
.

it,.

I
C

 C
C

 0
 C

I
 0

0
0
 C

 C
-
 C

 C
C

,--, C
 c

- 4
0

 C
C

N
	

,-.1 	
,--,

‘-hl 	
C

I 	
7+

1	4
0
	

CA
C

. 	
G
	

40
	

,--1	
...

0
0

 N
 C

C
 0

0
 4

0
C

C
	

c
i 	

,--i	
.--1

4
0
t-

-
 C

Z
 C

 0
0

C
C

 C
Z

 C
 4

0
 C

C
1
6
 C

 G
 t- ■

-1
■

-4 N
	

V
C
	

,--, 	
C

A
,..-1

C
C

CAC
-

,1•1
C

-
x0
0

V
D

,-t
C

s,
e6,-i.i
,C

)

ICG.t
C

t
01.--1

CA
	

CA
	

CA
	

-et,	t
---

C
A

 C
C

 C
 C

Z
 G

C
A

 ,--, G
 
C

C
 C

C
C

 C
C
	

I-- 	
..-

1	
c
z

G
	

.--■ 	
.,-t ,	1

6
	

.0
4

0
 G

 
C

C
 0

 C
I

40	
,--, G

	
71.1 	

G
C

 
C

A
 4

0
 C

 1
6

.

0
 
C

 
,t,  C

C
 0

0
,--4	

C
C
	

V
0	

40	
t--

C
Z 	

,--1	
4
0
 0

0
	

C
C

71.1	
C

'	
71

.' 	
C

Z'	
G

)
.
	

`rt•

1
--

t--
40
C

A

N0
0

ehl
N,f,
.

0<1.1
40
0117J
N

C
l

C
I

0V
:

G
.,

C
I

CZ;) 	
T.--1	

,r1•1	
-,..	

C
O

C
i C

i C
I
 C

i 0
,6

,,-.	
*--; 	

,--■ 	
,-1	

c.1

• I
•	

•I•	d
•
	

•I•

C)-J	
'-,•:,	

C
I,	C

Z
	

C
C

(:7	
od	

*-4	
*-4

cq 	
,--i	

c\).

+
	

• 1 •	
• I •

•;■1	
C

S,	
c- -i/	

'
1 1,	

G
---,	

c■i	
c.,-S	

7-!:
,-.1 	

c. ,z	c
c
-
	

cc

l•
	

d
'	

•i•

CA,-,
r--4

Gc.6C
t

C
O

CV,
,z7.
Q

C
••••1

+

çti--
C

)
t- Cc

1-'•	
G

,	
4'.•	

,-C•••	,..,
C

 C
6
 1

6
 V

S
 C

i
C

C
 N

 C
C

 , --1
 C

I

(X
) 00

	
C

C
 C

A
d
 C

i 1
6
 C

.: C
•

t--	
r--1	

C
0	

'rt.	
,--i

,-
. G

 C
)
	

,t
,	C

.1
0
6
	

,--:1 	
0
6
	

C
i	

1
6

N
	

7} ,	I
--
 

C
- 	

L- -
,--i

t--
dCA

d
i

V
i

CC
-

CAt---
.--,
C

I
--1

P
,

0C
I

,-,..
M
	1
	

'7
'	
7

'	
''.

,.., 	
C

C
 G

 .1
,-,	

,...,
I	

cip•	
I	

I	
''

,--4	
,-,

,.:,-,	
--,	

c)	
c, -..,	1

N
 
d

 
N

 
N

 
1

CA
	

,--,
I

l t''

CA

G
,

06
G

..rt
I .c
C

Z

r--	1
	

"
	

I 	
t':

V
S

, A.; 	
d

..	
N
	

,--1

t-
-
 G

.	4
0
 1

-
.	

C
Z

V
i t

-
4
 
L
i
 4

el.i 	
.--1	

,--,

.-1
 C

,-
-
, ,t
	

C
t--:	

c-3	d
	
cc	

-4
.--i 	

Cc, 	
■," 	

,-..	
-.A.I

,-.1

3
t4N4

0

3
16C

Z
G

1C6C
I

C
I

1.--,
I
C

0
	

0
0

 C
C

C
	C

:
	

(".VI	
,--, 	

c,"
el.' 	

efi 	
c
i 	

C
n 	

C
",

..1 	
4--1

0
0
 R

 C
 z

 7
1

..
 

Q
C

C
‘i	

,--,	
1
6
	

c
i 	

c
i

CC>	
IC

	G
Y

: 	
..,,0 	

C.4)
CA	

144-1 	
r
i

et. 	
0

-	0
0
	

.-CZ 	
M

ci	V
S

 d
	

GV 	
[-..:

0
	

t-
 C

)
 c

s
1

 et'
I-.	

,-
. V

:	
C

C
 C

A

it-

dI--

eh,
160"IC

C

°C.
1:-
.,-H
C

:,
If

C
,I

V
S

1 ...:
....t,
C

O
I
-
 
G

 
(

3
 7

1
.1	G

J
(3
 
d
 c

,6
 
6
 
ci

C
	e
6
	
4
	

..:14	.-
-
,

G
)	

)-f•	G
	

,̀1
1	G

cr> d 
4
 
4
 
d

C
I	

L'•	C
,..Z	

LO
	

G
C
'''	

,-
,	

r
.	

4-1

G
:	

G
J	

1:-.•	
CID	

C \11
4
 
4
 
X
 

4 r-.--
G

j	
G

J
 G

C
	

1-•••	
.

.-■
 C

l	
G

C
 al

O
C

od10
41::•J
ana
l

G
C

,..6
G

O
C.,
IC

ci,
0
0

CZ;'
.rin.,

l
l
	

i	
I	

1
1	

I	
'' 'C

i 	
I

I 	
C7
;
1
	

I	
C''

N
1

l.'s
,--I
C

A

7,,
G

n
irZ

I
,

kr:
l-,

In
	

1--.1 	
G

,	
C

-4	
.

c
n
 --, to

 t-
 -

,
c-, .rh

 C
s, N

 c
i

L
0	

,FI 	
0
0
	

7
.1.,	0

0
C

 ce CC ,--, C
C

A
 C

I t--
 0

 4
0

,-.	
,--f

r--1 	
C

C
	

G
	

..-J
,	c

n
c
n

 o
 c

-, c= cl
714 	

t--	
C

I	
1-- 	

,--,

	

,.--.	
c
c
	

,--1

m(:3,t1

cc,--,
c
i

4
0,....,

-,I--
C

I
GN

,+1
7
)

C
C

1.-(
,t

C
Z

C
A
	

4
0
 C

.- 4
0

C
Z

 C
C

 71
4	4

0
 C

A
0
	

..,t. 	
CA
	

C
C
	

I--
-
	

^
,

C
A

 ,n
 r
-
 

‘.1
4 N

7
1

., C
A

C
 C

l v
0

t-
-
 C

C
 0

 C
C

 t-
,--,	

.
	

.1

0
 0

0
 G

 0
0
 
G

(...)	
t

---	
CA
	

G
	

C
C

G
	

•-i	
,--1	

t-
'71.,

.
1

 
N

 
'''t

 
.

C
)

G1-0

0,--4
C:0

G
)

N

tc00
0
0

G•,)
G

n

v..:
C

Z
t-`'.1
I •Z

.
.
.
.
.

.
.
.
.
.

.
.
.
.
.

.
.
.
.
.

	

.
.
	
.
.
.

.
.
.

.
.
.
.
.

	

. 	
•	

•	
•

(1)	
•	

ct
y) 	

r
,	

,r,	
•	

.-,...
.
 
d
 
-

•...,	
,
	
g
	

x
	o

ct	o
	

. ,,,
	1
-
4

	
)4
	

''A

.
.
.
.
.

.
.
.
.

.
.
.
.
.

.
.
.
.
.

•
•	

•	
•	

•
Z
	

•	
.	
"
t
•

6
3

 "
C

i '773 	
d

,
	g	

,-,	
ct
	

-,,,
.
 
-
-
,
1

,4	
,-.	

g
 • 4

P
, d
	

cl	
d

 77.)
0

P
4
	

m

•
.	

.	
.	

.

•
.	

•	
•	

•
.	

.	
.	

.
•

•	
•	

•	
•

.	
.	

.
.	

.	
.	

.	
.

. 	
.	

. 	
.	

•
.	

.	
.	

.
.	

.	
.	

.	
Z

•
•	

(1)
.	

•	
tA

)
,
 
.
 
E

. c.,	
-,	

,
	
,
	
.

,__, od	
_t 	

z	
,-g

7-4	
,--	

' ö	
. ,-.,	

-4"
'i3'	

E-1

........••.g" .."

.•.

r..44.)
MM4r4.Econ

..

i.WM(IC44
...4.)

bi)•--a
..:7
)

..•..••.:.-;CD
Fr+

x
 c

-, o
 --, col

,--■
 --, ci ci ci

X
 
X
 
X
 
X
 

oc;
.444	

r
.	

Ir.	
1-4-4 	

r-r4

c-,-z	
71.,	

i_,.-	
c.c

,	t
-

N
 C

A
 N

 C
A

 C
A

06 ci ci 
X
 
X

r
,
 
.
 
r
,
 
/
.
1
 
.
1

x
 c

-, o
 ,-, c

l
C

l N
 C

C
 C

C
 C

C
x
 
X
 
X
 
X
 
X

.
1
 
1
.
 
r
,
 
.
 
.
1

mccG6.1

R
o
t
a



oc	
cl	

,n nq
1.0 ct ct co co

,f	
ad	

0
6
 
0
6
 
0)

,4	
0 6 ,4

0c1)
uo

•-
	

.
'1'

t-0
0
1
	

o
D

 CO
1
0
 O

,-.••4 1-6

Ca
CO •
 

d
:, Ci 

1.0 q.C;

c0
 O

C)
 
0
0

-1. -1.	
.1.	

-1. .1.

C
o	C
D
 

C
O
 
C
o
 
C
O CO	

CA CD Cl
 
,
r,  

C
%
	

C
O
 
C
O
 
u
- Cl

 .1,	C
O

 ut
 
C
O
.
1
.
1
 e:	

CO
 
c
o
 
CO
 
7
r
 I-

r
-
	

ot 
o
l
 
C
O
 
C
o
 
u
-
	

1
0
 
0
)
 
.
.
 
C
O CD	

C
O
 
C
t
 
,
.
.
 
C
O
 
C
O
	

C
O
 
U
-
 
C
O
 Cl 'rH	

C
%
 on r- c

o
 
4

..
C
t	

C
.Z

 C
.0 C

A
 V

t o
O
	

c
-
 Ot OC ut 

O
t
	

,
-
.
 
0
 
C,
	C
O
	

7ti V
.. 
0
0
 ut 

t
O
	

ot 
C
%
 
71' 

,1' CO
r-	

CO	
CA 

,
.
	

,--,
,
h

C
O
	

r
-
v
i
o
c
c
s
i
t
—
	

..1.1 vioCao 	c
i
)
	-
a
g

•
CA

	CA ut 	
.34 .. 	

,
f
 V-	

0
0
 ut CO ut 

C
)
	

Cl 
O
t
 OC C% 

0
0
	

ut 
0
0
 
,
t
 ut on

c
t
	

C
-
 ut 

U
-
	

C
O 	u
t
 

c
q
	

ut 	
r.
	C
O
 

1
0
 
t
- Cl

 
C
O 
C
l
 
C
l
 CO

 
,
t
 C
l

u ▪ t	
H
	

r
i.
	

C
O
 Cl 	c
o
,
-
;

r-

4
	

c
ci r-

ti
,-4 '''..	

Cor-	
ci ci --, si ui	

1:- r -	
ci ci	

CO  .1 	
co © ,-. 

co co 	
©
 
A
 
7
t

, 
C
0
 
C
O

71.1 CO CO Co CO
	.
.
?
 
o
a
 
CO  cm CO

	,
}
i
 
CO

 
0
a
 CO CO	

C) t.- CO  co CO	.
 
.
C 
C
o
 r- 

CO
,t1	

c
o
r
-
/
z
r
-
c
t
	

m
n

,/ CO (o tl	
IT- Ct

,
h
0

,-. 	
,
-
,
 
0
 
C
O 
I
O
N
	

ut CO 
C
)
,
h
!
 
C
o

...c,

	

,-,, •••• ,,-•	
C
t
	

CA CO 
,•-•, Cl	

CA CA N
	

,-, 1-
1

C/ 	
.1
	

tq
l

•a

C
l
-  1 ,f	

,f 	
CO	1

0

ti )

ICJ
V
S
	

Ic
i

i
 

un un
..

1 	
I
 c..: c..: CS:

-ag
o

•	

i	
tfi 1-4

•
ui	

71g oc

cq co co ct oo
CO cd CO Co  cd
CO r-  t-

714 CC.,

7
4

R
ettet

6
	

6	
6	

6
6
	

6
 
6
 
6
 
6
	

6
 6

 6
H

 6
 
6
 
6
 6

 6
 
6
 
6
 
6
 6

 6
 6

 6
 6

1
 6

F=g 	
'4

4
4

4
4

-Z
 W

Z
4

g
Z

W
 F

=
g

4
g

4
4

Z
Z

 4
J
.g

'4
4

“.a
 Z

Z
F

=
-1

4
1

Cl 	
CA CO CD C% 

O
t
 
CO 

O
t
 
u
-
 
v
-
 ot 	

u
-
 
u
-
 Ont o

O
	

CO 
c
-
 r- CO Co

•
C
o
 
L
O
 
1
 

CO CO	,
4
 

CO Co CO 7.; 	
it 

CO CO Cl  CO
	

CO  ui ri CO Co
•

•
O
C

C
O
 
L
O

7i4 CO Co

k
	

cb 7,	
co

co	
tc	

4 c''
...g,	

R _'.2	
W
c
"

.-,tsr	
1-4 m

a)	
6
4
.

tt)	
tt, 7

:r. ,	
4

 c
;

R
	

• ''''''	
W
 °E-2 

0
C
 ut CD C% C%	

CO CA CA 
C
-
 
U
-
	

cso. cn r- ,f	
n,1 cc 	

co oc	
ni 

7,t1 0
1
 o
t
 CD

-4

	

0
-
1
 
©
©cd c; ,4 -4 (5 (5	

'4	
"4 '4	"

4
r
i
 
r
i

7 t 
V

.  CO 
.
.
	

CD ut	
C
%
 
C
%
	

0
0
 CO 

0
0
 CO 	

.
.
 CD 

0
0
	

1(..Z
C
i
 4
 

16 
C
i
 4
	

©
,

 Co 
r
i
 
r4 ci	

cs5 ci c3 c
i
.
 
u
i
 
e
5
 
u
i

r
i
 
I
r
	

r
l 

o
•

7
5
	

0
0

C) 
0

 ;-■o
a
 
.

m 7-71	
0

 7
1

,
.7

 -P
 •

Eg

L
I
 ce

,
4.

4
 
•
	

0
 
Z
t

E-1

.-6

H
 H

UCQ't	
I

C
O

c6 	
1
0
 
0
1
0
)co
 
,
t
 
c
o
 
CO CO CO cn oo

ci ci v
i
 
c
i
 
r
i
 
06 ci ci ci

r
i
 

71.1 Cl

.
i

cq	
(i

.

"
ci

cq
,t

un	
cn

r-""ui

1
1
O
c
q
l

c27 C
O

v
i

co
CO vi 1-4 Cs: 	

I
CO 	u
n
 

co
4
 
V
i
	

I 
C
oCi 

C7;

co
4
 esi

W
 xoo

t- 	
os)

0) 10  -4 
CO or;

CO CO CO
 Cl

, f © 
co Cl /-

t-	
CO ui 4

'1
4

 C
o C

O
 C

O

CO  CO 
o
c
c
o

.	
.	

.
ci cd ci r- 

CO
C-1

1
0 oc 

-
C
l cq

C
-
 
C
O
 
C
o
 
c
0
 CD

7
t; ci	

ci ci
7i

, ut 
C
o
 
C
o
 
C
t

6...d	
,..O

—
c
o

CA 	
CD CD 

O
t

r: (5
cs, on un C

O

0•1 C
l 00 1". .. tr.Z

C73	
CO CO CO

ui 	
ci ui

cs..)	
oc oo ui

Co cd Co CO
Cl  ci	

,t

,
f
 
C
o
 
C
O

CD 
CO CO t-

 Cl
CO un CO co ct

	c
0
 
C
%
 

CA 	
en CO I- co CO

	C
t
 

C
o
 
C
O  CO 	7

1
:
1
 
Co  CO ui CO

CA CA Ct Ct ut 	
,h Ct Ct cq oc	

,r co ci ui oc 	
ci c 	

CO 4O
Cl 	

u- CO CO CO 	
CO ut CO Co 	

Cl c- CD 	
CO 	

CO ut C- Ut I:-
.? 1-1 CO 00 1-1	

00 Ct CO C- ..	
Ct cq 00 '14	

C%	
CD 00 Ot

Cl	
-
-

C
O

0
0
	

CS,
0
0
 Ut CA 

.
.

,
h
 CO ut 

,
h
 
t
-

—
112F,2
	
I
A
G
I
	

C
O
 
C
O

l
I
l

N
,
	

c"4

r-
4	

t- C
O

-
	C
O

 ut CO  op	
C
t
 
0
0
 
C
%
	

ut CO 
C
-
	

,
11

C
O 
'
,
h
 
Cl

 
O
t
 ut 

0
 
U
t
 
u
t
 
C
O
 
C
o CD C

D
 

CO 
C
O  
C
O
 
C
O
 
C
-
 
0
1
0
)
 
C
o
 Cl

C
o	

L
O

 
N
	

,14 	
C
O

..	
•

'•4 E
0:1 ..,

.zzel)- 
	

4	
.

ca	
• .z

:$
.

•
.

.
C)

,.--cig

•
r

r:,:;	
n
	

.	
g

	

-6
•

''	
c'

,	
.	

-.x
0
 
0
 
7
-.1
.t
"

. ..,	
.

a) 	
•

7,,, ,: x
	g) ,	

ct	
z

"
t
 F.' 

O
 
4

•
. 	 F.,	

.., a
. 4,1	2 

•i•D	
8

•
7:', p.,	

ccid'	
,r

•
; -,
	

- 4,--

•
•
•
•

a)., ,-5	
ca	

ti3

, -.	
• - 4	'
 
-
 

1
;.
H

, i1. ,)

'<
'1

 
'.'1

 4åpq
,--,	

y.. zs, 7
-,

4 
P4 Pq PP p=4

0(3 	
0
	

,.,;-, ., • 0) ,15.,
5T:g Z

 ei5 .!,'
.., 	

,

01 01 01 01 01
Cl

 
C
O
 
,
1
1
 ut

 
C
o

C
-
 
0
0
 C% CD

Cl 
C
O
 
,
h
 ut CO

c
-
 
C
O
 
C
%
 CD

CD
CD CD CD CD CD

CD CD
,-.
-
C
C

CC)
ci ci ci 

C
o ci

co cs6 cs5 ci 
C
o

C
o
 
C
o
 
C
o
 
C
o
 
C
o

C
o
 
C
o
 
C
o
 
C
o
 
C
o

Cg
0
1
0
1
0
1
0
1
0
1

0
1
 
0
1
0
-
1
C
A
 
C
A
C
A

0
1
0
1
0
1
0
1
0
1

0
1
0
1
0
1
0
1
0
1

CA 
C
O
 
7i,

1 0
 
C
o

CA CA CA CA Cl
C
o
 
C
o
 
C
o
 
C
o
 
C
o

Cl CA Cl
 
0
1

01



R
ettet

7 5

6
6
6
6
6

P.' PI 4.1 P=i P,--i
6
6
6
 

6
6

4q P.; '4 4 P;i
(
6

6
6

6
6

'4 P;1 P.1 '4 4

6
	

6
	

'	
c"

6	
.6

0
6
	

41
0
 
c
o
P
"
.

1
P=1 P4 P.q ref; P,, i	

44 4.1 P,, P.,1 P4
6
6
6

6
6

Pi..	
P..i '4 '4 '4

,5
- 1
,,•,_,6P...!

yi	
0,3	

ri
...	

,x
 ,-!

on c:, I
-
-

-
-
i
m
.
'
"

•-,	•,....,	
c)

O
C

 P
.'!

4
 
4.1 P4

C
S
	o
i

.:1	24
,24 ,.	

-
on ,-. '-
-
-
1
m

.'"
•. • . o
6	

6 P
.'i.

4 4.1 P4
C

 ,--, O
t V

- C
-

,.	
,4

 e5 e5 c\i
r
.
 
C

A
 r
i

C
., O

t 7? C
 
,-.,

'6 ,4
 06 ,j ,i,

I-. I—I

%.'t ,-- 00 ut, O
t
	

O
t 
,
.
 
7
?
 
Q
D
 
C
:
	

cli
— z: 

C
.. ':4;)

06
 t.: 4i ,4 ci	

4
, ,4

 73
 C

l C
l	c

o
>

 c
i r

4
 7
H
 
t
i

r
.
	

r
i
	

r
.	

C
O

:: 
7
h
 
C
C
 
r
i CO

C
.: 7H 7H C\i CiI-.

clti(7,
r.

ooCi
CS,
C
l

col
i
C
t

11.:

Q
D
 
,
t
 
CA CA 

VC
C
5
 ci vi c‘i c;

C
C
 
0
0
 
0
0
 
O
C
 
VC

7
H
 C5 

, 4 ci ci
0
0
 
G
:
 
.
.
 
C
t
 
et

1-4 C
,i C

i ci c5
.
.
 IC 

7
?
 
Q
:
 
0
0
	

0
 
C
l
 
CC CC ,.

<5 4 
,-:1 C5 ©	

oi 
.., aNi CNi ,.

,.

co
—

q
 C

D
 r

.

C
.: C

t U
7

 Q
: C

C

.
.
 
6
 *4 C5 c6

C
:

oio
l

L
7

cs:.--,
,--1

U
r

,4r-I

Ot ,, ":11 oc oo
ci ,4 ci 	

ui
co ,e

 CA
ui 41 c..-: o6 ,4
c
9
 cc 

c
q
	

.
.

V
7
 
C
:
 
OC 

Q
:
 
r
.

,4 ci P ui ui
r
i
 r
i
 
r
i
 
.
.

CA CC CC CD 7?
	

t
.'
 
r
r
 
C
)
 
M
 
C
9

ui r.: vi ci vi	
c: 06 

7
H
 o6 4

CA 
r
i
	

r
	

r
i
	

O
C

r
.

C
9
 
C
:
 
7
?
 
7? 

C
C

r
t
	

CV
ci 06 ui oi ui

7?0
0

C
r

r.C
g

0
0

Itt

r
i
Q
D

r
i

.
	

r. C
-, 7

?
 CC:

',el c6 cz te ,--,
,-, cc cs- cq oo

-
	

r....1 C
i

r
.
 
U
C
 
O
C
 
.
.
 
VC

cz cs, c , Nt cc
io co cc co oi
C

i C
V

 r.	
C

V

0
0
 
f
-
 CD CD 

[---
co ,--1 cl ,J., ,f
-,ti cc oi co co

r
i 1

.1
 r

i

CA CA CC 
.
.
 CC	

Q
:
 VC CA CC 

0
0

co t- cc u- cl	
..o co -4 -4 co

oi cc ,-, ol eq 	
co co ol 'co., t-

C
l
	

r
.
	

CCri

CA 
C
g
 
1
0
 
1

-7
 CC

,.., cso co o cc
cc cl ,ti ,-1 oo
r
i
 
.
.
	

e
r

CD
t-crz1-7
7
?

cn,.0
0

CV
C
Z

utocu-'7?
1....1
r
.

CA 
L-- CD 

1
C
 V-

V
C

 C
A

 f- C
A

 C
Q

)-0
 C.: 

1-- L--' '-0
,i4 co CV

CC 
C
:
 
.
r
 
r
.
 
.
.
	

CC et CD LC 
C
l

1
'7

 r
. V

C
 .. .t	

Q
C

 V
C

 C
- C

A
 "t

C
C

 C
V

 C
A
	

C
V
	

C
1	

C
V

 ri
C
:
 
7
? CC et 

C
:
	

CC 
Cr ) 7? 1

-- 
0
0

CD CC 
0
 
VC IC-	

.
t
 et 

f
-
 
Q
D
 
CC

Q
:
 
C
:
 
CD 

,
t
 
0
0
	

GC CC 
0
0
 CD 

C
:

—
c
 
c
 

ccD —
	cs; c'

,' cs, i_,	
r-

r
.
 
r
i
 
r
i
	

,
,
	

C
.

r
.

.
.
 
.
.
 
f
7
 
7
?
 
0
0

C-", GC GC 
C

-- CA
cs, m r- cc cs'
r. r.	

I-,

C
CC-.

,--i
IrZ
C
.

C
O10r--
ri
CS,

CSQ
G
A
ctCZCZ1..

7
?
 
C
Z
 
7
?
 
7
?
 
7
H

C
:
 
C
:
 
r
.
 
.
.
 
7
?

U
7
 
O
C
 
CC CC et

C
>

 r
. u- r

.
r
-
,
 ,

-
I

C
S

, G
C

 0
0

 r
. G

C
CD	

-
 
O
C
 C
C
 
L
0,

CD CC 7f1 C) OC
0
C
 
0
 
1
0
 
7
?

,-1

CS-,
 
7
? IrZ C

,C t"
.

e
t C

: C
C

 r
. r

.
(:::	

V
.
.
 
,..0 C) Ci

,
,
 

C
A

 r
.
 
G

C
 M

tr:. C7', C
t
 CV 

C
Q
	

1_,C CO 
7
?
 CC CC

O
C
 
C
7
 
0
0
 
C
:
 
CC 	

r- to te uo 
7
?

e) 
(M
 
CC

, 
C
A
 
L
7
	

Q
:
 
0
0
 
Q
:
 
et 

C
:

r
.
	

7
?
 C

A
	

C
A

 r
.
 F.1	

C
.)

^,	
,ti

.
.
 CC 

OC CCD t--
C

C
 r
.
 71

,
 
,C

)
 
,i'l

CC CD 
7
?
 
Q
:
 
QS:

.iti ci ci	
to

CC	
CO

V..	
!ti

7
t
	

7
1

Q
D
	

C
l

c,	
cq

CA 	
C
9

G
I

G
A
C
Q
Q
0

r
.
U
T

.
.
 CA 

.. ,C, Cl 
7
11

Ci Oi Ci C\i C•`
	,
.
.

c, ,, ,-	
,,

•1• 	
•k

I, VC 
7? .. C\L

CS; 7t; r4 ci ,-..;
,. ìo ,..1 ',...7,
-.

.1-

r
.
 
,
C
 
,
C
 
C
:
 CD

06 ,..., .a:i or') *4
ot r=c cc 

,..-4

.1.	
•1.	•

1.

7t
,  
e
t
 

i_c	
,... 7?	

-,._,.. ci krt pc ..,-
	o
i
 
r
:
.
 
,
.
.
.
1
 
o
-
:
 
o
i
	

o.: ui oi c6 ,•.,

	

cc ,-, . ,-, 	
z---

.1.	
d
.	

d
.

ce.	
,j, r= m., cr.,

,. ci Iti oi <-4
cc ,-I

.1.

cq06looo

C
)

cicoiii

1-1
43,....1
C:'
,..1

,. c
q
 
„

r- c; ci ei c6
r- co ui ,.

t_. 00 ,,, 71, g
	„
 
L
-
-
-
-
 
o
c
 
o
c
 
,
f

c6 ui 16 c\i ,--,	
ci c6 cs6 4 ,-.

r- C
S

: C
C

 C
l C

A
	

O
C

 C
A

 r. C
C

 r.

1---- c.0 ,s c) ,.0	
,s m ci 00 L-...

oi csi cs5 c; r-..	
c3 c.6 ici ci ,  ui

r
. 

C
C

 C
l r.	

C
l re

. C
A

 ri C
VC
q

-
,
 
0
 
m
 co csR

,4 ci ci ui ,.
C

C
C

A
I—

i 	
C

C

cocir.C•1
-

,-,
,4CC'11
I-.

t
e
r:(:),
i
-

al

1 	
L
-

	(
'
 

C''''
,--, m

 
GC 

C
:

,.., cl
I	

i	
I	

I	C
I
	

I	
'''''	

I	
I

CD 	
C
C

,.	
,..,

I	
71 c''-	

I	
't 	

'''R	
I	
x

.	
I	

''''. 	
'''. 	

I	
I	

I	
''.

CC GC	
C
:
	

.
t
	

C
A
	

C
C

C
C
	

r
i

cc	
,...	

cq	
,-,

,-i

I
C10cc

a
z6
.

ktcit

ic ,t	
C
	..Lc

c.i ..-, ,4 C
ci

C
A

 C
C

 r.

cc ,,	
1	

1 cl
i 06 	

I	
I	C
6

CA 
r
.

i	
oo u-	

1	
1

I ,si ti	
"

co co cq	
1 ct	

ct ,f ,-L co csR
7
H
 
C
i
 o6	

1 c.	
GO -4 c5 vi ,.

C
C
	

r
. 	

7
?

.
.

c
, Lo	

1	
i	

1
ci	

"
r
.

r-C..
1
0

r-
0CSC
e
t

..el
r
:
0CD,
r..1

r
. 

C
A

 I-- C
l 0

ci c..	
ci o6 ci

cl co, oc to O
t

C
I C

A
 ..

I
-- 

Q
:
 
C
:
 
O
C
 
Q
D

u-: csi icS 43 u-
IL- ,...1 ,. 7? ut
CA CA 

r.

CC LC 
Q
D
 
C
:
 
C
:

coi ci ci c6 c>
C- CSt Ut CA 

,
?

r-i

0
C
 
0
0
 
1
0
 
t
7
 
C
t
	

C: 1- 7
 
C
7
 
i
r
 
CD

cc> ci, c6 c6 u4	
c: ci 

7
H
 
7
H
 
C
5

,

C
C
 
C
C
 
u
-
0
1
 
C
A
	

Q
D
 et CC VC CC

r
i
	

(=,
r
i

f
-
 
LC CC CC 

.
.

Gi 7H ti ui L-'.
CC et CC 

.
.
 
C
:1-1

cocsi
te00'1,

,tviteriIt

0c:,
c
t

C
Z
C
t

SC 
L-7
 GO 

.7? CC
06 ,_:, 

7
,', ,. ,i

,--, oo 00 ,i, ,H
r. Cq '-'

I, CC 
1
7
 CO CC

,i 
06 

06 „: „..,.
m ci -. 

7? (7.:,
CA CV 

r
.
	

f
r

c
c
 
'
C
C

r
.
 CD 

C
:

,..: 0 6 ,: c
i ,,,..

r■ OC cc
 
r
.
 
u
C

r
.

C
A

 V
C

 0
0
 r. V

-	
IC

 -- 10. C
C

 C
C

 C
.)

r
: ,6 cr: ,.:, c,i	

,6 ,6 ,_ „: ,_
C

C
 1

-7
 C

O
 C

C
 CA
	

C
D

 C
C

 C
: 1

0
 7

?
r
.	

.
.
C

r
.

r. CA CC CC
'

36 c
s es ,4 ir s

GC VC 
.
t
 C
1

7
?

r
.

GO1_0COCD7
?

C
:

,14
1
0

7
?

U
C

00ci....
--CD--

GC 
r
7
	

I CC VC
C)	

I	
V..

r
.	

.
.

i	
10 ',I' ,	I
	
C

.,

I	
I	
C

.,
CC

I 	
C

.,	'..C'	
I	

I
I	

,r) V)	
I	

i
F--4 C

C

V,	
I	

I	
I	
C

.,	I
	
OC Cl V

.. 
V
,

1,7,	
I	

I	
I	

,,.	
I	

).-C	
Ç7, Cr, Cl

CV 	
7
?
 CC

I	
I	

I	
V

..  'S
i	

I	
I	
Q
:
 
,
?
C
C

CVC
1.C
C

CCf
7

C.:,
U
P

e
t

U
r

.
t
 CO et VC V-

C
) ,I.1

 V
-. .. r.

r
i
 
r
i
 C

O
 C

, r
i

I—
I r.-1

CD CC 
I.-- -

 
.
.
 
V
7

C
:
 
V- IC--- CI VC

0
0
 C

A
 G

C
 -e

t r
.

1
-1
	

1-..1

oo co ,f cso cs,
co cq cs..., NI-

,  CA
Q

: C
C

 r. 0
0
 C

C

	,
.
 

co
 7

?
 G

C
 r

r
	

C
A

 C
S

, C
A

 tC
 0

0

	

C
C

 t... C
) C

C
 1

0
	

0
0
 C

.) . .1
.1

 r. r.

	

C
C

 Q
D

 cl „.	
cc o

l cc ,..1 cte
t

10 GC .1.1 ci:, 1---
00 r. CS) r. Ct
to

 C
C

 C
A

 r
.
 

CC:

r
.

CCCS)
e
t

C\A

CCC-I
etV-
C
l

Tli
lit
C
D
a
q

V
Z

cr: u..... i--4 OC 10
co IC r- ,--, 7?
CA 

7
?
 
C
C
 
C
9
 
O
C

,
-
-
i
 C \I 

r-,

C
)
 C

)
 r

. 
,
ti C

.)
Q

: r
. r

. 0
0
 e

t
C: LIC CV 

7
?
 
Q
:

Cq ,--1 ,--,

Cq C
D
 
C
 
V
C
 
10

CC CC et CA 00
0
0
 t7
	

: r. C
C

r
i

C
A

 C
.0

 0
0
 O

C
 C

A
	

C
A

 r. C
-. C

C
 ..

C) CC CC CC 
C..)	

VC C) 
10
 
CO CC

7
?
 
,
?
 
Q
D
 CA CI
	

Q
:
 7? C5', t" 

C
C

.
.
	

N

/0 CI: OC CC VC
C- CA 

1 0
 
C
:
 
.
.

C
.
 7? 

C
C
 Cq 

7
.
r

C
)

,
t

V
I

C
l
C
C

00
C
C

C
lU
C

7
?

ccCrt
t
U
rE'r

•
"
 
•

,,	
.	

.	
•

• ,
	

ct	
.

c,	
1... ,-zi ,_

0
 '-' ,--' ,-,	

,./2
c) 	

cd , CD,	
Cll	

CL)
1.-4	

4

Z
•

•	
•	

•	
ca

•
.	
4

,	
.. 	

•	
• ,_;

—
	

ct	
—
	

•	
(i)	

c,	
c„

,...1	
ca -cs	

C'5	0
	

_1	
o	

o
' '-' ,-	

,--M ::--7 	
a,) 	

?../5	
d
	

7'-'	
''''

S), F.,	
S.-1	

S.,	
v)	

Cll • . 	
0
	
0
	

ZD
CD CD 

CD CD 0
	

;4 ;4 ;4 ;4 P4 CAD 
	

0
 
	

M
 
	

'
d
 
	

rt
,-,:l	•
	

•	
• -6	

-.	
to	•

 
7
:1	

•
c„	

•	
•	

,	 ,	
ca	

z
	

ce
,,	

•	
.
	

0
	

-,:l ,,,	
ea

c,	
oca	

0
 
•
—
	

c)	
-7:5

,d
	

,.., 	
?„,-,
12 	0

 `4
=

1
	

0 .-;)	
;-,	

K.■	
0

0
 
7

-`	
--4— ca 7

---.	
,--	

.--,	
c' 76 •, .."

d
 

ĉr
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Norges Offisielle Statistikk, rekke Xl.

(Statistique Officielle de la Norvège, série XI.)

Rekke Xl. 	 Trykt 1950 (forts.)

Nr. 36. Statistisk årbok 1950. (Annuaire statistique de la Norvège.)
37. Telegrafverket 1948-49. (Télégraphes et téléphones de l'Etat.)
38. Sinnssykehusenes virksomhet 1948. (Statistique des hospices d'aliénés.)
39. Norges Brannkasse 1947-49. (Statistique de l'office national d'assurances contre

l'incendie.)
40. Jordbrukstellingen i Norge 20. juni 1949. I. Arealet, husdyrholdet m. v. herredsvise

oppgaver. (Recensement du 20 juin 1949 I. La superficie, animaux domestiques etc.)
41. Folketellingen i Norge 3. desember 1946. III. Folkemengde etter kjønn, alder etc.

(Recensement du 3 décembre 1946. III. Population par sexe, due etc.)
42. Skogavvirking 1936/37-1945/46. (Bois abattu.)
43. Trafikkulykker 1948. (Accidents de circulation.)

ke X1. 	 Trykt. 1951.
Nr. 44. Jordbruksstatistikk 1949. (Superficies agricoles et élevage du bétail. Récoltes etc.)
- 45. Meieribruket i Norge 1949. ( L'industrie laitière de la Norvège.)
- 46. Representativ bedriftstelling i varehandelen 13. oktober 1948. (Recensement repré-

sentatif d'établissements dans le commerce de marchandises au 13 octobre 1948.)
47. Økonomisk utsyn over året 1950. (Aperçu de la situation économique.)
48. Skattestatistikken 1948-49. (Répartition d'impôts.)
49. Norges sivile, geistlige, rettslige og militære inndeling 1. januar 1951. (Les divisions

civiles, ecclésiastiques, judiciaires et militaires du royaume de Norvège le 1. janvier 1951).
50. Folketellingen i Norge 3. desember 1946. IV. Folkemengde etter kjønn, alder etc.

Fremmede statsborgere. (Recensement du 3 décembre 1946. IV. Population par sexe,
eige etc. Sujets étrangers.)

51. Norges private aksjebanker og sparebanker 1949. (Statistiques des banques privées
par actions et des caisses d'épargne.)

52. Forsikringsselskaper 1949. (Sociétés d'assurances.)
53. Veterinærvesenet 1949. (Service véterinaire.)
54. Arbeidslønninger 1949. (Salaires des ouvriers.)

- 55. Norges bergverksdrift 1949. (Mines et usines.)
56. Norges jernbaner 1947-48. (Chemins de fer norvégiens.)

- 57. Syketrygden 1948. (Assurance-maladie nationale.)



Statistisk Sentralbyrå har dessuten bl. a. gitt ut disse verker:

Statistiske Meldinger. 12 nr. i året. (Bulletin mensuel du Bureau Central de Statistique.)
Månedsoppgaver over vareomsetningen med utlandet. Trykkes månedsvis. (Bulletin mensuel

du commerce extérieur.)
Fortegnelse over Norges Offisielle Statistikk m. v. 1828-31. desember 1920. Kristiania 1889,

1913 og 1922. (Catalogue de la Statistique Officielle.)
Statistiske Oversigter 1914. Kristiania 1914. Statistiske Oversikter 1926. Oslo 1926. Statistiske

Oversikter 1948. Oslo 1949. (Résumé rétrospectif 1914, 1926 et 1948.)

Alle verker er til salgs hos H. Asc he houg & Co., Oslo.

Av følgende årganger av «Statistisk Arbok» og «Norges Handel* er Byråets beholdning meget
knapp, og Byrået er takknemlig for å få, overlatt enkelte eksemplarer:

Statistisk Arbok samtlige årganger til og med 1943-45.
Norges Handel samtlige årganger til og med 1918, dessuten 1920-23, 1927-30,
1934-39.

20. april 1951.

GRONDAHL & SONS BOKTRYKKPRI. OSLO
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